
Kód:
Stavba:

KSO:Místo:
Zadavatel:

Úch

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

23.02.2023
25171127
CZ25171127
44797958CZ44797958
87470454

16844840

CenabezDPH 11289812,00
Sazbadaně Základdaně Výšedaně

DPHzákladní 21,00%
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH CZK 13660672,52

Strana1z79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 201804305
Stavba: StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře

Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: Ing.JanČížek
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel: ng.(a

Kód Popis CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK] Typ

Nákladystavbycelkem 11289812,00 13660672,52
001 Bouracípráce == CB SOA
002 Novékonstrukce > — SA
003 ZTI ===> a—— sA
004 Elektroinstalace == CB SOA
005 Ústřednívytápění ——= — SA
006 VZT am — s
007 Měřeníaregulace > — SA
008 Vedlejšínáklady = B V

Strana2z79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

001- Bouracípráce
KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum:
Zadavatel: IČ:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ:
Uchazeč: IČ:

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:

Ing.G DIČ:
Zpracovatel: IČ:

Ing. DIČ:
Poznámka:Rozpočet001-Bouracíprácepřeceněnnasoučasnoucenovouúroveň202301.

Kovovýodpadvpředpokládanéhmotnosti1,22tbudeponechánnapozemku
objednatele(přesnémístourčípověřenýzástupceobiednatele).

23.02.2023
25171127
CZ25171127
44797958
CZ44797958
87470454

16844840

CenabezDPH

Základdaně Sazbadaně Výšedaně
DPHzákladní -> 21,00% O]

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -=

Strana3z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

001- Bouracípráce
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: —=
c- ——— L">7)hŤ>JŤRH

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem 403 123,01
HSV - Práce a dodávkyHSV ——>

9-Ostatníkonstrukceapráce,bourání >
997-Přesunsutě —-

PSV - Práce a dodávkyPSV —-
764-Konstrukceklempířské ->
767-Konstrukcezámečnické ==
776-Podlahypovlakové ——-



Stavba:
StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře

Objekt:
001- Bouracípráce

Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant: Ing.(ID
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel:—Ing.(jím

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem ===>

oD HSV Práce a dodávkyHSV ——>
D Ostatníkonstrukceapráce,bourání ->

| 1 | K (962081132 BouránípříčekzcihelpálenýchnaMVCtldo100mm| m2 | 74,287| -—- —= < ÚRS202301
Bouránípříčekzcihel,tvárnicnebopříčkovekz cihelpálených,PP plnýchnebodutýchnamaltuvápennounebovápenocementovou,tl.do100mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/962031132
vy "traktSV377cm
vy "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21
vy (3,0+0,85*2+0,5)*3,77*2 39,208
v "odpočetotvorů
vy -0,6*2,0*4 -4,800
V Mezisoučet 34,408
v "sociálnízařízeníušatnyč.26
vy (3,075+0,2+0,85*2)*3,77 18,756
v "odpočetotvorů
vy -0,6*2,0*2 -2,400
vy Mezisoučet 16,356
vy "traktsešikmýmstropem
vy "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22
v (1,65+3,7)*2,2 11,770
v "odpočetotvorů

NA -(0,6*2,0+0,8*2) -2,800NA Mezisoučet 8,970
Vy "sociálnízařízenívedlebrusírny
vy 1,73*2,98+1,0*2,18 7,335
vy (2,98+3,62)*1,3*0,5 4,290vy (2,18+2,98)*1,6*0,5 4,128v "odpočetotvorů
vy -0,6*2,0 -1,200
vy Mezisoučet 14,553
VV Součet 74,287

| 2 | K (962081133 BouránípříčekzcihelpálenýchnaMVCtldo150mm| m2 | 145,549| -—- —=< ÚRS202301
Bouránípříčekzcihel,tvárnicnebopříčkovekz cihelpálených,PP plnýchnebodutýchnamaltuvápennounebovápenocementovou,tl.do150mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/962031133
vy "traktSV377cm
vy "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21
vy (2,925+0,5)*3,77*2 25,825
vy (1,9+3,55)*3,77*2 41,093
vy 3,25*3,77 12,253
v "odpočetotvorů
vy -1,2*2,0*2 -4,800V Mezisoučet 74,371
v "sociálnízařízeníušatnyč.26
vy (6,325+3,85)*3,77 38,360
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0+1,4*2,0) -4,000
vy Mezisoučet 34,360
vy "traktsešikmýmstropem
vy "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
vy (1,72+3,67)*3,95*0,5 10,645
vy 3,7*1,8 6,660
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0*2 -3,200
V Mezisoučet 26,173
Vy "sociálnízařízenívedlebrusírny
vy (1,72+3,67)*3,95*0,5 10,645
M Součet 145,549

| 3 | K 962032200 Bouránízdivazcihelpálenýchnebovápenopískových| m3 | 1.858, 1859,00 3454,02|CSÚRS202301naMVneboMVCdo1m3BouránízdivanadzákladovéhozcihelnebotvárniczcihelpálenýchPP nebovápenopískových,namaltuvápennounebovápenocementovou,objemudo1m3OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/962032230
vy "traktSV377cm
vy "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21
vy 1,1*3,77*0,3*2 2,488
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0*0,3*2 -0,960
V Mezisoučet 1,528
v "sociálnízařízeníušatnyč.26
vy 0,35*0,25*3,77 0,330
vy Součet 1,858



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
Bouránípodkladůpoddlažbynebomazanin

MVCneboMVtldo150mm

4| K 965042141 betonovýchnebozlitéhoasfaltutldo100mmplpřes m3 5,264 CSÚRS202301
4m2Bouránímazaninbetonovýchneboz litéhoasfaltutl.do100mm,PP plochypřes4m2OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/965042141

v "bouráníbetonovémazaninypodkeramickoudlažbou
(předpokládanátl.60mm)

vy "traktSV377cmNA "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21
v (3,65*3,2+3,1*3,075)*0,06*2 2,546
NA "sociálnízařízeníušatnyč.26vy (4,0*3,35+3,05*3,0)*0,06 1,353
NA Mezisoučet 3,899
vy "traktsešikmýmstropem
NA "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22
v 4,0*4,58*0,06 1,099
Vy "sociálnízařízenívedlebrusírny
vy (1,88*1,3+1,15*1,6+0,95*0,15)*0,06 0,266
NA Mezisoučet 1,365
VV Součet 5,264

| 5 | K 965081218 Bouránípodlahzdlaždickeramickýchnebo | m2 | 99,197 - amm<= ÚRS202301
xylolitovýchtldo10mmplochypřes1m2Bouránípodlahzdlaždicbezpodkladníholoženebomazaniny,PP sjakoukolivvýplníspárkeramickýchneboxylolitovýchtl.do10mm,plochypřes1m2

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/965081213
NA "bouráníkeramickédlažbyvsociálníchzařízeních
vy "traktSV377cmNA "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21
vy 3,4*1,75*2+1,25*0,1*2 12,150
vy 2,75*1,85*2+2,0*3,075*2 22,475

NA 0,85*1,45*2 2,465
vy 0,85*1,3*2 2,210
NA Mezisoučet 39,300
NA "sociálnízařízeníušatnyč.26
NA 3,85*3,35+1,95*3,0 18,748
NA 0,85*1,45 1,233
NA 0,85*1,4 1,190
vy Mezisoučet 21,171
vy "traktsešikmýmstropem
NA "zázemíošetřovny
vy 1,75*0,85*2 2,975
NA "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22
vy 0,9*1,5 1,350
vy 2,7*1,8 4,860
vy 3,7*2,23 8,251

NA Mezisoučet 17,436
Vy "sociálnízařízenívedlebrusírny
vy 1,65*1,2 1,980
vy 0,9*1,5 1,350
NA Mezisoučet 3,330
vy "brusírna
vy 7,7*1,4+2,85*1,6+2,1*1,3 18,070
v "odpočetsloupů
vy -(0,15*0,43+0,15*0,3) -0,110vy Mezisoučet 17,960
VV Součet 99,197

| 6 | K 968062356 Vybouránídřevěnýchrámůokendvojitýchvčetně | m2 | 37,800 —- a—m <<ÚRS202301
křídelpldo4m2

PP Vybouránídřevěnýchrámůokenskřídly,dveřníchzárubní,vrat,stěn,ostěníneboobkladůrámůokens křídlydvojitých,plochydo4m2
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/968062356
v "dřevěnázdvojenáokna180x150cm-14ks
M 1,8*1,5*14 37,800

| 7 | K (968072455 |Vybouráníkovovýchdveřníchzárubnípldo2m2 | m2 | 28,800| —- ms ÚRS202301
PP Vybouráníkovovýchrámůokenskřídly,dveřníchzárubní,vrat,stěn,ostěníneboobkladůdveřníchzárubní,plochydo2m2
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/968072455
V "stávajícíocelovézárubně

NA 0,6*2,0*12"600/1970mm-12ks" 14,400
v 0,8*2,0*9"800/1970mm-9ks" 14,400
VV Součet 28,800

| 8 | K [968072559 Vybouráníkovovýchvratplpřes5m2 | m2 | 9,520| -= BOS VRS202301
Vybouráníkovovýchrámůokenskřídly,dveřníchzárubní,vrat,stěn,PP ostěníneboobkladůvrat,mimoposuvnýchaskládacích,plochypřes5m2OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/968072559

w "posuvnávratavel.280x340cm-1ks(vybouránívčetně
pojezdů)

M 2,8*3,4 9,520
| 9 | K 971080301 vybouráníotvorůvezdivucihelnémpldo0,09m2na | kus | 40,000 99,00 3960,00|CSÚRS202301MVCneboMVtldo150mmVybouráníotvorůvezdivuzákladovémnebonadzákladovémzcihel,PP tvárnic,příčkovekzcihelpálenýchnamaltuvápennounebovápenocementovouplochydo0,09m2,tl.do150mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/971033331

w "vybouráníotvoruvestávajícíchanovýchpříčkáchtl.100a
150mmpropotrubíVZTprůměrudo300mm-40ks

vy 40 40,000
|10| K 971083591 Vybouráníotvorůvezdivucihelnémpldo1m2na | m2 | 2,540 363,00 922,02|CSÚRS202301

PP Vybouráníotvorůvezdivuzákladovémnebonadzákladovémzcihel,tvárnic,příčkovekzcihelpálenýchnamaltuvápennounebovápenocementovouplochydo1m2,tl.do150mm

Strana6z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/971033531

NA "ošetřovna
w "rozšířenístávajícíhodveřníhootvoru80/197cmnaotvorpro

dveře90/197cmvčetněprostorupropřekladvy 1,0*2,2+0,5 2,700
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 1,100
w "vybouráníotvoruvestávajícíchpříčkáchtl.100a150mm

proVZT-vel.900x400mm-4ks
vy 0,9*0,4*4 1,440
VV Součet 2,540

Vybouráníotvorůvezdivucihelnémpldo1m2na ,|n | K 971088541 MVCneboMVtido300mm | m3 | 0,429 .—- .—--= ÚRS202301
Vybouráníotvorůvezdivuzákladovémnebonadzákladovémzcihel,PP tvárnic,příčkovekzcihelpálenýchnamaltuvápennounebovápenocementovouplochydo1m2,tl.do300mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/971033541

vw "otvorprosáníVZTvel.915x1250mm+1250x100mm
(prostorprokeramicképřeklady)

VV (0,95*1,3+1,3*0,15)*0,3 0,429
Vybouráníotvorůvezdivucihelnémpldo4m2na ,|12| K 971039621 MVCneboMVtldo100mm m2 | 3,300 —- -—- ÚRS202301
Vybouráníotvorůvezdivuzákladovémnebonadzákladovémzcihel,PP tvárnic,příčkovekzcihelpálenýchnamaltuvápennounebovápenocementovouplochydo4m2,tl.do100mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/971033621

w "vybouráníotvorůvpříčcetl.100mmprodveře600/1970mm
včetněprostorupropřekladyvy "místnostprorozhodčí

vy 0,75*2,2*2"otvoryprovstupdoWCasprchy-celkem2ks" 3,300
Vybouráníotvorůvezdivucihelnémpldo4m2na ,|13| K 971033691 MVCneboMVtido150mm m2 | 5,040, .—- amm<= ÚRS202301
Vybouráníotvorůvezdivuzákladovémnebonadzákladovémzcihel,PP tvárnic,příčkovekzcihelpálenýchnamaltuvápennounebovápenocementovouplochydo4m2,tl.do150mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/971033631
v "vybouráníotvorůvpříčcetl.150mmprodveře800/1970mm

včetněprostorupropřeklady
V "novévstupydošatenč.20,22a26-celkem3ks
VV 0,9*2,2*3 5,940

|14| K 978059541 Odsekáníaodebráníobkladůstěnzvnitřních | m2 | 98,940 —- —m 202301
obkládačekplochypřes1m2

PP Odsekáníobkladůstěnvčetněotlučenípodkladníomítkyažnazdivozobkládačekvnitřních,zjakýchkolivmateriálů,plochypřes1m2
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/978059541
v "otlučeníkeramickéhoobkalduvčetněpodkladníomítkyna

ponechanémzdivu
vy "traktSV377cmNA "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21
vy (3,075*2+1,05+2,95+2,9+0,125*4)*2,0 27,100
vy (3,35+3,4+0,2*4)*2,2 16,610

NA Mezisoučet 43,710
NA "sociálnízařízeníušatnyč.26vy (1,45+0,95+3,0+2,9+0,125*2)*2,0 17,100
vy (3,85+0,2+1,8)*2,2 12,870
vy Mezisoučet 29,970
vy "traktsešikmýmstropem
vy "WCapředsíňuošetřovny
vy (1,75+0,85)*2*2,0*2 20,800

NA -0,6*2,0*3 -3,600NA Mezisoučet 17,200
NA "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22
vy 2,7*2,0 5,400
NA Mezisoučet 5,400
Vy "sociálnízařízenívedlebrusírny

NA 1,63*2,0-0,6*2,0 2,060
NA Součet 98,340
D 997 Přesunsutě —=

|15| K ssrorazn1 Vnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotpro| : | 85,407 —- am <<ÚRS202301
budovyvdo6mručněVnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotvodorovnědo50PP msvisleručněprobudovyahalyvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013211

v 11,581"betonovýodpad" 11,581
NA 57,807"cihelnýodpad" 57,807
vy 1,021"odpadzeskla" 1,021
vy 10,159."keramickýodpad" 10,159
vy 1,02"dřevěnýodpad" 1,020
vy 2,629"směsnýodpad" 2,629
vy 1,22"kovovýodpad" 1,220
VV Součet 85,437

|16| K 997010509 Příplatekkodvozusutiavybouranýchhmotna : | 160,123, - am <<ÚRS202301
skládkuZKD1kmpřes1kmOdvozsutiavybouranýchhmotnaskládkunebomeziskládkusePP složením,navzdálenostPříplatekkcenězakaždýdalšíizapočatý1kmpřes1km

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013509
NA "odvozsutinaskládkuvevzdálenosti20km
vy "příplatekzadalších19kmvy (11,581+57,807+1,021+10,159+1,02+2,629)*191600,123

17| K [997013511 Odvozsutiavybouranýchhmotzmeziskládkyna t 84,217 — —:- ÚRS202301skládkudo1kmsnaloženímasesložením
PP Odvozsutiavybouranýchhmotzmeziskládkynaskládkusnaloženímasesložením,navzdálenostdo1km



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013511
vy "odvozsutinaskládku
w "kovovýodpadvpředpokládanéhmotnosti1,22tbude

ponechánnapozemkuinvestora
VV 11,581+57,807+1,021+10,159+1,02+2,629 84,217

Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,1 K 701 1 p j 11,581 RS2023018 99701360 stavebníhoodpadubetonovéhokódodpadu170101 ! 58 OSURS 20230
Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)zPP prostéhobetonuzatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170101OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013601

VV 11,581."betonovýodpad" 11,581
Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,1 K 701 p ; j ů 7,807 RS2023019 997013603 stavebníhoodpaducihelnéhokódodpadu170102 ! 57,80 OSURS 20230

PP Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)cihelnéhozatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170102
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013603
VV 57,807"cihelnýodpad" 57,807

Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,20| K [997013607 PaA , t 10,159 CSURS202301stavebníhoodpadukeramickéhokódodpadu170103
Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)zPP tašekakeramickýchvýrobkůzatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170103OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013607

VV 10,159."keramickýodpad" 10,159
Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,21| K [997013631 j Zaná t 2,629 CSURS202301stavebníhoodpadusměsnéhokódodpadu170904
Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)PP směsnéhostavebníhoademoličníhozatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170904

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013631
VV 2,629"směsnýodpad" 2,629

Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,22| K [997013804 j t 1,021 CSURS202301stavebníhoodpaduzesklakódodpadu170202
PP Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)zesklazatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170202OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013804
VV 1,021."odpadzeskla" 1,021

Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,23| K(997013811 : Z 1,02 RS2023013 9970138 stavebníhoodpadudřevěnéhokódodpadu170201 ' 020 OSURS 20230
PP Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)dřevěnéhozatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170201
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013811
v 1,02"dřevěnýodpad" 1,020
D. PSV Práce a dodávkyPSV

Konstrukceklempířské =>
- © |- C, B +:S2020

PP Demontážklempířskýchkonstrukcíoplechováníparapetůdosuti
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/764002851
w "okennívenkovníparapetyudemontovanýchokendl.180cm-

14ksvy 1,8*14 25,200
D 767 Konstrukcezámečnické ===>

© am =- -= -= B S202301
PP Demontážmřížípevnýchnebootevíravých
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/767661811.1
w "okennímřížezocelovésítěapásovinyvel.200x160cm-

14ks
vy 2,0*1,6*14 44,800
D 776 Podlahypovlakové O]

|26 | K (7762001R než lepenýchgumovýchpodlahovýchdesek | m2 | 99,309 - .——- R-položkavlastní
PP Demontážlepenýchgumovýchpodlahovýchdesekručně
vy "demontážgumovépodlahylepené
vy "šatnač.19vy 7,85*6,325+0,4*1,1+0,35*0,35*0,5 50,153

NA -(0,35*0,4+0,2*0,4+0,125*0,4) -0,270
vy Mezisoučet 49,883
v "šatnač.21
vy 7,8*6,325+0,4*1,1+0,35*0,35*0,5 49,836
vy -(0,35*0,4+0,2*1,1+0,125*0,4) -0,410

NA Mezisoučet 49,426
VV Součet 99,309

|27| K (7762002.R For: volněpoloženýchgumovýchpodlahových| m2 | 52,406 - GB 1010%vlastnídesekručněPP Demontážvolněpoloženýchgumovýchpodlahovýchdesekručně
NA "demontážgumovépodlahyvolněpoložené
vy "šatnač.26vy 7,85*6,325+0,95*3,3 52,786

NA -(0,35*0,4+0,125*0,4+0,2*0,8) -0,350
VV Součet 52,436

|28 | K (mr6201811 Demontážlepenýchpovlakovýchpodlahbezpodložky| m2 | 140,67, - am <<ÚRS202301
PP Demontážpovlakovýchpodlahovinlepenýchručněbezpodložky
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/776201811
V "demontážkobercovéhopovlaku-jekor
vy "šatnač.19

Strana8z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
NA 7,85*6,325+0,4*1,1+0,35*0,35*0,5 50,153
vy -(0,35*0,4+0,2*0,4+0,125*0,4) -0,270
vy Mezisoučet 49,883

NA "ošetřovna
vy 3,9*2,68+2,05*1,3-0,4*0,43 12,945
vy "místnostprorozhodčí
vy 3,7*(3,0+1,48) 16,576
V Mezisoučet 29,521
vy "šatnač.20vy 7,5*4,58 34,350
vy -(0,4*0,43+0,25*0,43+0,4*0,15+0,25*0,2) -0,390
NA Mezisoučet 33,960
NA "šatnač.22
vy 6,1*4,58 27,938
vy -(0,25*0,43*2+0,25*0,2*2) -0,315
NA Mezisoučet 27,623
vy Součet 140,987



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

002- Novékonstrukce
KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum:
Zadavatel: IČ:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ:
Uchazeč: IČ:

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:

Ing.G DIČ:
Zpracovatel: IČ:

Ing. DIČ:
Poznámka:

Rozpočet002-Novékonstrukcepřeceněnnasoučasnoucenovouúroveň202301.

23.02.2023
25171127
CZ25171127
44797958
CZ44797958
87470454

16844840

CenabezDPH

Základdaně Sazbadaně Výšedaně
DPHzákladní —- 21,00% —-

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK —=

Strana10z79



Stavba:
StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře

Objekt:
002- Novékonstrukce

Místo: Tábor
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o.

Kóddílu-Popis

Datum:
Projektant:

23.02.2023
Ing.

Ing.G

Cenacelkem[CZK]

3-Svisléa kompletníkonstrukce
6-Úpravypovrchů,podlahyaosazovánívýplní
9 -Ostatníkonstrukceapráce-bourání
998-Přesunhmot

764-Konstrukceklempířské
766-Konstrukcetruhlářské
767-Konstrukcezámečnické
771-Podlahyzdlaždic
775-Podlahyskládané
781-Dokončovacípráce-obklady
783-Dokončovacípráce-nátěry
784-Dokončovacípráce-malbyatapety

Strana11z79



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

002- Novékonstrukce
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem O]

oD.HSV Práce a dodávkyHSV -——>
D 3 Svisléakompletníkonstrukce =„—=

ZdivozpórobetonovýchtvárnichladkýchpřesP2do ,
1| K 311272031 P4přes450do600kg/m3natenkovrstvoumaltutl m2 80,830 CSURS202301

200mmZdivozpórobetonovýchtvárnicnatenkémaltovélože,tl.zdiva200PP mmpevnosttvárnicpřesP2doP4,objemováhmotnostpřes450do600kg/m3hladkýchOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/311272031Poznámkakpoložce:-přizděnínosnýchzdítl.200mmvynechatotvoryprostěnovéP mřížkyVZTdosociálníchzařízenível.800x300mm-3ks(vizPDVZT)vy "traktSV377cmv (2,8+2,85)*3,77*2 42,601
vy 3,2*3,77 12,064

NA 6,325*3,77 23,845
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0*3 -4,800

NA Mezisoučet 73,710
NA "zazdívkaotvorupovybouranézárubnivezdivutl.200mm
vy 0,8*2,0 1,600

"úpravaotvorudostrojovnyVZT-zmenšeníotvorupo
NA vybouranýchposuvnýchvratech(provrata200x200cm,

včetněvyzdívkymezitraversamiIč.160)
vy 0,4*2,0*2+2,8*1,4 5,520
VV Součet 80,830

2| K 311272211 ZdivozpórobetonovýchtvárnichladkýchdoP2do450 m2 2,770 — —:- ÚRS202301
kg/m3natenkovrstvoumaltutl300mm
Zdivozpórobetonovýchtvárnicnatenkémaltovélože,tl.zdiva300PP mmpevnosttvárnicdoP2,objemováhmotnostdo450kg/m3hladkýchOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/311272211

vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
v "zazdívkaotvorupozrušenémoknu180x150svynecháním

otvoruprovýdechVZTvel.915x710mm
NA 1,8*1,5-0,915*0,71 2,050vy "zazdívkaotvorupoocelovýchdvířkáchvy 1,2*0,6 0,720
VV Součet 2,770

Překladnenosnýpórobetonovýš100mmvdo250 '
3| K 317142422 mmnatenkovrstvoumaltudlpřes1000do1250mm| "VS 16,000 — ——-: URS202301

Překladynenosnézpórobetonuosazenédotenkéhomaltovéholože,PP výškydo250mm,šířkypřekladu100mm,délkypřekladupřes1000do1250mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317142422
vy 6 "nadotvoryš.600mm-6ks" 6,000
V 2 "nadotvoryš.800mm-2ks" 2,000

2 "nadotvoryš.800mm-2ks(prostěnovémřížkyVZT
W 800x300mm)" 2,000
w 3*2"nadotvoryš.800mm-6ks(prostěnovémřížkyVZT 6.000

800x300mmvezdivutl.200mm)" :
VV Součet 16,000

4| K 317142442 Překladnenosnýpórobetonovýš 150mmvdo250 kus 5,000 — —:- ÚRS202301
mmnatenkovrstvoumaltudlpřes1000do1250mm
Překladynenosnézpórobetonuosazenédotenkéhomaltovéholože,PP výškydo250mm,šířkypřekladu150mm,délkypřekladupřes1000do1250mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317142442

V 2 "nadotvoryš.600mm-2ks" 2,000
V 1 "nadotvoryš.800mm-1ks" 1,000

2 "nadotvoryš.800mm-2ks(prostěnovémřížkyVZT
W 800x300mm)" 2,000
VV Součet 5,000

| 5 | K p17140401 [o nosnýzpórobetonuvezdechtl200mmdldo| kus | 3,000, .—- amm<= ÚRS202301
1300mmPP Překladynosnézpórobetonuosazenédotenkéhomaltovéholože,prozditl.200mm,délkypřekladudo1300mmOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/317143431

VV 3 "nadotvoryš.800mm-3ks" 3,000
| 6 | K A 7168022 Překladkeramickýplochýš145mmdl1250mm |kus | 4,000, —- -== ÚRS202301

PP Překladykeramicképlochéosazenédomaltovéholože,výškypřekladu71mmšířky145mm,délky1250mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317168022
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT

NA "překladynadotvoremprovýdechVZTvel.915x710mm

Strana12z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy 2 2,000

NA "překladynadotvoremprosáníVZTvel.915x1250mm
vy 2 2,000
VV Součet 4,000

| 7 | K [317234410 VyzdívkamezinosníkyzcihelpálenýchnaMC | ms | 0,210| -= BOS VRS202301
PP Vyzdívkamezinosníkycihlamipálenýminamaltucementovou
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317234410
P Poznámkakpoložce:příp.vybetonovánívy "vyzdívkavčetněvyklínování
w "překladynadnověvybouranýmičiupravenýmidveřními

otvoryvezdivutl.150mm
w "pronověvybouranéotvoryprodveředošaten(m.č.1.06,

1.19a1.21)
NA "2xIč.120mmdl.1200mm-3kpl
vy 1,2*0,15*0,2*3 0,108
w "prorozšířenýotvorprodveře90/197cmdoošetřovny(m.č.

1.17)
vy "2xlč.120mmdl.1400mm-1kpl
vy 1,4*0,15*0,2 0,042
w "pronověvybouranéotvoryprodveředoWCasprchyšatny

rozhodčích(m.č.1.18)
vy "2x1č.120mmdl.1000mm-2kpl
vy 1,0*0,15*0,2*2 0,060
VV Součet 0,210

OsazováníocelovýchválcovanýchnosníkůnazdivuI,
8| K 317941123 IE,U,UEneboLpřesč.14doč.22nebovýškydo t 0,090 CSÚRS202301

220mm
PP OsazováníocelovýchválcovanýchnosníkůnazdivuIneboIEneboUneboUEneboL č.14až22nebovýškydo220mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317941123
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
V "překladnadupravenýmotvoremprovrata200x200cmvy "2xIč.160mm-dl.2500mm-1kpl,hmotnost17,9kg/m
Vy 2,5*2*17,9*0,001 0,090

|9 |M (18010718 [reProovájakostS235JR(11375)průřezI (IPN) | ' | 0,096 .——- m <=ÚRS202301 |
PP ocelprofilovájakostS235JR(11375)průřez|(IPN)160
V "překladnadupravenýmotvoremprovrata200x200cmvy "prořez,ztratné7%vy "2xlč.160mm-dl.2500mm- 1kpl
Vy 2,5*2*17,9*0,001*1,07 0,096

|10| K 317944321 Válcovanénosníkydoč.12dodatečněosazovanédo : | 0,193 .—- am <<ÚRS202301 |
připravenýchotvorůVálcovanénosníkydodatečněosazovanédopřipravenýchotvorůbezPP Zní xzazděníhlavdoč.12OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/317944321

w "překladynadnověvybouranýmičiupravenýmidveřními
otvoryvezdivutl.150mm

w "pronověvybouranéotvoryprodveředošaten(m.č.1.06,
1.19a1.21)

vy "2xIč.120mmdl.1200mm-3kpl,hmotnost11,1kg/m
vy 2*1,2*3*11,1*0,001 0,080
w "prorozšířenýotvorprodveře90/197cmdoošetřovny(m.č.

1.17)
vy "2xIč.120mmdl.1400mm-1 kpl,hmotnost11,1kg/m
vy 2*1,4*11,1*0,001 0,031
v "překladynadnověvybouranýmidveřnímiotvoryvezdivutl.

100mm
w "pronověvybouranéotvoryprodveředoWCasprchyšatny

rozhodčích(m.č.1.18)
vy "1xIč.120mmdl.1000mm-2kpl,hmotnost11,1kg/m
vy 1,0*2*11,1*0,001 0,022
VV Součet 0,133

11)K |340271025 ZazdívkaotvorůVpříčkáchnebostěnáchplpřes1do m2 2,400 — —:- ÚRS202301
4m2tvárnicemipórobetonovýmitl100mm
ZazdívkaotvorůvpříčkáchnebostěnáchpórobetonovýmitvárnicemiPP plochypřes1m2do4m2,objemováhmotnost500kg/m3,tloušťkapříčky100mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/340271025

v "zazdívkaotvorůpovybouranýchzárubníchvpříčcetl.100
mm

VV 0,6*2,0*2"otvor600x2000mm-2ks" 2,400
12|K [340271041 ZazdívkaotvorůVpříčkáchnebostěnáchplpřes0,25 m2 2,520 — —:- ÚRS202301

do1m2tvárnicemipórobetonovýmitl150mm
ZazdívkaotvorůvpříčkáchnebostěnáchpórobetonovýmitvárnicemiPP plochypřes0,025m2do1m2,objemováhmotnost500kg/m3,tloušťkapříčky150mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/340271041

v "zazdívkaotvorůpodemontážiVZTpotrubí(stěnymezi
chodbouašatnami)

NA 0,4*0,3*4*3."otvor400x300mm-12ks" 1,440
NA 0,6*0,3*2*3"otvor600x300mm-6ks" 1,080
VV Součet 2,520

13|K [340271045 ZazdívkaotvorůMpříčkáchnebostěnáchplpřes1do m2 7.600 — —:- ÚRS202301
4m2tvárnicemipórobetonovýmitl150mm
ZazdívkaotvorůvpříčkáchnebostěnáchpórobetonovýmitvárnicemiPP plochypřes1m2do4m2,objemováhmotnost500kg/m3,tloušťkapříčky150mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/340271045
vw "zazdívkaotvorůpovybouranýchzárubníchvpříčcetl.150

mm
NA 0,6*2,0*1"otvor600x2000mm-1ks" 1,200
NA 0,8*2,0*4"otvor800x2000mm-4ks" 6,400



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
VV Součet 7,600

|14| K 42272205 Pá Zpórobetonovýchhladkýchtvárnicna | m2 6,160, .—- amm<= ÚRS202301
tenkovrstvoumaltutl50mmPP Příčkyzpórobetonovýchtvárnichladkýchnatenkémaltovéložeobjemováhmotnostdo500kg/m3,tloušťkapříčky50mmOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/342272205

VV 1,4*2,2*2 6,160
|15| K |342272225 Pá Zpórobetonovýchhladkýchtvárnicna | m2 A 306 .—- -——-CSÚRS202301

tenkovrstvoumaltutl100mmPP Příčkyzpórobetonovýchtvárnichladkýchnatenkémaltovéložeobjemováhmotnostdo500kg/m3,tloušťkapříčky100mmOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/342272225Poznámkakpoložce:P -přizděnípříčektl.100mmvynechatotvoryprostěnovémřížkyVZTdosociálníchzařízenível.800x300mm-2ks(vizPDVZT)vy "traktSV377cmvy (1,3*2+0,8*2+2,2)*2,2*2 28,160
v "odpočetotvorů
vy -0,6*2,0*4 -4,800
vy Mezisoučet 23,360
vy "traktsešikmýmstropem
NA (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
NA (1,5+3,77)*4,43*0,5 11,673
vy (1,72+2,3)*1,2*0,5*2 4,824
NA 1,1*2,3*2 5,060
NA (1,2+1,3)*2,2 5,500
v 3,89*3,715 14,451
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*2+0,8*2,0*2) -5,600

NA Mezisoučet 47,976
VV Součet 71,336

|16| K 40272245 Příčkazpórobetonovýchhladkýchtvárnicna | m2 25,197 .—- a—m <<ÚRS202301
tenkovrstvoumaltutl150mmPP Příčkyzpórobetonovýchtvárnichladkýchnatenkémaltovéložeobjemováhmotnostdo500kg/m3,tloušťkapříčky150mm

OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/342272245Poznámkakpoložce:P -přizděnípříčektl.150mmvynechatotvoryprostěnovémřížkyVZT
dosociálníchzařízenível.800x300mm-2ks(vizPDVZT)vy "traktSV377cm

v 3,3*3,77 12,441
v (0,85+1,0)*1,25*2"instalačnípředstěnykombifixů" 4,625
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600

NA Mezisoučet 15,466vy "traktsešikmýmstropem
vy (0,75+2,74)*1,75 6,108
vy (0,85+1,0*2)*1,25"instalačnípředstěnykombifixů" 3,563
VV Součet 25,137

(17 K |3422790.R [Příplatekzapracnostinstalačníchpřizdívek | kus 7,000| -= B? noožkavlastní
PP Příplatekzapracnostinstalačníchpřizdívek
vy "obezdívkazávěsnéhomoduluWC
VV 7 7,000

|18| K pazeoní Ukotvenípříčekmontážnípolyuretanovoupěnoutl | m 18,810, - amm<= ÚRS202301
příčkydo100mmPP Ukotvenípříčekpolyuretanovoupěnou,tl.příčkydo100mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/342291111
vy "ukotvenídostropníkonstrukcevy "traktsešikmýmstropem
vy 5,11."půdorysnádl.4,58m" 5,110
vy 4,95."půdorysnádl.4,43m" 4,950NA 1,33*2 2,660
v 112 2,200
v 3,89 3,890

NA Mezisoučet 18,810M Součet 18,810
|19| K sazzot112 Ukotvenípříčekmontážnípolyuretanovoupěnoutl | m 30,465 .—- amm<= ÚRS202301

příčkypřes100mmPP Ukotvenípříčekpolyuretanovoupěnou,tl.příčkypřes100mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/342291112
vy "ukotvenídostropníkonstrukcevy "příčkytl.150mmvy "traktSV377cm
v 3,35 3,350vy "traktsešikmýmstropem
vy 0,75+2,74 3,490
NA Mezisoučet 6,840
NA "zdivotl.200mmvy "traktSV377cmvy (2,8+2,85)*2 11,300
vy 3,2 3,200
v 6,325 6,325vy Mezisoučet 20,825
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
vy 2,8 2,800
VV Součet 30,465

|20 | K pazzonie1 Ukotvenípříčekkcihelnýmkonstrukcímplochými | m 55,105 .—- amm<= ÚRS202301
kotvami

PP Ukotvenípříčekplochýmikotvami,dokonstrukcecihelné
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/342291121
Vy "ukotvenípříčekazdivakestávajícímanovýmstěnám
vy "traktSV377cmvy "příčkytl.100a150mm
vy 2,2*10 22,000
vy 3,77*2 7,540
NA "zdivotl.200mm



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy 3,77*4 15,080
NA Mezisoučet 44,620
vy "traktsešikmýmstropem
vy "příčkytl.100a150mm
vy 1,5*2 3,000
vy 3,77+3,715 7,485
vy Mezisoučet 10,485
VV Součet 55,105

|21 | K pazzot1at Ukotvenípříčekkbetonovýmkonstrukcímplochými| m | 36,960 .—- amm<= ÚRS202301
kotvamiPP Ukotvenípříčekplochýmikotvami,dokonstrukcebetonové

OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/342291131
Vy "ukotvenízdivatl.200mmkestávajícímžbetpilířům
vy "traktSV377cmvy 3,77*8 30,160
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
vy 3,4*2 6,800
VV Součet 36,960

|oo| K 46244381 Plentováníjednostrannévdo200mmválcovaných m2 | 2,480 .—- amm<= ÚRS202301
nosníkůcihlamiPlentováníocelovýchválcovanýchnosníkůjednostrannécihlaminaPP maltu,výškastojinydo200mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/346244381

vy "plentovánístojinválcovanýchnosníkůlč.120mm
w "překladynadnověvybouranýmičiupravenýmidveřními

otvoryvezdivutl.150mm
w "pronověvybouranéotvoryprodveředošaten(m.č.1.06,

1.19a1.21)
NA "2xIč.120mmdl.1200mm-3kpl
vy 1,2*0,12*2*3 0,864
w "prorozšířenýotvorprodveře90/197cmdoošetřovny(m.č.

1.17)
vy "2xlč.120mmdl.1400mm-1kpl
vy 1,4*0,12*2 0,336
v "překladynadnověvybouranýmidveřnímiotvoryvezdivutl.

100mm
w "pronověvybouranéotvoryprodveředoWCasprchyšatny

rozhodčích(m.č.1.18)
vy "1x1č.120mmdl.1000mm-2kpl
vy 1,0*0,12*2*2 0,480
vy "plentovánístojinválcovanýchnosníkůlč.160mm
NA "překladnadupravenýmotvoremprovrata200x200cm
vy "2xlč.160mm-dl.2500mm- 1kpl
vy 2,5*0,16*2 0,800
vy Součet 2,480
D 6 Upravypovrchů,podlahyaosazovánívýplní .-

|23 | K Bnstnat Potaženívnitřníchrovnýchstropůvápennýmštukem| m2 | 355,623, .—- am <<ÚRS202301
tloušťkydo3mmPotaženívnitřníchplochvápennýmštukemtloušťkydo3mmPP vodorovnýchkonstrukcístropůrovných

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/611311131
vy "stropy
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy 51,85 51,850
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy 33,57 33,570
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy 33,43 33,430
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy 54,96 54,960
vy Mezisoučet 210,470
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.17-ošetřovna
NA 3,9*3,0+2,05*1,44 14,652
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*5,12+1,75*0,95*2 22,269
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*5,12 46,080
vy "m.č.1.20-sprchy

NA 3,98*4,38 17,432
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 5,0*5,12+4,0*4,78 44,720
vy Mezisoučet 145,153
VV Součet 355,623

|oa | K Srioesan1 Opravavnitřnívápenocementovéhladkéomítkystropů| o | 355,623, .—- am <<ÚRS202301
vrozsahuplochydo10%Opravavápenocementovéomítkyvnitřníchplochhladké,tloušťkydoPP 20mmstropů,vrozsahuopravovanéplochydo10%OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/611325411

w "opravystávajícíjádrovéomítkystropůpoprovedených
rozvodechEl

vy "stropy
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy 51,85 51,850
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy 33,57 33,570
NA "m.č.1.06-šatnač.24

Strana15z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy 33,43 33,430
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy 54,96 54,960

NA Mezisoučet 210,470
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.17-ošetřovna
NA 3,9*3,0+2,05*1,44 14,652
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*5,12+1,75*0,95*2 22,269
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*5,12 46,080
vy "m.č.1.20-sprchy

NA 3,98*4,38 17,432
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 5,0*5,12+4,0*4,78 44,720
vy Mezisoučet 145,153
VV Součet 355,623

|25 | K Sr21a1102 Gementovýpostřikvnitřníchstěnnanášenýsíťovitě | m2 | 10,090, .—- am <<ÚRS202301
PP Podkladníaspojovacívrstvavnitřníchomítanýchplochcementovýpostřiknanášenýručněsíťovitě(pokrytíplochy50až75%)stěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612131102

"podhozpodkeramickýobkladnastávajícímzdivu(po
NA otlučenípůvodníchkeramickýchobkladůvčetnějádrové

vrstvyaomítkynadstávajícímobkladem)
V "postřik-výškanovéhoobkladu220cm
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (2,5+0,125+3,075+0,85+3,35+0,15+0,4+0,2*2)*2,223,870
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*0,2) -0,360
vy Mezisoučet 23,510
vy "m.č.1.05-šatnač.21(doplněníjádrovévrstvyomítky)
vy (2,9+0,12*2+3,075)*2,0 12,430
vy (0,35+0,4)*2*2,0 3,000
v (2,9+0,2*2)*2,2 7,260
vy Mezisoučet 22,690
vy "m.č.1.08-šatnač.26(doplněníjádrovévrstvyomítky)
vy (1,45+0,95+3,0+2,9+0,125*2)*2,0 17,100
vy (0,35+0,4)*2*2,0 3,000
vy (3,85+0,2*2+1,8)*2,2 13,310
NA Mezisoučet 33,410
w "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv

220cm)vy (1,75+0,85)*2*2,2*2 22,880
v "odpočetotvorů

NA -0,6*2,0*2 -2,400
vy Mezisoučet 20,480
Vy Součet 100,090

|26 | K Brziat121 Penetračnídisperznínátěrvnitřníchstěnnanášený m2 | 321742 - am <<ÚRS202301
PP PodkladníaspojovacívrstvavnitřníchomítanýchplochpenetracedisperznínanášenáručněstěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612131121
w "povrchováúpravanovéhozdivaapříčekzpórbetonových

tvárnicapříčkovek
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy (2,8+2,85)*3,77 21,301
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 19,701
vy "m.č.1.04-sprchyvy (2,8+2,85+3,2)*3,77 33,365
vy (0,8*2+0,1)*2*2,2 7,480
vy (1,4*2+0,05)*2,2 6,270
vy (1,3*3+1,4+1,0*2+2,2)*2,2 20,900
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*4+0,8*2,0*2) -8,000
NA Mezisoučet 60,015
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy (6,325+3,2)*3,77 35,909
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 34,309
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy (6,325+3,35)*3,77 36,475
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 34,875
vy "m.č.1.07-sprchyvy (2,8+2,85+3,3)*3,77 33,742
vy (0,85+0,8+0,1)*2,2 3,850
vy (1,4*2+0,05)*2,2 6,270
vy (1,3*3+1,4+1,0*2+2,2)*2,2 20,900
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*4+0,8*2,0*2) -8,000
vy Mezisoučet 56,762
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy (2,8+2,85)*3,77 21,301
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
V Mezisoučet 19,701
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
Vy "úpravaotvorudostrojovnyVZT

Strana16z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy (0,4*2,0*2+2,8*1,4)*2 11,040

NA 2,0*3*0,2"ostění" 1,200
NA Mezisoučet 12,240
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy (1,5+3,715)*4,43*0,5 11,551
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 9,951
vy "m.č.1.20-sprchyvy (1,0*2+1,69)*1,72 6,347
vy (1,0+1,1)*2*2,3 9,660
vy (1,2+1,3+0,1)*2*2,2 11,440

NA 3,89*3,715 14,451
vy (1,72+2,3)*1,2*0,5*4 9,648
NA (1,72+2,3)*1,3*0,5*2 5,226
vy (2,3+3,0)*1,3*0,5*2 6,890
vy (3,0+3,715)*1,2*0,5*2 8,058
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*4+0,8*2,0*2) -8,000
NA Mezisoučet 63,720
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 10,468
VV Součet 321,742

|27| K (St21a5011 (Vyrovnánípodkladuvnitřníchstěntmelemtldo2mm| m2 | 23,400| —- -== ÚRS202301
Vyrovnánínerovnostípodkladuvnitřníchomítanýchplochtmelem,PP tloušťkydo2mmstěn

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612135011
v "vyrovnánístávajícíomítkypodkeramickýobklad-předpoklad

tl.do5mm
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (2,45+0,125+2,975+0,95+3,4+0,15+0,35+0,2*2)*2,223,760
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*0,2) -0,360
VV Součet 23,400

|28 | K 612135005 Příplatekkvyrovnánívnitřníchstěntmelemzakaždý m2 | 35,265 - mms ÚRS202301
dalších1mm'tlVyrovnánínerovnostípodkladuvnitřníchomítanýchplochPříplatekPP kcenězakaždýdalší1mmtloušťkypodkladnívrstvypřes2mmtmelemstěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612135095

w "vyrovnánístávajícíomítkypodkeramickýobklad-předpoklad
tl.do5mmz50%plochy

vy "příplatekzadalší3mm
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)Vy 23,51*0,5*3 35,265

|29 | K 612142001 Potaženívnitřníchstěnsklovláknitýmpletivem | m2 | 321742 .—- am <<ÚRS202301
vtlačenýmdotenkovrstvéhmotyPP Potaženívnitřníchplochpletivemvplošenebopruzích,naplnémpodkladusklovláknitýmvtlačenímdotmelustěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612142001

v "povrchováúpravanovéhozdivaapříčekzpórbetonových
tvárnicapříčkovek

v 321,742 321,742
|30 | K Brzstn1at [oorešenívnitřníchstěnvápennýmštukemtloušťkydo | m2 | 12,978, .—- am <<ÚRS202301

PP Potaženívnitřníchplochvápennýmštukemtloušťkydo3mmsvislýchkonstrukcístěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612311131
v "povrchováúpravanovéhozdivaapříčekzpórobetonových

tvárnicapříčkovek
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy 6,325*3,77 23,845
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600

NA Mezisoučet 22,245
vy "m.č.1.04-sprchy(nadker.obklademv2,2m)
vy (2,8+2,85+3,2)*1,57 13,895
vy Mezisoučet 13,895
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy (6,325+3,2)*3,77 35,909
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 34,309
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy (6,325+3,35)*3,77 36,475
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 34,875
vy "m.č.1.07-sprchy(nadker.obklademv2,0m)
vy (2,8+2,85+3,3)*1,57 14,052
NA Mezisoučet 14,052
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy (2,8+2,85)*3,77 21,301
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 19,701
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
Vy "úpravaotvorudostrojovnyVZT
vy (0,4*2,0*2+2,8*1,4)*2 11,040
vy 2,0*3*0,2"ostění" 1,200

NA Mezisoučet 12,240

Strana17z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy "traktsešikmýmstropem
vy "m.č.1.19-šatnač.22
v (1,5+3,715)*4,43*0,5 11,551
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 9,951
v "m.č.1.20-sprchy(nadker.obklademv2,2m)
vy (1,0+1,1)*2*0,1 0,420
vy 3,89*1,515 5,893
vy 0,2*0,1*0,5*4 0,040
vy 0,3*0,3*0,5*2 0,090
vy (0,1+1,515)*2,6*0,5*2 4,199
vy Mezisoučet 10,642
vy "m.č.1.21-šatnač.20
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
v Mezisoučet 10,468
VV Součet 182,378

|3 | K Br2o11181 potaženívnitřníchstěnvápennýmštukemtloušťkydo | m2 | 621609 .—- am <=ÚRS202301
PP Potaženívnitřníchplochvápennýmštukemtloušťkydo3mmsvislýchkonstrukcístěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612311131
vy "úpravastávajícíchomítekstěnvy "traktSV377cmvy "m.č.1.03-šatnač.19
vy (8,24*2+6,325)*3,77 85,975
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*3+0,35)*3,77 4,995
vy 1,8*3*0,1*3"okenníostění" 1,620
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*3+0,8*2,0) -9,700
vy Mezisoučet 88,545
v "m.č.1.04-sprchy(nadker.obklademv220cm)
vy (2,5+3,075+0,85+3,35+0,15+0,2*2+0,35+0,125)*1,5716,956
vy (1,8+1,3*2)*0,1"okenníostění" 0,440
v "odpočetotvorů
vy -1,8*1,3 -2,340
vy Mezisoučet 15,056
vy "m.č.1.05-šatnač.21
vy (5,35*2+3,075)*3,77 51,932vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*2+0,125*2)*3,77 2,451
vy (1,8+1,5*2)*0,1*2"okenníostění" 0,960
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
vy Mezisoučet 53,998
vy "m.č.1.06-šatnač.24
vy (5,35*2+2,975)*3,77 51,555vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*2+0,125*2)*3,77 2,451
vy (1,8+1,5*2)*0,1*2"okenníostění" 0,960
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
vy Mezisoučet 53,621
v "m.č.1.07-sprchy(nadker.obklademv220cm)
vy (2,45+2,975+0,95+3,4+0,15+0,2*2+0,35+0,125)*1,5716,956
vy (1,8+1,3*2)*0,1."okenníostění" 0,440
v "odpočetotvorů
vy -1,8*1,3 -2,340
vy Mezisoučet 15,056
vy "m.č.1.08-šatnač.26
vy (9,2*2+6,325)*2*3,77 186,427
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*2+0,35)*3,77 4,524
vy (1,8+1,5*2)*0,1*3"okenníostění" 1,440
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*3+0,8*2,0) -9,700
vy Mezisoučet 188,346
vy "traktsešikmýmstropem
vy "m.č.1.17-ošetřovna
vy 3,9*1,5+2,05*3,47 12,964
vy 1,85*2,83 5,236
v (1,5+3,47)*3,98*0,5*2 19,781
vy (1,5+1,7)*0,43*0,5*2 1,376
v "odpočetotvorů
vy -0,9*2,0 -1,800
vy Mezisoučet 37,557
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*(1,5+3,77) 19,499
v (1,5+3,77)*4,58*0,5*2 24,137
v "odpočetotvorů
vy -(1,45*2,0+0,6*2,0*2) -5,300
vy Mezisoučet 38,336
w "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(nadker.

obklademv220cm)
vy 1,75*(0,68+1,05) 3,028
vy (0,68+1,05)*0,85*0,5*2 1,471
vw 1,75*(1,05+1,57) 4,585vy (1,05+1,57)*0,85*0,5*2 2,227
v Mezisoučet 11,311
vy "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*(1,5+3,77) 47,430
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
vy (1,5+1,7)*0,43*0,5*2 1,376

Strana18z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 60,762
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 9,0*1,5+5,0*3,77+4,0*3,62 46,830
vy (1,5+3,62)*4,28*0,5 10,957
vy (1,5+1,7)*0,43*0,5*2 1,376
v (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 59,051
VV Součet 621,639

|32 | K 612021m1 Vápenocementováomítkahrubájednovrsivázatřená| m2 | 10,090, .—- am <<ÚRS202301VnitřníchstěnnanášenáručněOmítkavápenocementovávnitřníchplochnanášenáručněPP jednovrstvá,tloušťkydo10mmhrubázatřenásvislýchkonstrukcístěn
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612321111

"podhozpodkeramickýobkladnastávajícímzdivu(po
NA otlučenípůvodníchkeramickýchobkladůvčetnějádrové

vrstvyaomítkynadstávajícímobkladem)
V "jádrovávrstvy-výškanovéhoobkladu220cmvy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (2,5+0,125+3,075+0,85+3,35+0,15+0,4+0,2*2)*2,223,870
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*0,2) -0,360
vy Mezisoučet 23,510
vy "m.č.1.05-šatnač.21(doplněníjádrovévrstvyomítky)
vy (2,9+0,12*2+3,075)*2,0 12,430
vy (0,35+0,4)*2*2,0 3,000v (2,9+0,2*2)*2,2 7,260
vy Mezisoučet 22,690
vy "m.č.1.08-šatnač.26(doplněníjádrovévrstvyomítky)
vy (1,45+0,95+3,0+2,9+0,125*2)*2,0 17,100
vy (0,35+0,4)*2*2,0 3,000
v (3,85+0,2*2+1,8)*2,2 13,310

NA Mezisoučet 33,410
v "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv

220cm)vy (1,75+0,85)*2*2,2*2 22,880
v "odpočetotvorů
vy -0,6*2,0*2 -2,400
vy Mezisoučet 20,480
VV Součet 100,090

|33| K 612025203 Vápenocementováštukováomítkamalýchplochpřes| kus 48,000 —- a—m <<ÚRS202301
0,25do1m2nastěnáchPP Vápenocementováomítkajednotlivýchmalýchplochštukovánastěnách,plochyjednotlivěpřes0,25do1m2

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325223
vw "opravaomítkykolemosazenýchocelovýchzárubnízestrany

chodby(m.č.1.22)
vw "nověosazenézárubně80/197cmprodveředošaten(m.č.

1.06,1.19a1.21)
NA 3 3,000
v "nověosazenázárubeňprodveře90/197cmdoošetřovny

(m.č.1.17)
vy 1 1,000
v "nověosazenézárubně60/197cmprodveředoWCasprchy

šatnyrozhodčích(m.č.1.18)
vy 2 2,000
NA Mezisoučet 6,000

"začištěníotvorůvybouranýchvestávajícíchanovýchvy příčkáchtl.100a150mmpropotrubíVZTprůměrudo300
mm-40ksvy 40 40,000

vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
vw "vnitřníomítkazazdívkyotvorupoocelovýchdvířkách-vel.

120x60cm
vy 1 1,000
w "začištěnívnitřníomítkyprostupuskrzzdivopronasávací

otvorVZT-vel.915x1250mm
vy 1 1,000
VV Součet 48,000

|24| K 612325205 Vápenocementováštukováomítkamalýchplochpřes| kus | 1,000, .—- mms ÚRS202301
1do4m2nastěnáchPP Vápenocementováomítkajednotlivýchmalýchplochštukovánastěnách,plochyjednotlivěpřes1,0do4m2

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325225
"začištěníotvorůpovybouránívestávajícíchpříčkáchtl.100

V a150mmpropotrubíVZT-vel.900x400mm-4ks(zobou
stranvčetněostění)

vy 4 4,000
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
w "vnitřníomítkazazdívkyotvorupozrušenémoknu180x150

svynechánímotvoruprovýdechVZTvel.915x710mm
Vy 1 1,000

|35| K 612025001 Vápenocementováhladkáomítkaostěnínebo | m2 | 2274 —- am <=ÚRS202301
nadpražíPP Vápenocementováomítkaostěnínebonadpražíhladká

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325301
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
Vy "ostěníotvorůpropotrubíVZT
NA "ostěnínasávacíhootvoru-vel.915x1250mmvy (0,915+1,25)*2*0,3 1,299

Strana19z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
v "ostěníotvoruprovýdech-vel.915x710mm
vy (0,915+0,71)*2*0,3 0,975
VV Součet 2,274

Opravavnitřnívápenocementovéhladkéomítkystěnv ,|36| K 612025412 rozsahuplochypřes10do30% m2 | 621,351| - am <=ÚRS202301
PP Opravavápenocementovéomítkyvnitřníchplochhladké,tloušťkydo20mmstěn,vrozsahuopravovanéplochypřes10do30%OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/612325412
w "opravystávajícíjádrovéomítkystěnpoprovedených

instalačníchrozvodechadozdívkách
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy (8,24*2+6,325)*3,77 85,975
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*3+0,35)*3,77 4,995
NA 1,8*3*0,1*3"okenníostění" 1,620
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*3+0,8*2,0) -9,700
NA Mezisoučet 88,545
vy "m.č.1.04-sprchy(nadker.obklademv220cm)
vy (2,5+3,075+0,85+3,35+0,15+0,2*2+0,35+0,125)*1,5716,956
vy (1,8+1,3*2)*0,1"okenníostění" 0,440
v "odpočetotvorů
vy -1,8*1,3 -2,340
vy Mezisoučet 15,056
NA "m.č.1.05-šatnač.21
NA (5,35*2+3,075)*3,77 51,932vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*2+0,125*2)*3,77 2,451
vy (1,8+1,5*2)*0,1*2"okenníostění" 0,960
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
NA Mezisoučet 53,998
NA "m.č.1.06-šatnač.24
NA (5,35*2+2,975)*3,77 51,555vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*2+0,125*2)*3,77 2,451
vy (1,8+1,5*2)*0,1*2"okenníostění" 0,960
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
NA Mezisoučet 53,621
vy "m.č.1.07-sprchy(nadker.obklademv220cm)
vy (2,45+2,975+0,95+3,4+0,15+0,2*2+0,35+0,125)*1,5716,956
vy (1,8+1,3*2)*0,1."okenníostění" 0,440
v "odpočetotvorů
vy -1,8*1,3 -2,340
vy Mezisoučet 15,056
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy (9,2*2+6,325)*2*3,77 186,427
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*2+0,35)*3,77 4,524
NA (1,8+1,5*2)*0,1*3"okenníostění" 1,440
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*3+0,8*2,0) -9,700
vy Mezisoučet 188,346
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.17-ošetřovna
NA 3,9*1,5+2,05*3,47 12,964
vy 1,85*2,83 5,236
vy (1,5+3,47)*3,98*0,5*2 19,781
v (1,5+1,7)*0,4*0,5*2 1,280
v "odpočetotvorů
vy -0,9*2,0 -1,800
V Mezisoučet 37,461
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*(1,5+3,77) 19,499
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5*2 24,137
v "odpočetotvorů
vy -(1,45*2,0+0,6*2,0*2) -5,300
NA Mezisoučet 38,336
w "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(nadker.

obklademv220cm)
vy 1,75*(0,68+1,05) 3,028

NA (0,68+1,05)*0,85*0,5*2 1,471
v 1,75*(1,05+1,57) 4,585vy (1,05+1,57)*0,85*0,5*2 2,227
V Mezisoučet 11,311
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*(1,5+3,77) 47,430
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
v (1,5+1,7)*0,4*0,5*2 1,280
vy (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 60,666
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 9,0*1,5+5,0*3,77+4,0*3,62 46,830
vy (1,5+3,62)*4,28*0,5 10,957
vy (1,5+1,7)*0,4*0,5*2 1,280
vy (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
NA Mezisoučet 58,955
VV Součet 621,351

Penetračníakrylátovýnátěrvnějšíchpastovitých ,|37| K 622151001 tenkovrstvýchomítekstěn | m2 | 194.870, - am <<ÚRS202301

Strana20z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PenetračnínátěrvnějšíchpastovitýchtenkovrstvýchomítekPP akrylátovýstěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622151001

vy "východnípohled
v "omítkanaVKZSzEPS.140mm-penetracev (52,4+1,2+1,1*2)*3,85 214,830
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*13+1,8*0,6+0,6*0,6+1,0*2,0)"okna,dveře" -38,540
vy -(0,9*1,2+1,1*1,2)"průduchyVZT" -2,400
vy Mezisoučet 173,890
NA "okenníadveřníostěnízEPStl.30mm-š.200mm
NA 6,8*0,2 1,360vy "okenníadveřníostěnízEPStl.30mm-š.300mm
NA 65,4*0,3 19,620
VV Součet 194,870

Montážkontaktníhozateplenívnějšíchstěnlepeníma
38| K (622211031 mechanickýmkotvenímpolystyrénovýchdesekdo m2 174,497 CSÚRS202301

betonuazdivatlpřes120do160mm
MontážkontaktníhozateplenílepenímamechanickýmkotvenímPP zpolystyrenovýchdeseknavnějšístěny,napodkladbetonovýnebozlehčenéhobetonu,ztvárnickeramickýchnebovápenopískových,tloušťkydesekpřes120do160mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622211031

vy "východnípohled
vy "VKZSzEPStl.140mm
v (52,4+1,2+1,1*2)*3,85 214,830
v "odpočetotvorů
v -(1,8*1,5*13+1,8*0,6+0,6*0,6+1,0*2,0)"okna,dveře" -38,540
vy -(0,915*1,25+0,915*0,71)"průduchyVZT" -1,793
VV Součet 174,497

(39|m 28375951 deskaEPS70fasádníA=0,039tl140mm (m2 | 177967] -—- BD35 20230
PP deskaEPS70fasádníA=0,039tl140mm
vy 174,497*1,02'Přepočtenékoeficientemmnožství 177,987

Montážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,
40| K 622212001 nadpražíneboparapetuhl.špaletydo200mm m 6,800 CSÚRS202301

lepenímdesekzpolystyrenutldo40mmMontážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,nadpražíneboPP parapetulepenímzpolystyrenovýchdesekhloubkyšpaletdo200mm,tloušťkydesekdo40mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622212001
NA "okenníadveřníostěnízEPStl.30mm-š.200mm
NA 0,6*3 1,800vy 1,0+2,0*2 5,000
VV Součet 6,800

(41|M |28375931 deskaEPS70fasádníA=0,039tl30mm | m2 | 1571] -—- B SS ÚRS202301
PP deskaEPS70fasádníA=0,039tl30mm
w "okenníadveřníostěnízEPStl.30mm-š.200mm-

specikacevy "prořez,ztratné5%
NA 6,8*0,2*1,05 1,428
vy 1,428*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 1,571

Montážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,
42| K |622212001 nadpražíneboparapetuhl.špaletydo200mm m 0,600 CSÚRS202301

lepenímdesekzpolystyrenutldo40mmMontážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,nadpražíneboPP parapetulepenímzpolystyrenovýchdesekhloubkyšpaletdo200mm,tloušťkydesekdo40mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622212001
v "okenníparapetyzEPStl.30mm-š.200mm
Vy 0,6 0,600

(43|M |28375931 deskaEPS70fasádníA=0,039ti30mm | m2 | 0.139| -= BSS ÚAS202301
PP deskaEPS70fasádníA=0,039tl30mm
MA "okenníparapetyzEPStl.30mm-š.200mm-specikacevy "prořez,ztratné5%
NA 0,6*0,2*1,05 0,126
vy 0,126*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 0,139

Montážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,
44| K 622212051 nadpražíneboparapetuhl.špaletydo400mm m 65,400 CSÚRS202301

lepenímdesekzpolystyrenutldo40mmMontážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,nadpražíneboPP parapetulepenímzpolystyrenovýchdesekhloubkyšpaletpřes200do400mm,tloušťkydesekdo40mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622212051
vy "okenníostěnízEPStl.30mm-š.300mmvy (1,8+1,5*2)*13 62,400
vy 1,8+0,6*2 3,000
VV Součet 65,400

(45|M |28375931 deskaEPS70fasádníA=0,039ti30mm | m2 | 22,661] -—- B SSVNS 202301
PP deskaEPS70fasádníA=0,039tl30mm
MA "okenníostěnízEPStl.30mm-š.300mm-specikacevy "prořez,ztratné5%
NA 65,4*0,3*1,05 20,601
VV 20,601*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 22,661

Montážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,
46| K |622212051 nadpražíneboparapetuhl.špaletydo400mm m 25,200 CSÚRS202301

lepenímdesekzpolystyrenutldo40mmMontážkontaktníhozateplenívnějšíhoostění,nadpražíneboPP parapetulepenímzpolystyrenovýchdesekhloubkyšpaletpřes200do400mm,tloušťkydesekdo40mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622212051
vy "VKZSokenníchparapetůzEPStl.30mm-š.300mm
vy 1,8*14 25,200

(47|m |28375931 |deskaEPS70fasádníA=0,039tl30mm | m2 | 8,792| -= BSS ÚAS202301
PP deskaEPS70fasádníA=0,039tl30mm

Strana21z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
V "okenníparapetyzEPStl.30mm-š.300mm-specikacevy "prořez,ztratné5%vy 25,2*0,3*1,05 7,938
VV 7,938*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 8,732

|48| K 622252001 Montážprofilůkontaktníhozateplenípřipevněných| m | 54,800 .—- amm<= ÚRS202301
mechanickyMontážprofilůkontaktníhozateplenízakládacíchsoklovýchPP připevněnýchhmoždinkamiOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622252001

vy "východnípohled
vy "VKZSzEPStl.140mm-zakládacílištavy 52,4+1,2+1,1*2 55,800
v "odpočetotvorů
M -1,0"vchodovédveře" -1,000VV Součet 54,800

|49 |M (59051651 profzakládacíAltl0,7mmproETICSpro izolanttl | m | 57,540 —- —m =202301
PP profilzakládacíAltl0,7mmproETICSproizolanttl140mm
VV 54,8*1,05'Přepočtenékoeficientemmnožství 57,540

|50 | K 622025101 a vnějšívápenocementovéhladkéomítky m2 | 174497, - am <<ÚRS202301složitosti1stěnvrozsahudo10%PP Opravavápenocementovéomítkyvnějšíchplochstupněčlenitosti1hladkéstěn,vrozsahuopravovanéplochydo10%OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622325101
vy "východnípohled
w "opravastávajícíomítkypodVKZSzEPS.140mm(včetně

omítkydozdívekotvorůaúpravyotvorůproVZTpotrubí)
v (52,4+1,2+1,1*2)*3,85 214,830
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*13+1,8*0,6+0,6*0,6+1,0*2,0)"okna,dveře" -38,540
vy -(0,915*1,25+0,915*0,71)"průduchyVZT" -1,793
VV Součet 174,497

|51 | K 62esa1012 Tenkovrstvásilikonovázrnitáomítkazrnitost1,5mm | m2 | 194.870, .—- am <<ÚRS202301
vnějšíchstěnPP Omítkatenkovrstvásilikonovávnějšíchplochprobarvenábezpenetracezatíraná(škrábaná),zrnitost1,5mmstěnOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/622531012

NA "východnípohled
vy "omítkanaVKZSzEPStl.140mm
v (52,4+1,2+1,1*2)*3,85 214,830
v "odpočetotvorů
Vy -(1,8*1,5*13+1,8*0,6+0,6*0,6+1,0*2,0)"okna,dveře" -38,540
vy -(0,9*1,2+1,1*1,2)"průduchyVZT" -2,400
vy Mezisoučet 173,890
NA "okenníadveřníostěnízEPStl.30mm-š.200mm
NA 6,8*0,2 1,360vy "okenníadveřníostěnízEPStl.30mm-š.300mm
NA 65,4*0,3 19,620
VV Součet 194,870

(52| K [629995101 Očištěnívnějšíchplochtlakovouvodou | m2 | 174497) -= (BOS VRS202301
PP Očištěnívnějšíchplochtlakovouvodouomytím
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/629995101
vy "východnípohled

NA "omytístávajícíomítkypodVKZSzEPStl.140mm
v (52,4+1,2+1,1*2)*3,85 214,830
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*13+1,8*0,6+0,6*0,6+1,0*2,0)"okna,dveře" -38,540
vy -(0,915*1,25+0,915*0,71)"průduchyVZT" -1,793
VV Součet 174,497

53| K (631311115 Mazaninatlpřes50do80mmzbetonuprostéhobez| 5,264 — ——-: ÚRS202301zvýšenýchnárokůnaprostředítř.C20/25
PP Mazaninazbetonuprostéhobezzvýšenýchnárokůnaprostředítl.přes50do80mmtř.C20/25
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631311115
vw "doplněníbetonovémazaninyvplošestávajícíchsociálních

zařízení(předpokládanátl.60mm)vy "traktSV377cm
vw "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21(NS-sprcha1.04,

částšatnyč.19a21)
NA (3,65*3,2+3,1*3,075)*0,06*2 2,546
V "sociálnízařízeníušatnyč.26(NS-částšatnyč.26)

NA (4,0*3,35+3,05*3,0)*0,06 1,353NA Mezisoučet 3,899
vy "traktsešikmýmstropem
vw "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22(NS-částšatnyč.

22)
NA 4,0*4,58*0,06 1,099
NA "sociálnízařízenívedlebrusírny(NS-částšatnyč.20)vy (1,88*1,3+1,15*1,6+0,95*0,15)*0,06 0,266
NA Mezisoučet 1,365
VV Součet 5,264

54| K (631311125 Mazaninatlpřes80do120mmz betonuprostéhobez m3 0,444 — —m 202301
zvýšenýchnárokůnaprostředítř.C20/25

PP Mazaninazbetonuprostéhobezzvýšenýchnárokůnaprostředítl.přes80do120mmtř.C20/25OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631311125
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
Vy "stupínekproosazeníjednotkyVZT
Vy 3,7*1,2*0,1 0,444

|55| K sstatson1 Příplatekkmazaninětlpřes50do80mmza | m3 | 5,264 .—- amm<= ÚRS202301
přehlazenípovrchu

PP
OnlinePSC

Příplatekkcenámmazaninzaúpravupovrchumazaninypřehlazením,mazaninatl.přes50do80mmhttps://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/631319011

Strana22z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
v "doplněníbetonovémazaninyvplošestávajícíchsociálních

zařízení(předpokládanátl.60mm)vy "traktSV377cm
v "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21(NS-sprcha1.04,

částšatnyč.19a21)
NA (3,65*3,2+3,1*3,075)*0,06*2 2,546
V "sociálnízařízeníušatnyč.26(NS-částšatnyč.26)
v (4,0*3,35+3,05*3,0)*0,06 1,353NA Mezisoučet 3,899
vy "traktsešikmýmstropem
v "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22(NS-částšatnyč.

22)
NA 4,0*4,58*0,06 1,099
NA "sociálnízařízenívedlebrusírny(NS-částšatnyč.20)vy (1,88*1,3+1,15*1,6+0,95*0,15)*0,06 0,266
NA Mezisoučet 1,365
VV Součet 5,264

|56 | K 631319012 Příplatekkmazaninětlpřes80do120mmza | m3 | 0,444 —- am“ 202301
přehlazenípovrchuPP Příplatekkcenámmazaninzaúpravupovrchumazaninypřehlazením,mazaninatl.přes80do120mmOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/631319012

vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
Vy "stupínekproosazeníjednotkyVZT
Vy 3,7*1,2*0,1 0,444

|57 | K estatozní a“ mazaninámzapřidáníPPmikrovlákenpro| m3 | 5,264 .—- am 202301
objemovévyztužení0,9kg/m3PP Příplatekkcenámbetonovýchmazaninzavyztuženípolypropylenovýmimikrovláknyobjemovévyztužení0,9kg/m3OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631319211

v "doplněníbetonovémazaninyvplošestávajícíchsociálních
zařízení(předpokládanátl.60mm)vy "traktSV377cm

v "sociálnízařízenímezišatnamič.19a21(NS-sprcha1.04,
částšatnyč.19a21)

NA (3,65*3,2+3,1*3,075)*0,06*2 2,546
V "sociálnízařízeníušatnyč.26(NS-částšatnyč.26)
v (4,0*3,35+3,05*3,0)*0,06 1,353NA Mezisoučet 3,899
vy "traktsešikmýmstropem
v "sociálnízařízenímezišatnamič.20a22(NS-částšatnyč.

22)
NA 4,0*4,58*0,06 1,099
NA "sociálnízařízenívedlebrusírny(NS-částšatnyč.20)vy (1,88*1,3+1,15*1,6+0,95*0,15)*0,06 0,266
NA Mezisoučet 1,365
VV Součet 5,264

(58| K [631351101 Zřízeníbedněnírýhahranvpodlahách (m2 | 0,915| -= BOS VAS202301
PP Bedněnívpodlaháchrýhahranzřízení
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631351101
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
NA "zřízeníbednění-stupínekproosazeníjednotkyVZT
vy (3,7+1,2*2)*0,15 0,915

(59| K [631351102 Odstraněníbedněnírýhahranvpodlahách (m2 | 0,915| -= BSS VRS202301
PP Bedněnívpodlaháchrýhahranodstranění
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631351102
vy "m.č.1.12-strojovnaVZT
Vy "odstraněníbednění-stupínekproosazeníjednotkyVZT
vy (3,7+1,2*2)*0,15 0,915

|60 | K CE Osazovánízárubníneborámůdveřníchkovovýchdo | kus | 9,000, .—- am 202301
2,bm2naMCOsazovánízárubníneborámůkovovýchdveřníchlisovanýchnebozPP úhelníkůbezdveřníchkřídelnacementovoumaltu,plochyotvorudo2,5m2

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/642942111
Vy "osazováníocelovýchzárubnípřizděnípříček

NA 6 "600/1970mm,š.100mm-6ks" 6,000
vy 2 "800/1970mm,š.100mm-2ks" 2,000
vy 1 "800/1970mm,š.150mm- 1ks" 1,000
VV Součet 9,000

zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny75- ,ei |M 55831480 100mmrozměru600/1970,2100mm | kus | 6,000 -—- —m 202301
PP zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny75-100mmrozměru600/1970,2100mm
v "ocelovézárubněpřizděnípříček-specifikace
VV 6 "600/1970mm,š.100mm-6ks" 6,000

zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny75- ,|62|M 55681482 100mmrozměru800/1970,2100mm | kus | 2,000| -—- —m 5 202301
PP zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny75-100mmrozměru800/1970,2100mm
v "ocelovézárubněpřizděnípříček-specifikace
VV 2 "800/1970mm,š.100mm-2ks" 2,000

zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-
|65 |M 55881487 150mmrozměru800/1970,2100mm |kus | 1.000, ——- — 0: 97PP zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-150mmrozměru800/1970,2100mm

Vy "ocelovézárubněpřizděnípříček-specifikace
VV 1 "800/1970mm,š.150mm-1ks" 1,000

|64 | K 642942221 Osazovánízárubníneborámůdveřníchkovovýchpřes| | 1.000, .—- —: 01
2,5do4,5m2naMC

PP
OnlinePSC
vy

Osazovánízárubníneborámůkovovýchdveřníchlisovanýchnebozúhelníkůbezdveřníchkřídelnacementovoumaltu,plochyotvorupřes2,5do4,5m2
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/642942221
"osazenízárubněvratdostrojovnyVZTvel.200x200cm-1
ks



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
VV 1 1,000

|65| K (642044121 Osazováníocelovýchzárubnídodatečnépldo2,5m2|kus | 9,000, —- -== ÚRS202301
PP Osazeníocelovýchdveřníchzárubnílisovanýchnebozúhelníkůdodatečněsvybetonovánímprahu,plochydo2,5m2
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/642944121
vw "osazováníocelovýchzárubnídodatečně(dootvorůpo

vybourání)
v 2 "600/1970mm,š.150mm-2ks" 2,000
v 3 "800/1970mm,š.150mm-3ks" 3,000
v 1 "900/1970mm,š.150mm-1ks" 1,000
vw "osazováníocelovýchzárubnídodatečně(dootvorůvnových

nosnýchzdechtl.200mm)
v 3 "800/1970mm,š.150mm-3ks" 3,000
VV Součet 9,000

zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110- ;|66|M (55681485 150mmrozměru600/1970,2100mm kus | 2,000| -—- -—- CSÚRS202301
PP zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-150mmrozměru600/1970,2100mm
V "ocelovézárubněosazenédodatečně-specifikace
VV 2 "600/1970mm,š.150mm-2ks" 2,000

zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110- ;|67|M 55881487 150mmrozměru800/1970,2100mm kus | 6,000| ——- —- CSÚRS202301
PP zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-150mmrozměru800/1970,2100mm
V "ocelovézárubněosazenédodatečně-specifikace
VV 6 "800/1970mm,š.150mm-6ks" 6,000

zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110- ;|68|M 55631488 150mmrozměru900/1970,2100mm kus | 1,000| -—- —m 5 202301
PP zárubeňjednokřídláocelováprozděnítlstěny110-150mmrozměru900/1970,2100mm
V "ocelovézárubněosazenédodatečně-specifikace
v 1 "900/1970mm,š.150mm-1ks" 1,000
D 9 Ostatníkonstrukceapráce-bourání ——>

- - - —m: 01
MontážlešenířadovéhotrubkovéholehkéhopracovníhospodlahamiPP sprovoznímzatíženímtř.3do200kg/m2šířkytř.W09od0,9do1,2m,výškydo10mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/941111121

vy "lešeníprovenkovnífasáduVV (52,4+1,2+1,1*2+0,9*6)*3,7 226,440
70|K 941111211 Příplatekklešenířadovémutrubkovémulehkémus . m2 9057,600 - —:- ÚRS202301

podlahamiš0,9mv10mzaprvníaZKDdenpoužití
MontážlešenířadovéhotrubkovéholehkéhopracovníhospodlahamiPP sprovoznímzatíženímtř.3do200kg/m2Příplatekzaprvníakaždýdalšídenpoužitílešeníkceně-1111OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/941111211

NA "použitílešení40dní
VV 226,44*40 9057,600

Demontážlešenířadovéhotrubkovéholehkéhos
71|K (941111821 podlahamizatíženído200kg/m2šod0,9do1,2mv m2 226,440 ÚRS202301

do10mDemontážlešenířadovéhotrubkovéholehkéhopracovníhosPP podlahamisprovoznímzatíženímtř.3do200kg/m2šířkytř.W09od0,9do1,2m,výškydo10m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/941111821

72|K [949101111 Lešenípomocnéproobjektypozemníchstavebs m2 145,153 - —:- ÚRS202301lešeňovoupodlahouvdo1,9mzatíženído150kg/m2
PP Lešenípomocnépracovníproobjektypozemníchstavebprozatíženído150kg/m2,ovýšcelešeňovépodlahydo1,9mOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/949101111
vy "traktsešikmýmstropem
vy "m.č.1.17-ošetřovna
v 3,9*3,0+2,05*1,44 14,652
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchNA 3,7*5,12+1,75*0,95*2 22,269
vy "m.č.1.19-šatnač.22NA 9,0*5,12 46,080
vy "m.č.1.20-sprchy
v 3,98*4,38 17,432
vy "m.č.1.21-šatnač.20
NA 5,0*5,12+4,0*4,78 44,720
VV Součet 145,153

Lešenípomocnéproobjektypozemníchstavebs
73|K |949101112 lešeňovoupodlahouvpřes1,9do3,5mzatíženído m2 219,470 CSÚRS202301

150kg/m2PP Lešenípomocnépracovníproobjektypozemníchstavebprozatíženído150kg/m2,ovýšcelešeňovépodlahypřes1,9do3,5mOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/949101112
v "traktSV377cm
vy "m.č.1.03-šatnač.19NA 51,85 51,850
vy "m.č.1.04-sprchyNA 18,28 18,280
vy "m.č.1.05-šatnač.21
v 33,57 33,570vy "m.č.1.06-šatnač.24
v 33,43 33,430vy "m.č.1.07-sprchyNA 18,38 18,380
vy "m.č.1.08-šatnač.26
v 54,96 54,960



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
w "m.č.1.12-strojovnaVZT(lešeníprovyzdívkyapovrchové

úpravyvyzdívek)
v 3,0*1,5*2 9,000VV Součet 219,470

Vyčištění V vé čanskévýstav ři výš '74| K |952901111 yčištěníbudovbytovéaobčanskévýstavbypři výšce| z 355,623 CSÚRS202301podlažído4mPP Vyčištěníbudovneboobjektůpředpředánímdoužíváníbudovbytovéneboobčanskévýstavby,světlévýškypodlažído4mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/952901111
NA "traktSV377cmNA 210,47 210,470
vy "traktsešikmýmstropem
NA 145,153 145,153
VV Součet 355,623

Zakrývánístávajícíchkonstrukcípředpoškozenímpři , :(75)K 9591001.R akrývánístávajícíchkonstrukcípředpoškozenímp |kpl | 1,000, .—- GB ".100č*vlastníprováděníprací
PP Zakrývánístávajícíchkonstrukcípředpoškozenímpřiprováděníprací
P Poznámkakpoložce:-ochrananášlapnévrstvypodlahyvchodběatd.
D 998 Přesunhmot -

(76| K [998018001 Přesunhmotručníprobudovyvdo6m (ot 61,396] -> (BOS VRS202301
Přesunhmotprobudovyobčanskévýstavby,bydlení,výrobuaslužbyPP ruční-bezužitímechanizacevodorovnádopravnívzdálenostdo100mprobudovysjakoukolivnosnoukonstrukcívýškydo6m

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998018001

oD PSV Práce a dodávkyPSV —=
D 764 Konstrukceklempířské -

lechovánírovnýchpar ůmechanickykotvenéz 'm K (764216604 Oplechovánírovnýchparapetůmechanickykotvené m | 0,600, .—- .—--= ÚRS202301Pzspovrchovouúpravourš330mmPP Oplechováníparapetůzpozinkovanéhoplechuspovrchovouúpravourovnýchmechanickykotvené,bezrohůrš330mmOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/764216604
vy "východnípohled-okenníparapety
VV 0,6 0,600

lechovánírovnýchpar ůmechanickykotvenéz '(78, K (764216605 Oplechovánírovnýchparapetůmechanickykotvenéz| © | 25,200 - am <<ÚRS202301Pzspovrchovouúpravourš400mmPP Oplechováníparapetůzpozinkovanéhoplechuspovrchovouúpravourovnýchmechanickykotvené,bezrohůrš400mmOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/764216605
vy "východnípohled-okenníparapety
VV 1,8*14 25,200

Přesunhmot procentníprokonstrukceklempířskév '79| K [998764201 esun hmotprocentníprokonstrukceklempiřské % 167,200 CSÚRS202301objektechvdo6mPřesunhmotprokonstrukceklempířskéstanovenýprocentnísazbouPP (%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998764201
D 766 Konstrukcetruhlářské —-

- m (ND = 202:0:
PP Montážokenplastovýchvčetněmontážerámuplochypřes1m2otevíravýchdozdiva,výškypřes1,5do2,5m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766622132
vy "výměnastávajícíchdřevěnýchoken
vy "oknaplastová180x150cm-13ks
VV 1,8*1,5*13 35,100

knopl. vé otevíravé/sklopnédvojsklo přesploch 781| M 161140051 oknoplastovéotevíravé/sklopnédvojsklopřes plochu| z 35,100 OJ (B CSVAS2023011m2dov1,5m
PP oknoplastovéotevíravé/sklopnédvojsklopřesplochu1m2dov1,5m
vy "specifikace
vy "oknoplastové180x150cm-13ksv 1,8*1,5*13 35,100

Montáždveřníchkřídelotvíravýchjednokřídlovýchšdo “82| K 766660001 o VAVÝCH y kus 19,000 CSÚRS2023010,8mdoocelovézárubněMontáždveřníchkřídeldřevěnýchneboplastovýchotevíravýchdoPP ocelovézárubněpovrchověupravenýchjednokřídlových,šířkydo800mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766660001
vy "dveřevnitřnívy "donověosazenýchzárubní
v 8 "600/1970mm-8ks" 8,000
v 9 "800/1970mm-9ks" 9,000
V "dostávajícíchocelovýchzárubní
v 2 "800/1970mm-2ks" 2,000
VV Součet 19,000

dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátový ,|83|M (81162084 plné600x1970-2100mm kus 8,000 = (B OSVAS202301
dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátovýplné600x1970-PP 2100mmvy "dveředoWCvsociálníchzařízeníchušatenVV 8 8,000
dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátový ,|84|M (61162086 plné800x1970-2100mm kus 11,000 = B SSRS 202301
dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátovýplné800x1970-PP 2100mm

vy "dveřevnitřnívy "donověosazenýchzárubní
v 9 "800/1970mm-9ks" 9,000
V "dostávajícíchocelovýchzárubní
v 2 "800/1970mm-2ks" 2,000NA Součet 11,000

Strana25z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]| Cen(jů | (MD

- -. m- m (Boo CS ÚRS202301
MontáždveřníchkřídeldřevěnýchneboplastovýchotevíravýchdoPP ocelovézárubněpovrchověupravenýchjednokřídlových,šířkypřes800mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766660002
vy "dveřevnitřnívy "donověosazenýchzárubní
VV 1 "900/1970mm-1ks" 1,000

dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátový .|86|M (61162087 plné900x1970-2100mm kus 1,000 === (CB OSÚS 202301
PP dveřejednokřídlédřevotřískovépovrchlaminátovýplné900x1970-2100mm

(87| K [766660720 (Osazenívětracímřížkysvyříznutímotvoru | kus | 9,000| -= BOS VRS202301
PP Montáždveřníchdoplňkůvětracímřížkysvyříznutímotvoru
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766660720
v "neuzavíratelnédveřnímřížkyVZTvel.440x80mm-9ks
VV 9 9,000

|88| K [766660729 (Montáždveřníhointeriérovéhokování-štítkusklikou| kus | 20,000| -—- mm <=ÚRS202301
PP Montáždveřníchdoplňkůdveřníhokováníinteriérovéhoštítkusklikou
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766660729
v 8 "kováníWC" 8,000NA 12"kováníPZ" 12,000
VV Součet 20,000

(89|m|54914123 (kovánírozetovéklika/klika | kus | 20,000| -= BSS AS 202301
PP kovánírozetovéklika/klika

(90|m[54914620 (kovánírozetovéspodníprocylinarickouvložku | kus | 12,000| -= m1 202301
PP kovánírozetovéspodníprocylindrickouvložku

(91|m[54914128 (kovánírozetovéspodníproWC | kus | 8,000| -= m1 202301
PP kovánírozetovéspodníproWC

(92|m|54964110 |Vložkacylindrická30+35 | kus | 12,000| -= -0:3 0:
PP vložkacylindrická30+35

93| K (766694116 Montážparapetníchdesekdřevěnýchneboplastovýchm 13,000 ÚRS202301
šdo30cmPP Montážostatníchtruhlářskýchkonstrukcíparapetníchdesekdřevěnýchneboplastovýchšířkydo300mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/766694116

vy "vnitřníparapetplastovýdl.1800mm-13ksVV 13 13,000
|94|M 61144400 parapetplastovývnitřníkomůrkovýtl20mmš 180mm| m | 24,570 -—- -—- CSÚRS202301

PP parapetplastovývnitřníkomůrkovýtl20mmš180mm
vy "prořez,ztratné5%
V "parapetdl.1800mm-13ks
VV 1,8*13*1,05 24,570

(95|m[61144019 (koncovkakparapetuplastovémuvnitřnímu1pár |sada| 13,000| -= BSS Ú2S202301
PP koncovkakparapetuplastovémuvnitřnímu1pár

(96|m23170001 pěnamontážníPURnízkoexpanzní | ir | 2,340| -—- B SSAS 202301
PP pěnamontážníPURnízkoexpanzní
vw "montážnípěnapromontážvnitřníchparapetů-11/10bm

parapetuVV 1,8*13/10,0 2,340
(97|K |7668201.R |Šatnovéboxyhokejvčetněmontáže |soubor| 1.000) BP no0žkavlastní

PP Šatnovéboxyhokejvčetněmontáže
Přesunhmotprocentníprokcetruhlářskévobjektech “08, K 996766201 vdo6m p P ) | % | 18219,210, - a—m <<ÚRS202301
PřesunhmotprokonstrukcetruhlářskéstanovenýprocentnísazbouPP (%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998766201

D 767 Konstrukcezámečnické —=
M+Dkovovávratadvoukřídlovásocelovouzárubnía

99| K |7676501.R plechovoujednostrannouvýplníotevíravável.200x kus 1,000 R-položkavlastní
200cmPP M+Dkovovávratadvoukřídlovásocelovouzárubníaplechovoujednostrannouvýplníotevíravável.200x200cmPoznámkakpoložce:-zárubeňarámdveřníchkřídelzkovovýchuzavřenýchprofilůvčetněP výztuh-povrchováúpravakovovékonstrukcežárovýzinek+komaxit-bezpečnostnízámekakování+pákovýuzávěrkřídel

NA "vratadostrojovnyVZT
VV 1 1,000

(100|K |7676601.R M+Dvenkovníchokenníchmříží | m2 | 46,800| -= BB? poožkavlastní
PP M+DvenkovníchokenníchmřížíPoznámkakpoložce:P -kříženýhranolhladký-povrchováúpravažárovýzinek+barva-ukotvenínachemickékotvypřesVKZSVV 2,0*1,8*13 46,800

(1o1|K |7676701.R [Systémgenerálního(centrálního)klíče | kus | 10,000| -= BP oožka vlastní
PP Systémgenerálního(centrálního)klíče

Přesunhmot procentníprozámečnickékonstruk '102|K [998767201 řesun hmotprocentníprozámečnickékonstrukoev|, 3895,000 CSÚRS201801objektechvdo6mPřesunhmotprozámečnickékonstrukcestanovenýprocentnísazbouPP (%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
D 70 Podlahyz dlaždic 294749,04

(toa|K [771121011 [Nátěrpenetračnínapodlahu | m2 | 54,805] -= BOS VRS202301



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PP PřípravapodkladupředprovedenímdlažbynátěrpenetračnínapodlahuOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771121011
v "penetracepodlahvcelýchmístnostechsprchaWCvy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
vy "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích
vy 1,75*0,85*2 2,975
vy "m.č.1.20-sprchyvy 15,17 15,170
VV Součet 54,805

104 K m 151012 Samonivelačnístěrkapodlahpevnosti20MPatlpřes| m2 | 339.471| .—- am <=ÚRS202301
PP Přípravapodkladupředprovedenímdlažbysamonivelačnístěrkamin.pevnosti20MPa,tloušťkypřes3do5mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771151012
w "předpokládanévyrovnánístávajícíchbetonovýchpodlah

stěrkoutl.do5mm
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy 51,85 51,850
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy 33,57 33,570
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy 33,43 33,430
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy 54,96 54,960
vy Mezisoučet 210,470
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.17-ošetřovna
vy 12,95 12,950
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*4,58+1,75*0,95*2+0,6*0,15*2 20,451
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 40,8 40,800
vy "m.č.1.20-sprchyvy 15,17 15,170
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 39,63 39,630
vy Mezisoučet 129,001
VV Součet 339,471

105 K m 161022 o“ profiluproschodovéhranyneboukončení | m | 63,730 .—- amm<= ÚRS202301
PP PřípravapodkladupředprovedenímdlažbymontážprofiluukončujícíhoprofiluproschodovéhranyaukončenídlažbyOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771161022
w "místnostiskombinacípodlahyzdlažbyarecyklovanéhoPVC

-oddělenínášlapnýchvrstev
vy "m.č.1.04-sprchy

3,35+1,5+1,25*4+1,05*3+1,85+0,335+0,4*2+0,5*2+0,54+0,6*
W 2+3,025+0,7+0,85+0,35 23,650vy "m.č.1.07-sprchy

3,35+1,55+1,25*4+1,05*3+1,85+0,335+0,4*2+0,5*2+0,54+0,6
W *2+3,025+0,7+0,85+0,35 23,700vy "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích
vy 1,2*2+0,6 3,000
vy "m.č.1.20-sprchyvy 3,89+0,22*2+0,55*2+0,35+0,6*2+0,8*2+1,2*4 13,380
VV Součet 63,730

profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliník ,|106,M (5905412 matněeloxovaný10x2500mm | m | 76,476| -> | —m =202301 |
PP profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliníkmatněeloxovaný10x2500mmvy 63,73*1,2'Přepočtenékoeficientemmnožství 76,476

107 K m 574113 Poe keramickýchhladkýchlepených | m2 | 30,975, .—- —m 202301 |flexibilnímlepidlempřes12do19ks/m2PP Montážpodlahzdlaždickeramickýchlepenýchflexibilnímlepidlemmaloformátovýchhladkýchpřes12do19ks/m2OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/771574113
w "výměrypodlahovýchplochdle"Legendymístností"-s

odpočtempodlahovýchdesekzrecyklovanéhoPVC
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28-8,96 9,320
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38-8,96 9,420
vy "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích
vy 1,75*0,85*2-0,72 2,255
vy "m.č.1.20-sprchyvy 15,17-5,19 9,980
VV Součet 30,975

|/08,M |59761603 dlažbakeramickáhutnáhladkádointeriérupřes12do| m2 | 34,078, -
19ks/m2 URS202301 |

PP dlažbakeramickáhutnáhladkádointeriérupřes12do19ks/m2
VV 30,975*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 34,073

109|K |7715801.R Opravapodlahyzkeramickédlažby-výřezadoložení| | 3,000 oložkavlastníkeramickédlažbypronovévstupydošaten
Opravapodlahyzkeramickédlažby-výřezadoloženíkeramickédlažbypronovévstupydošatenPP

Strana27z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
Poznámkakpoložce:Položkyzahrnuje:
-demontáždlažbyvrozsahucca0,5m2včetněvyčištění(zbroušení)P betonovéhopodkladu-d+mdoplněnídlažby(dořezy)-vytvořenílichoběžníkupromontážvstupudošatenzrecyklovanéhoPVC
-d-mukončovacíchkovovýchlištkolemdlažbyvy "m.č.1.22-chodba
"úpravastávajícípodlahypronovévstupydošaten(m.č.1.06,vy 1.19a1.21)

Vy 3 3,000
no K (mrns01112 Izolacepoddlažbunátěremnebostěrkouvedvou | m2 | 50,918 .—- am <<ÚRS202301

vrstváchPP Izolacepodlahypoddlažbunátěremnebostěrkouvedvouvrstvách
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/771591112
vy "hydroizolačnístěrkapoddlažbuvesprcháchaWC
vy "výměrypodlahovýchplochdle"Legendymístností"
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
vy "m.č.1.18-sprchaušatnyrozhodčích
vy 1,75*0,85 1,488
vy "m.č.1.20-sprchyvy 15,17 15,170
VV Součet 53,318

(i| K 771591241 Izolacetěsnícímipásyvnitřníkout | kus | 64,000] -= (BOS VRS202301
PP Izolacepodlahypoddlažbutěsnícímiizolačnímipásyvnitřníkout
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/771591241
V "koutovýpásekmezipodlahuastěnu-tvarovky
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)
vy 21 21,000vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)
vy 21 21,000
vy "m.č.1.18-sprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv220cm)
vy 4 4,000
vy "m.č.1.20-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 18 18,000
VV Součet 64,000

(n2|K [771591242 Izolacetěsnícímipásyvnějšíroh | kus | 32,000| -= B 0S 202301
PP Izolacepodlahypoddlažbutěsnícímiizolačnímipásyvnějšíroh
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/771591242
V "koutovýpásekmezipodlahuastěnu-tvarovky
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 9 9,000
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 7 7,000
vy "m.č.1.20-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 16 16,000
VV Součet 32,000

(113|K [771591264 Izolacetěsnícímipásymezipodlahouastěnou m | 84,590| -= B? S 20230:
PP IzolacepodlahypoddlažbutěsnícímiizolačnímipásymezipodlahouastěnuOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/771591264
V "koutovýpásekmezipodlahuastěnu
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (1,3+1,0)*2*2 9,200
vy (3,35+6,275+0,2)*2 19,650
vy 0,8*2*2 3,200
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*4+0,8*2) -4,000
vy Mezisoučet 28,050
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (1,3+1,0)*2*2 9,200
vy (3,4+6,275+0,2)*2 19,750
vy (0,85+0,8)*2 3,300
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*4+0,8*2) -4,000
vy Mezisoučet 28,250
vy "m.č.1.18-sprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv220cm)
vy (1,75+0,85)*2 5,200
v "odpočetotvorů
vy -0,6 -0,600
NA Mezisoučet 4,600
vy "m.č.1.20-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 3,89+1,2*2+1,2+1,3 8,790
vy (1,0+1,2)*2*2 8,800
vy (1,1+1,3)*2 4,800
vy 1,3*2+1,2+1,3+0,1*2 5,300
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*4+0,8*2) -4,000
vy Mezisoučet 23,690
VV Součet 84,590

Příplatekkpodlahámzasložitostkladenídlažbys s ,
M4)K |7715920.R vynechánímpásůpropodlahuzrecyklovanéhoPVC m2 16,446 —- -—- položkavlastní

PP PříplatekkpodlahámzasložitostkladenídlažbysvynechánímpásůpropodlahuzrecyklovanéhoPVC
w "výměrypodlahovýchplochmístnostískombinacípodlahyz

dlažbyarecyklovanéhoPVC
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28-8,96-3,35*1,25 5,133
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38-8,96-3,35*1,25 5,233

Strana28z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích
vy 1,75*0,85-0,72 0,768
vy "m.č.1.20-sprchyvy 15,17-5,19-3,89*1,2 5,312
VV Součet 16,446

15 K 996771201 ammotprocentnípropodlahyzdlaždicv | % | 284,000, - am <<ÚRS202301objektechvdo6mPřesunhmotpropodlahyzdlaždicstanovenýprocentnísazbou(%)zPP cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998771201
D 75 Podlahyskládané 355677,63

|116 K 76401.R one okopovéhopáskuzřezanýchpodlahových| m | 192,070, - R-položkavlastnídesekzrecyklovanéhoPVCPP MontážokopovéhopáskuzřezanýchpodlahovýchdesekzrecyklovanéhoPVCPoznámkakpoložce:-fixacePVCokopovýchpáskůkestěnělepidlamMamutaP natloukacímiplastovýmihmoždinkami-včetněvytmeleníkoutumezipodlahovoudeskouaokopovýmpáskemčernýmPUtmelemvy "okopovýpásek(sokl)v100mmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy (8,24+6,325)*2 29,130
vy 0,125*2+0,2*2+(0,4+0,35)*2 2,150
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2 -1,600
vy Mezisoučet 29,680
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy (5,35+6,325)*2 23,350
vy 0,125*2+0,2*2+(0,4+0,35)*2 2,150
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2 -1,600
vy Mezisoučet 23,900
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy (5,35+6,325)*2 23,350
vy 0,125*2+0,2*2+(0,4+0,35)*2 2,150
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2 -1,600
vy Mezisoučet 23,900
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy (9,2+6,325)*2 31,050
vy 0,125*2+0,2*2+(0,4+0,35)*2 2,150
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2 -1,600
vy Mezisoučet 31,600
vy "m.č.1.17-ošetřovna
vy (3,9+3,98)*2 15,760
vy 0,4*2 0,800
v "odpočetotvorů
vy -0,9 -0,900
vy Mezisoučet 15,660
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy (3,7+4,58)*2 16,560
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2+1,45) -2,650
vy Mezisoučet 13,910
NA "m.č.1.19-šatnač.22
v (9,0+4,58)*2 27,160
vy 0,2*2+0,4*2 1,200
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2 -1,600
vy Mezisoučet 26,760
NA "m.č.1.21-šatnač.20
v (9,0+4,58)*2 27,160
v 0,15*2+0,4*2 1,100
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2 -1,600
vy Mezisoučet 26,660
VV Součet 192,070

|;7 M |2845002.M podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCvel.1200x800|kus | 22,000, - 1 vlastní
mm,tl.12mm

PP podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCvel.1200x800mm,tl.12mm
Poznamkakpoložce:Vlastnosti:-výbornátepelnáizolace-vysokáprotiskluznostdesek-chemickástálost-nesnadnáhořlavost-snadnáúdržbaP -rychlámontážademontážPoužití:
-obkladyzdí-podlahyvšatnách
-dílny-sokly
Referenčnívýrobek:deskakuličkováhladká(121)odvýrobceREPLASTPRODUKT.spol.s.r.o.PlzeňNA "deskapronařezáníokopovéhopásku(soklu)v100mm

vy "prořez,ztratné5%
V "zjednédesky1200x800mm-9,6bmsoklu
vy "192,07/9,6*1,05=21,008

NA 22 22,000
118 K (7765401R Montážskládanépodlahyzpodlahovýchdesekz | m2 | 284,186, .—- GB ".100č*vlastnírecyklovanéhoPVCtl.12mm

Strana29z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PP MontážskládanépodlahyzpodlahovýchdesekzrecyklovanéhoPVCtl.12mmP Poznámkakpoložce:-montážnazámkyvy "výměrypodlahovýchplochdle"Legendymístností"
w "podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCsezámky(vetvaru

puzzle)
NA "m.č.1.03-šatnač.19
vy 51,85 51,850
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy 33,57 33,570
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy 33,43 33,430
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy 54,96 54,960
vy "m.č.1.17-ošetřovna
vy 12,95 12,950
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*4,58 16,946
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 40,8 40,800
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 39,63 39,630
VV Součet 284,136

podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCsezámkyvel. ===> s|119 M 12845001.M 1160x780mm,11.12mm kus | 353,000| -=> M-položkavlastní
PP podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCsezámkyvel.1160x780mm,tl.12mmFoznamkaKpolozce:-čistánášlapnáplocha1130x750mm(t.j.0,8475m2)

Vlastnosti:-výbornátepelnáizolace-vysokáprotiskluznostdesek-chemickástálost-nesnadnáhořlavost-snadnáúdržba-rychlámontážademontáž
P Použití:-zimnístadiony

-šatnyzimníchstadionů-přechodovéchodbyzimníchstadionů-střídačkyzimnístadiony-chladicíboxy-prostorysestálouteplotou
Referenčnívýrobek:deskakuličkováhladká-Puzzle(121P)odvýrnhraRFPIASTPRONIIKTennlernPlzeňvy "prořez,ztratné5%vy "284,136/0,8475*1,05=352,027

M 353 353,000
(120K (7765401R Montážskládanépodlahyzpodlahovýchdesekz m2 23,880 .—- ami. vlastnírecyklovanéhoPVCtl.12mmPP MontážskládanépodlahyzpodlahovýchdesekzrecyklovanéhoPVCtl.12mmP Poznámkakpoložce:-montážnazámkyvy "dlevýkresuD.1.1.06-SchemaPVCpodlah

w "podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVC-deskahladká
kuličkovábezzámků

vy "m.č.1.04-sprchyvy 8,96 8,960
vy "m.č.1.07-sprchyvy 8,96 8,960
vy "m.č.1.18-WCušatnyrozhodčích
vy 0,72 0,720
vy "m.č.1.20-sprchyvy 5,19 5,190
VV Součet 23,830

ner M 12845002 podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCvel.1200x800|kus | 27,000 -= (B vwvorožkavlastní
mm,tl.12mm

PP podlahovédeskyzrecyklovanéhoPVCvel.1200x800mm,tl.12mm
Poznámkakpoložce:Vlastnosti:-výbornátepelnáizolace-vysokáprotiskluznostdesek-chemickástálost-nesnadnáhořlavost-snadnáúdržbaP -rychlámontážademontážPoužití:-obkladyzdí
-podlahyvšatnách-dílny
-sokly
Referenčnívýrobek:dDeskakuličkováhladká(121)odvýrobceREPLASTPRODUKT.spol.s.r.o.Plzeňvy "prořez,ztratné5%vy "23,83/0,96*1,05=26,064

NA 27 27,000
M+D-doplněnískládanépodlahyzpodlahových

122|K |7755402.R desekzrecyklovanéhoPVCtl.12mmdovýřezův m2 1,010 položkavlastní
keramickédlažběpronovévstupydošaten
M+D-doplněnískládanépodlahyzpodlahovýchdesekzPP recyklovanéhoPVCtl.12mmdovýřezůvkeramickédlažběpronovévstupydošatenvy "dlevýkresuD.1.1.06-SchemaPVCpodlahvy "m.č.1.22-chodba

v 0,31."vstupdom.č.1.21" 0,310

Strana30z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy 0,32"vstupdom.č.1.19" 0,320
Vy 0,38"vstupdom.č.1.21" 0,380
VV Součet 1,010

(12sK 996775201 amhmotprocentnípropodlahydřevěnév | % | 5000,000, - am 202301 |objektechvdo6mPřesunhmotpropodlahyskládanéstanovenýprocentnísazbou(%)zPP cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998775201
D 781 Dokončovacípráce-obklady =„—=

-© m ——20
PP Izolacestěnypodobkladizolacenátěremnebostěrkouvedvouvrstvách
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/781131112
vw "vytaženíhydroizolačnístěrkynastěnyv150mm;ve

sprchovýchkoutechdov2,0m
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (1,3+1,0)*2*0,15*2 1,380

NA (3,35+6,275+0,2)*2*0,15 2,948
vy 0,8*2*2*0,15 0,480
vy (3,35+1,25*2+0,8*2)*1,85 13,783
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*0,15*4+0,8*0,15*2) -0,600
NA Mezisoučet 17,991
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (1,3+1,0)*2*0,15*2 1,380
vy (3,4+6,275+0,2)*2*0,15 2,963
vy (0,85+0,8)*2*0,15 0,495
vy (3,4+1,25*2+0,85+0,8)*1,85 13,968
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*0,15*4+0,8*0,15*2) -0,600
vy Mezisoučet 18,206
vy "m.č.1.18-sprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv220cm)
vy (1,75+0,85)*2*2,0 10,400
v "odpočetotvorů
vy -0,6*2,0 -1,200
NA Mezisoučet 9,200
vy "m.č.1.20-sprchy(ker.obkladv220cm)
vy (3,89+1,2*2+1,2+1,3)*2,0 17,580vy (1,0+1,2)*2*0,15*2 1,320
vy (1,1+1,3)*2*0,15 0,720
vy (1,3*2+1,2+1,3+0,1*2)*0,15 0,795
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*0,15*4+0,8*0,15*2) -0,600
vy Mezisoučet 19,815
VV Součet 65,212

125|K |781474112 Montážobkladůvnitřníchkeramickýchhladkýchpřes9 m2 201,710 — —m < ÚRS202301
do12ks/m2lepenýchflexibilnímlepidlem

PP Montážobkladůvnitřníchstěnzdlaždickeramickýchlepenýchflexibilnímlepidlemmaloformátovýchhladkýchpřes9do12ks/m2OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/781474112
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)v (1,3+1,0)*2*2,2*2 20,240
vy (3,35+6,275+0,2)*2*2,2 43,230
vy 0,8*2*2*2,2 7,040
v 0,2*0,1*2"okenníostění" 0,040
v (0,85+1,0)*0,2"horníplochaobezdívkykombifixů" 0,370
vy (1,3*2+2,2+0,8*2)*0,1+1,4*0,05"horníplochypříčekv2,2m" 0,710
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*4+0,8*2,0*2+1,8*0,2) -8,360
NA Mezisoučet 63,270
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)v (1,3+1,0)*2*2,2*2 20,240
vy (3,4+6,275+0,2)*2*2,2 43,450
vy (0,85+0,8)*2*2,2 7,260
v 0,2*0,1*2"okenníostění" 0,040
v (0,85+1,0)*0,2"horníplochaobezdívkykombifixů" 0,370
w (19P42,2+0,95+0,8)'0,1+1,4*0,05"horníplochypříčekv2,2 0,715
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*4+0,8*2,0*2+1,8*0,2) -8,360
NA Mezisoučet 63,715
w "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv

220cm)vy (1,75+0,85)*2*2,2*2 22,880
Vy 0,85*0,2"horníplochaobezdívkykombifixu" 0,170
v "odpočetotvorů

NA -0,6*2,0*2 -2,400
vy Mezisoučet 20,650
vy "m.č.1.20-sprchy(ker.obkladv220cm)vy (1,0*2+1,69)*1,72 6,347
vy (1,0+1,1)*2*2,2 9,240
vy (1,2+1,3+0,1)*2*2,2 11,440
vy 3,89*2,2 8,558
NA (1,72+2,2)*1,0*0,5*6 11,760
vy 0,2*2,2*4+0,3*2,2*2 3,080
vy (1,3+1,2)*2*2,2 11,000
vy 1,0*0,2*2"horníplochaobezdívkykombifixů" 0,400
vy (1,2+1,3)*0,1."horníplochypříčekv2,2m" 0,250
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*4+0,8*2,0*2) -8,000
vy Mezisoučet 54,075

Strana31z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
VV Součet 201,710

(126|M |59761026 |obkladkeramickýhladkýdo12ks/m2 | m2 | 221881] -= BSS AS 202301
PP obkladkeramickýhladkýdo12ks/m2
VV 201,71*1,1'Přepočtenékoeficientemmnožství 221,881

1127]K (7814901.R Montáž-profilyrohovélepenéflexibilnímlepidlem | m | 62,360| - -> |R-položkavlastní
PP Montáž-profilyrohovélepenéflexibilnímlepidlem
vy "m.č.1.04-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 2,2*12 26,400
vy 0,85+1,0 "obezdívkykombifixů" 1,850vy 0,2*2"okenníostění" 0,400
vy Mezisoučet 28,650
vy "m.č.1.07-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 2,2*12 26,400
vy 0,8+1,0 "obezdívkykombifixů" 1,800vy 0,2*2"okenníostění" 0,400
vy Mezisoučet 28,600
v "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(ker.obkladv

220cm)
NA 0,85"obezdívkakombifixu" 0,850NA Mezisoučet 0,850
vy "m.č.1.20-sprchy(ker.obkladv220cm)vy 2,26 2,260
vy 1,0*2"obezdívkykombifixů" 2,000NA Mezisoučet 4,260
VV Součet 62,360

profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliníkleskle ,128|M 4132 , m 71,714 RS202301| s 5905 3 eloxovanýchromem8x2500mm .—- B SSVHS 20250PP profilukončovacíprovnějšíhranyobkladůhliníkleskleeloxovanýchromem8x2500mm
VV 62,36*1,15'Přepočtenékoeficientemmnožství 71,714

Přesunhmotprocentníproobkladykeramickév ,129|K [998781201 P p y % 2791,000 RS202301objektechvdo6mPřesunhmotproobkladykeramickéstanovenýprocentnísazbou(%)PP zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998781201
D 783 Dokončovacípráce-nátěry ->

130.K 783301311 Odmaštěnízámečnickýchkonstrukcívodouředitelnýmm2 10,875 202301
odmašťovačemPP PřípravapodkladuzámečnickýchkonstrukcípředprovedenímnátěruodmaštěníodmašťovačemvodouředitelnýmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783301311

v "povrchováúpravanověosazenýchocelovýchzárubní-
přípravapodkladu

vy (0,6+2,0*2)*0,1*6"600/1970mm,š.100mm-6ks" 2,760
vy (0,6+2,0*2)*0,15*2"600/1970mm,š.150mm-2ks" 1,380
vy (0,8+2,0*2)*0,1*2"800/1970mm,š.100mm-2ks" 0,960
vy (0,8+2,0*2)*0,15*7"800/1970mm,š.150mm-7ks" 5,040
vy (0,9+2,0*2)*0,15*1"900/1970mm,š.150mm-1ks" 0,735
VV Součet 10,875

raněnínátěruzezámečnickýchkonstrukcí 'sr K (783006805 Odstraněnínátěruzezámečnickýchkonstrukc | m2 | 4,700, .—- -—- ÚRS202301opálenímPP OdstraněnínátěrůzezámečnickýchkonstrukcíopálenímsobroušenímOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/783306805
vy "odstraněnínátěruzestávajícíchocelovýchzárubní
vw (9+2 2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2 2,300
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*2"800/1970mm,š.150mm-2 2,400
VV Součet 4,700

132|K [783314101 Základníjednonásobnýsyntetickýnátěrzámečnickýchm2 24,065 CSÚRS202301
konstrukcíPP Základnínátěrzámečnickýchkonstrukcíjednonásobnýsyntetický

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783314101
NA "povrchováúpravaocelovýchzárubní-základnínátěr
vy "nověosazenézárubně
vy (0,6+2,0*2)*(0,1+2*0,05)*6"600/1970mm,š.100mm-6ks" 5,520
vw (9+2 2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2 2,300

v (0,8+2,0*2)*(0,1+2*0,05)*2"800/1970mm,š.100mm-2ks" 1,920
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*7"800/1970mm,š.150mm-7 8,400
vw (94202)*(0,15+2*0,05)*1"900/1970mm,š.150mm-1 1,225
vy Mezisoučet 19,365
vy "stávajícíocelovézárubně
vw (9+2 2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2 2,300
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*2"800/1970mm,š.150mm-2 2,400
NA Mezisoučet 4,700
Vy Součet 24,065

Mezinátěrjednonásobnýsyntetickýstandardní ,133,K (783315101 aan y BYMSUCKY m2 24,065 CSÚRS202301zámečnickýchkonstrukcíPP Mezinátěrzámečnickýchkonstrukcíjednonásobnýsyntetickýstandardní
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783315101
vy "povrchováúpravaocelovýchzárubní-mezinátěr
vy "nověosazenézárubně
vy (0,6+2,0*2)*(0,1+2*0,05)*6"600/1970mm,š.100mm-6ks" 5,520

Strana32z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
(0,6+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2vy ks" 2,300

vy (0,8+2,0*2)*(0,1+2*0,05)*2"800/1970mm,š.100mm-2ks" 1,920
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*7"800/1970mm,š.150mm-7 8,400
vw (94202)*(0,15+2*0,05)*1"900/1970mm,š.150mm-1 1,225
vy Mezisoučet 19,365
vy "stávajícíocelovézárubně
vw (9+2 2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2 2,300
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*2"800/1970mm,š.150mm-2 2,400
NA Mezisoučet 4,700
VV Součet 24,065

Krycíjednonásobnýsyntetickýstandardnínátěr '134,K (783317101 rycíjednonásobnýsyntetickýstandardnínát m2 24,065 CSÚRS202301zámečnickýchkonstrukcíPP Krycínátěr(email)zámečnickýchkonstrukcíjednonásobnýsyntetickýstandardníOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783317101
vy "povrchováúpravaocelovýchzárubní-emailvy "nověosazenézárubně
Vy (0,6+2,0*2)*(0,1+2*0,05)*6"600/1970mm,š.100mm-6ks" 5,520
vw (9+2 2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2 2,300

vy (0,8+2,0*2)*(0,1+2*0,05)*2"800/1970mm,š.100mm-2ks" 1,920
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*7"800/1970mm,š.150mm-7 8,400
vw (94202)*(0,15+2*0,05)*1"900/1970mm,š.150mm-1 1,225
vy Mezisoučet 19,365
vy "stávajícíocelovézárubně
vw (9+2 2)*(0,15+2*0,05)*2"600/1970mm,š.150mm-2 2,300
vw Votiaa2)*(0,15+2*0,05)*2"800/1970mm,š.150mm-2 2,400
NA Mezisoučet 4,700
vy Součet 24,065
D 784 Dokončovacípráce-malbyatapety =——>

s am ——————> < (m - BS 2020:
PP Oškrabánímalbyvmístnostechvýškydo3,80m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/784121001
vy "stropy
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy 51,85 51,850
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy 33,57 33,570
NA "m.č.1.06-šatnač.24
vy 33,43 33,430
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy 54,96 54,960
V Mezisoučet 210,470
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.17-ošetřovna
vy 3,9*3,0+2,05*1,44 14,652
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*5,12+1,75*0,95*2 22,269
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*5,12 46,080
vy "m.č.1.20-sprchy
vy 3,98*4,38 17,432
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 5,0*5,12+4,0*4,78 44,720V Mezisoučet 145,153
VV Součet 355,623

(136|K [784121001 Oškrabánímalbyvmísnostechvdo3,80m | m2 | 468374) -= (BOS VRS202301
PP Oškrabánímalbyvmístnostechvýškydo3,80m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/784121001
vy "stěny
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy (8,24*2+6,325)*3,77 85,975
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*3+0,35)*3,77 4,995
V "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*3+0,8*2,0) -9,700
vy -(0,15*2+0,35)*3,77 -2,451vy -(0,25*2+0,2+0,125)*1,77 -1,460
NA Mezisoučet 83,014
vy "m.č.1.04-sprchy(nadstávajícímker.obklademv2,0m)
Vy (2,5+3,075+0,85+3,35+0,15)*1,77 17,567
V "odpočetotvorů
v -(1,8*1,5+0,8*2,0) -4,300
V Mezisoučet 13,267
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy 2,3*2*3,77 17,342

Strana33z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
w (2,9"2+3,075+0,2"2+0,125"2)"1„77"nadstávajícímker. 16,859

obklademv2,0m
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
vy "m.č.1.06-šatnač.24
vy (5,35*2+2,975+0,125*2+0,2*2)*3,77 54,005
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
vy Mezisoučet 79,861
vy "m.č.1.07-sprchyv (2,45+0,125+2,975+0,95+3,4+0,15+0,35+0,2*2)*3,7740,716
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*2+0,8*2,0) -7,000
vy Mezisoučet 33,716
vy "m.č.1.08-šatnač.26
vy (5,2*2+0,35+0,2)*3,77 41,282
v (2,9+3,0+0,95+1,45+0,125+0,4+0,25)"1„77"nadstávajícím 16,063

ker.obklademv2,0m
vy (3,85+0,2+1,8)*1,57"nadstávajícímker.obklademv2,2m" 9,185
v "odpočetotvorů
vy -(1,8*1,5*3+0,8*2,0) -9,700
vy Mezisoučet 56,830
vy "traktsešikmýmstropem
vy "m.č.1.17-ošetřovna
vy 3,9*1,5+2,05*3,47 12,964
vy 1,85*2,83 5,236
v (1,5+3,47)*3,98*0,5*2 19,781
vy (1,5+1,7)*0,43*0,5*2 1,376
v "odpočetotvorů
vy -0,9*2,0 -1,800
vy Mezisoučet 37,557
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*(1,5+3,77) 19,499
v (1,5+3,77)*4,58*0,5*2 24,137
v "odpočetotvorů
vy -(0,6*2,0*2+1,45*2,0) -5,300
vy Mezisoučet 38,336
w "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(nadker.

obklademv220cm)
vy 1,75*(0,68+1,05) 3,028
vy (0,68+1,05)*0,85*0,5*2 1,471
vw 1,75*(1,05+1,57) 4,585vy (1,05+1,57)*0,85*0,5*2 2,227
v Mezisoučet 11,311
vy "m.č.1.19-šatnač.22
vy 6,25*(1,5+3,77) 32,938
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
vy (1,5+1,7)*0,43*0,5 0,688
vy (3,67+3,77)*0,2*0,5 0,744
vy 2,75*1,5 4,125
vy 2,75*1,77"nadstávajícímker.obklademv2,0m" 4,868
vy Mezisoučet 55,431
vy "m.č.1.21-šatnač.20
vy 9,0*1,5+5,0*3,77+4,0*3,62 46,830
vy (1,5+3,62)*4,28*0,5 10,957
vy (1,5+1,7)*0,43*0,5*2 1,376
v (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
v "odpočetotvorů
vy -0,8*2,0 -1,600
vy Mezisoučet 59,051
VV Součet 468,374

107 K 784181101 Základníakrylátovájednonásobnábezbarvápenetracem2 | 355,623, - amm<= ÚRS202301
podkladuvmístnostechvdo3,80mPP Penetracepodkladujednonásobnázákladníakrylátovábezbarvávmístnostechvýškydo3,80mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/784181101

vy "malbystropů-penetrace
vy "traktSV377cmvy "m.č.1.03-šatnač.19
vy 51,85 51,850
vy "m.č.1.04-sprchyvy 18,28 18,280
vy "m.č.1.05-šatnač.21
vy 33,57 33,570
vy "m.č.1.06-šatnač.24
vy 33,43 33,430
vy "m.č.1.07-sprchyvy 18,38 18,380
vy "m.č.1.08-šatnač.26
vy 54,96 54,960
vy Mezisoučet 210,470
vy "traktsešikmýmstropem
vy "m.č.1.17-ošetřovna
vy 3,9*3,0+2,05*1,44 14,652
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*5,12+1,75*0,95*2 22,269
vy "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*5,12 46,080
vy "m.č.1.20-sprchyvy 3,98*4,38 17,432
vy "m.č.1.21-šatnač.20
vy 5,0*5,12+4,0*4,78 44,720
vy Mezisoučet 145,153
vy Součet 355,623

Strana34z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

198K 784181101 Základníakrylátovájednonásobnábezbarvápenetracem2 | 679,291| 21,00 14265,11|CSÚRS202301podkladuvmístnostechvdo3,80mPP Penetracepodkladujednonásobnázákladníakrylátovábezbarvávmístnostechvýškydo3,80mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/784181101
vy "malbyvnitřníchstěn-penetrace
vy "traktSV377cmNA "m.č.1.03-šatnač.19
vy (8,24+6,325)*2*3,77 109,820
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*3+0,35)*3,77 4,995

NA Mezisoučet 120,470
vy "m.č.1.04-sprchy(nadker.obklademv220cm)vy (3,35+6,275)*2*1,57 30,223
vy (0,15+0,2*2+0,125)*1,57 1,060
vy Mezisoučet 31,283
NA "m.č.1.05-šatnač.21
vy (5,35+3,075)*2*3,77 63,525
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*2+0,125*2)*3,77 2,451
NA Mezisoučet 71,631
NA "m.č.1.06-šatnač.24
NA (5,35+2,975)*2*3,77 62,771
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*2+0,125*2)*3,77 2,451

NA Mezisoučet 70,877
vy "m.č.1.07-sprchy(nadker.obklademv220cm)vy (3,4+6,275)*2*1,57 30,380
vy (0,15+0,2*2+0,125)*1,57 1,060
NA Mezisoučet 31,440
NA "m.č.1.08-šatnač.26
vy (9,2+6,325)*2*3,77 117,059
vy (0,35+0,4)*2*3,77 5,655
vy (0,2*3+0,125*2)*3,77 3,205
vy Mezisoučet 125,919
vy "traktsešikmýmstropem
NA "m.č.1.17-ošetřovna
NA 3,9*1,5+2,05*3,47 12,964
vy 1,85*2,83 5,236
vy (1,5+3,47)*3,98*0,5*2 19,781
v (1,5+1,7)*0,4*0,5*2 1,280
vy Mezisoučet 39,261
vy "m.č.1.18-šatnarozhodčíchvy 3,7*(1,5+3,77) 19,499
v (1,5+3,77)*4,58*0,5*2 24,137
vy Mezisoučet 43,636
w "m.č.1.18-WCasprchaušatnyrozhodčích(nadker.

obklademv220cm)
vy 1,75*(0,68+1,05) 3,028
v (0,68+1,05)*0,85*0,5*2 1,471
vy 1,75*(1,05+1,57) 4,585
vy (1,05+1,57)*0,85*0,5*2 2,227

NA Mezisoučet 11,311
NA "m.č.1.19-šatnač.22
vy 9,0*(1,5+3,77) 47,430
vy (1,5+3,77)*4,58*0,5 12,068
vy (1,5+1,7)*0,4*0,5*2 1,280
vy (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
vy Mezisoučet 62,266
vy "m.č.1.20-sprchy(nadker.obklademv2,2m)
vy (1,0+1,1)*2*0,1 0,420
NA 3,89*1,515 5,893
vy 0,2*0,1*0,5*4 0,040
vy 0,3*0,3*0,5*2 0,090
vy (0,1+1,515)*2,6*0,5*2 4,199
vy Mezisoučet 10,642
NA "m.č.1.21-šatnač.20
vy 9,0*1,5+5,0*3,77+4,0*3,62 46,830
vy (1,5+3,62)*4,28*0,5 10,957
vy (1,5+1,7)*0,4*0,5*2 1,280
vy (3,67+3,77)*0,2*0,5*2 1,488
NA Mezisoučet 60,555
VV Součet 679,291

(109K 84201101 Dvojnásobnébílémalbyzesměsízasuchadobře m2 | 1034,914, - am <<ÚRS202301otěruvzdornýchvmístnostechdo3,80mPP Malbyzmalířskýchsměsíotěruvzdornýchzasuchadvojnásobné,bílézasuchaotěruvzdornédobřevmístnostechvýškydo3,80mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/784221101
v "stropy

NA 355,623 355,623
NA "stěny
vy 679,291 679,291
VV Součet 1034,914

140.K [784221151 Příplatekkcenám2xmalebzasuchaotěruvzdornýchm2 1.034,914 - —m 202301
zabarevnoumalbuvodstínusvětlém
MalbyzmalířskýchsměsíotěruvzdornýchzasuchaPříplatekkPP cenámdvojnásobnýchmalebnatónovacíchautomatech,vodstínusvětlémOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/784221151

NA "stěny
vy 1034,914 1034,914

Strana35z79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

003- ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: IČ: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IČ: 44797958

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ: CZ44797958
Projektant: IČ: 87470454

Ing.G DIČ:
Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing. DIČ:
Poznámka:Rozpočet003-Z1Ipřecenénnasoučasnoucenovouúroveň202301.Kovovýodpad

zdemontovanéholitinovéhoaocelovéhopotrubív předpokládanéhmotnosti2,896t
budeponechánnapozemkuobjednatele(přesnémístourčípověřenýzástupce
obiednatele).

CenabezDPH

Základdaně Sazbadaně Výšedaně
DPHzákladní a- 21,00% c-

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v. CZK z—=

Strana36z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

003- ZTI
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel:—Ing.(jím

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávkyHSV

1-Zemnípráce
4-Vodorovnékonstrukce
6-Úpravypovrchů,podlahyaosazovánívýplní
8-Trubnívedení
9-Ostatníkonstrukceapráce,bourání
997-Přesunsutě
998-Přesunhmot

PSV - Práce a dodávkyPSV
711- Izolaceprotivodě,vlhkostiaplynům
721-Zdravotechnika-vnitřníkanalizace

725-Zdravotechnika-zařizovacípředměty
726-Zdravotechnika-předstěnovéinstalace

Strana37z79



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

003- ZTI
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem O]

oD HSV Práce a dodávkyHSV =
D 1 Zemnípráce -=>

Hloubenínezapaženýchrýhšířkydo800mmv ,
1.| K [132112131 soudržnýchhornináchtřídytěžitelnosti|skupiny1a2 m3 29,700 CSURS202301

ručněHloubenínezapaženýchrýhšířkydo800mmručněsurovnánímdnaPP dopředepsanéhoprofiluaspáduvhorninětřídytěžitelnosti|skupiny1a2soudržnýchOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/132112131
Vodorovnépřemístěnívýkopkuzhorninytřídy

2| K 162211311 těžitelnosti|skupiny1až3stavebnímkolečkemdo10 m3 19,800 CSÚRS202301
m
VodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninystavebnímkolečkemsPP vyprázdněnímkolečkanahromadynebododopravníhoprostředkunavzdálenostdo10mzhorninytřídytěžitelnosti|,skupiny1až3

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/162211311
v "přemístěnípřebytečnéhovýkopkunamezideponiivně

objektuVV 19,8 19,800
Příplatekkvodorovnémupřemístěnívýkopkuzhorniny

3| K 162211319 třídytěžitelnostiIskupiny1až3stavebnímkolečkem m3 19,800 CSÚRS202301
zakaždýchdalších10m
VodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninystavebnímkolečkemsPP vyprázdněnímkolečkanahromadynebododopravníhoprostředkunavzdálenostdo10mPříplatekzakaždýchdalších10mkceně-1311

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/162211319
"přemístěnípřebytečnéhovýkopkunamezideponiivněvy : z :objektuvevzdálenosticca20mvy "příplatekzadalších10mVV 19,8 19,800
Vodorovnépřemístěnípřes9000do10000m

4| K 162751117 výkopku/sypaninyzhorninytřídytěžitelnostiIskupiny1, m3 19,800 URS202301
až3VodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémPP dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenostpřes9000do10000mOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/162751117

v "odvozpřebytečnéhovýkopkunaskládkuvevzdálenosti20
km

VV 19,8 19,800
Příplatekkvodorovnémupřemístěnívýkopku/sypaniny

5| K 162751119 zhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3ZKD1000m, m3 198,000 CSURS202301
přes10000m
VodorovnépřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémPP dopravnímprostředku,beznaloženívýkopku,avšaksesloženímbezrozhrnutízhorninytřídytěžitelnosti|skupiny1až3navzdálenostPříplatekkcenězakaždýchdalšíchizapočatých1000m

OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/162751119
v "odvozpřebytečnéhovýkopkunaskládkuvevzdálenosti20

km
vy "příplatekzadalších10kmv 19,8*10 198,000

NakládánívýkopkuzhornintřídytěžitelnostiIskupin ,6| K 167151101 S ykoP Y PNY| ma 19,800 ÚRS2023011až3do100m3Nakládání,skládáníapřekládáníneulehléhovýkopkunebosypaninyPP strojněnakládání,množstvído100m3,zhorninytřídytěžitelnostiI,skupiny1až3
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/167151101
vw "naloženípřebytečnéhovýkopkunamezideponiivněobjektuk

odvozunaplacenouskládkuVV 19,8 19,800
Poplatekzauloženízeminyakamenínarecyklační ,7.1K171201231 , LZ t 33,660 CSURS202301skládce(skládkovné)kódodpadu170504
PoplatekzauloženístavebníhoodpadunarecyklačnískládcePP (skládkovné)zeminyakamenízatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170504OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/171201231

NA "objemováhmotnostzeminy1,7/m3
VV 19,8*1,7 33,660

| 8 [K [171251201 Uloženísypaninynaskládkynebomeziskládky | ms | 39,600 -= B PS 202301
PP UloženísypaninynaskládkynebomeziskládkybezhutněnísupravenímuloženésypaninydopředepsanéhotvaruOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/171251201
v "uloženípřebytečnéhovýkopkunamezideponiivněobjektu

Strana38z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
NA 19,8 19,800
V "uloženípřebytečnéhovýkopkunaplacenouskládkuNA 19,8 19,800
VV Součet 39,600

9| K174111101 Zásypjam,šachetrýhnebokolemobjektůsypaninoum3 9,900 CSÚRS202301
sezhutněnímručněZásypsypaninouzjakékolivhorninyručněsuloženímvýkopkuvePP vrstváchsezhutněnímjam,šachet,rýhnebokolemobjektůvtěchtovykopávkách

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/174111101
ání potrubíručně nin z prohození. ,10|K |175111101 Obsypánípotrubíručněsypaninoubezprohození, m3 16,500 CSÚRS202301uloženoudo3mObsypánípotrubíručněsypaninouzvhodnýchhornintřídytěžitelnostiPP VaII,skupiny1až4nebomateriálempřipravenýmpodélvýkopuvevzdálenostido3modjehokrajeprojakoukolivhloubkuvýkopuamíruzhutněníbezprohozenísypaniny

OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/175111101
(11m |58337331 |štěrkopísekfrakce0/22 (6 33,000| - BSS VAS202301

PP štěrkopísekfrakce0/22
vy 16,5*2'Přepočtenékoeficientemmnožství 33,000
D 4 Vodorovnékonstrukce ==

Lož rubíotevřenývýkopzkamenivadrobnéh .12|K (451572111 „ožepodpotrubíotevřenývýkopz kamenivadrobného 2 3,300 CSÚRS202301těženéhoPP Ložepodpotrubí,stokyadrobnéobjektyvotevřenémvýkopuzkamenivadrobnéhotěženého0až4mm
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/451572111
D 6 Úpravypovrchů,podlahyaosazovánívýplní ===—-—>

Doplněnírýhvdosavadníchmazanináchbetonem "|13| K estatztat prostýmy | m3 6,600, .—- am <<ÚRS202301
PP Doplněnídosavadníchmazaninprostýmbetonemsdodánímhmot,bezpotěru,plochyjednotlivěrýhvdosavadníchmazaninách
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/631312141
vy "podlahovýbetontl.10cmNA 3,3 3,300
vy "podkladníbetontl.10cmNA 3,3 3,300
v Součet 6,600
D 8 Trubnívedení ===>

MontážspojeknakanalizačnímpotrubízPPtrub '|14| K 877310300 |odeýatplnostěnnýchDN150 kus 1,000 SURS202301
PP MontážtvaroveknakanalizačnímplastovémpotrubízpolypropylenuPPhladkéhoplnostěnnéhospojekneboredukcíDN150
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/877310330

(15|m |28611528 přechodkanalizačníKGkamenina-plastDN160 | kus | 1,000| --—- B SS AS 201801
PP přechodkanalizačníKGkamenina-plastDN160

MontážspojeknakanalizačnímpotrubízPPtrub '|16| K 877350300 |odeýatplnostěnnýchDN200 kus 1,000 CSURS202301
PP MontážtvaroveknakanalizačnímplastovémpotrubízpolypropylenuPPhladkéhoplnostěnnéhospojekneboredukcíDN200
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/877350330

ř externíceník17| M |OSM.223840KGUSMpřech.PVC/kam.DN200SN8 kus 1,000 ===> ===>dodavatele
PP KGUSMpřech.PVC/kam.DN200SN8
D 9 Ostatníkonstrukceapráce,bourání ===—-—>

Bouránípodkladůpoddlažbynebomazanin
18|K 965042131 betonovýchnebozlitéhoasfaltutldo100mmpldo4 m3 6,600 URS202301

m2Bouránímazaninbetonovýchneboz litéhoasfaltutl.do100mm,PP plochydo4m2
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/965042131
vy "bouránírýhvbetonupropoloženíležatékanalizace
vy "podlahovýbetontl.10cmNA 3,3 3,300
vy "podkladníbetontl.10cmNA 3,3 3,300
v Součet 6,600
D 997 Přesunsutě -=>

Vnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotpro “19|K [997013211 Pre y y p 19,293 CSÚRS202301budovyvdo6mručněPP Vnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotvodorovnědo50msvisleručněprobudovyahalyvýškydo6m
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013211
V 14,52"betonovýodpad" 14,520
v 1,877"směsnýodpad" 1,877
v 2,896"kovovýodpad" 2,896
VV Součet 19,293

Příplatekkodvozusutiavybouranýchhmotna "20| K [997013509 P . Y V t 311,543 CSURS202301skládkuZKD1kmpřes1kmOdvozsutiavybouranýchhmotnaskládkunebomeziskládkusePP složením,navzdálenostPříplatekkcenězakaždýdalšíizapočatý1kmpřes1kmOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013509
v "odvozsutinaskládkuvevzdálenosti20km
vy "příplatekzadalších19km
V "kovovýodpadbudeponechánnapozemkuinvestoraVV (14,52+1,877)*19 311,543

vozsutiav ranýchhmotzmeziskládkyn '21| K |997013511 Odvozsutia vybouranýchhmotz meziskládkyna t 16,397 CSÚRS202301skládkudo1kmsnaloženímasesložením
PP Odvozsutiavybouranýchhmotzmeziskládkynaskládkusnaloženímasesložením,navzdálenostdo1kmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013511



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
V "kovovýodpadbudeponechánnapozemkuinvestora
V 14,52"betonovýodpad" 14,520
v 1,877"směsnýodpad" 1,877
VV Součet 16,397

Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,22| K [997013601 j j t 14,520 URS202301stavebníhoodpadubetonovéhokódodpadu170101
Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)zPP prostéhobetonuzatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170101OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013601

VV 14,52"betonovýodpad" 14,520
Poplatekzauloženínaskládce(skládkovné) ,23| K [997013631 j Zaná t 1,877 CSURS202301stavebníhoodpadusměsnéhokódodpadu170904
Poplatekzauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)PP směsnéhostavebníhoademoličníhozatříděnéhodoKataloguodpadůpodkódem170904OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013631

v 1,877"směsnýodpad" 1,877
D 998 Přesunhmot -

- 0 — === G = 202:0:
Přesunhmotprobudovyobčanskévýstavby,bydlení,výrobuaslužbyPP somezenímmechanizacevodorovnádopravnívzdálenostdo100mprobudovysjakoukolivnosnoukonstrukcívýškydo6m

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998017001

D. PSV Práce a dodávkyPSV
D71 Izolaceprotivodě,vlhkostiaplynům

Provedeníizolaceprotizemnívlhkostivodorovnéza
ul(25, K (mimnn001 a ar m2 35,000, - CSÚRS202301 |studenanátěrempenetračnímPP ProvedeníizolaceprotizemnívlhkostinatěradlyatmelyzastudenanaploševodorovnéVnátěrempenetračnímOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/711111001

vy "opravahydroizolaceVV 35 35,000
(26|m [11163150 (lakpenetračníasfaltový (ot 0011| GB BSS VNS 202301 |

PP lakpenetračníasfaltový
VV 35*0,0003'Přepočtenékoeficientemmnožství 0,011

27| K [711141559 Provedeníizolaceprotizemnívlhkostipásypřitavenímm2 35,000 CSÚRS202301
vodorovnéNAIPPP ProvedeníizolaceprotizemnívlhkostipásypřitavenímNAIPnaploševodorovnéVOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/711141559

vy "opravahydroizolaceVV 35 35,000
pásasfaltovýnatavitelnýoxidovanýtl4,0mmtypu ,

28| M (62833158 G200S40svložkouzeskleněnétkaniny,s m2 42,000 URS202301
jemnozrnnýmminerálnímposypem

PP pásasfaltovýnatavitelnýoxidovanýtl4,0mmtypuG200S40svložkouzeskleněnétkaniny,sjemnozrnnýmminerálnímposypem
VV 35*1,2'Přepočtenékoeficientemmnožství 42,000

|29 | K 996711201 Přesunhmotprocentníproizolaceprotivodě,vlhkosti| 184,100, - am“ 202301 |
aplynůmvobjektechvdo6mPřesunhmotproizolaceprotivodě,vlhkostiaplynůmstanovenýPP procentnísazbou(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998711201

D 721 Zdravotechnika-vnitřníkanalizace ->
|30 | K (721110806 DemontážpotrubíkameninovéDNpřes100do200 | m 55,000| -—- —=< ÚRS202301 |

PP Demontážpotrubízkameninovýchtrubnormálníchnebokyselinovzdornýchpřes100doDN200OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721110806
(31|K 721140806. (DemontážpotrubílitinovéDNpřes100do200 m 77,000 -= (BOS VRS202301

PP Demontážpotrubízlitinovýchtrubodpadníchnebodešťovýchpřes100doDN200OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721140806
|32| K 721173401 PotrubíkanalizačnízPVCSN4 svodnéDN110 | m 13,000 —- -== ÚRS202301 |

PP PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN110
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721173401

|33| K 721173402 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN125 | m 23,000| -—- -ms 202301 |
PP PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN125
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721173402

|34| K [721173403 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN160 | m 15,000 —- —m 202301 |
PP PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN160
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721173403

|35| K [721173404 PotrubíkanalizačnízPVCSN4svodnéDN200 | m 4,000, .——- ——m s 202301 |
PP PotrubíztrubPVCSN4svodné(ležaté)DN200
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721173404

(36|K [721174024 [PotrubíkanalizačnízPPodpadníDN75 (m 21,000| -= BS 20230: |
PP Potrubíztrubpolypropylenovýchodpadní(svislé)DN75
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174024

(37|K [721174025 [PotrubíkanalizačnízPPodpadníDN110 (m 26,000| -= (BOS VNS 202301 |
PP Potrubíztrubpolypropylenovýchodpadní(svislé)DN110
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174025

[PotrubíkanalizačnízPPodpadníDN125 (m 11,000| -= (BOS VNS 202301 |(38| K [721174026
PP Potrubíztrubpolypropylenovýchodpadní(svislé)DN125



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174026

(39| K [721174042—— PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN40 (m | 5,000| -= BSS JAS202301
PP PotrubíztrubpolypropylenovýchpřipojovacíDN40
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174042

(40| K [721174043 PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN50 (m | 8,000| -o B RS 202301
PP PotrubíztrubpolypropylenovýchpřipojovacíDN50
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174043

(41| K [721174045 [PotrubíkanalizačnízPPpřipojovacíDN110 (m | 13,000| -= B "S 20230:
PP PotrubíztrubpolypropylenovýchpřipojovacíDN110
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721174045

(42|K [721194105 |VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN50© | kus| 11,000| -= B SIS 202301
PP VyměřenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN50OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/721194105

|43| K 721194109 |VyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN110 |kus | 8,000, —- —m =202301
PP VyměřenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevněníodpadníchvýpustekDN110
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/721194109

Odtokovýsprchovýžlabdélky600mmskrycím . ,44| K |7212101.R ZrokovýSpronovýZah Ceky y kus 1,000 R-položkavlastníroštemazápachovouuzávěrkouOdtokovésprchovéžlabysezápachovouuzávěrkouakrycímroštemPP :délky600mm
Odtokovýsprchovýžlabnerezový,šířka80mmke

45| K |7212102.R stěněsperforovanýmroštem,odtokovouvpustía m 16,000 oložkavlastní
zápachovouuzávěrkouOdtokovýsprchovýžlabnerezový,šířka80mmkestěněsPP , z 7 z svěperforovanýmroštem,odtokovouvpustíazápachovouuzávěrkou

(46|K |7212202.R [MontážzápachováuzávěrkanástěnnáDN40 kus| 1,000] -= GB položkavlastní
PP MontážzápachováuzávěrkanástěnnáDN40
vy "montážsifonproodvodkondenzátu
VV 1 1,000

sifonproodvodkondenzátuDN40PPvodorovný s p47 M |2865401.M Px kus 1,000 M-položkavlastní| | | odtok,stavebnívýška95mm “.—- aw v
PP sifonproodvodkondenzátuDN40PPvodorovnýodtok,stavebnívýška95mm

|48| K (721290111 (ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDNdo125| m | 120,000| - CSÚRS202301
PP ZkouškatěsnostikanalizacevobjektechvodoudoDN125
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721290111
vy "svodnépotrubívw 13"DN110" 13,000
NA 23"DN125" 23,000
vy Mezisoučet 36,000
V "odpadnípotrubívw 21"DN75" 21,000
vy 26"DN110" 26,000vw 11"DN125" 11,000
vy Mezisoučet 58,000
vy "připojovacípotrubíNA 5 "DN40" 5,000
NA 8 "DN50" 8,000vw 13"DN110" 13,000
vy Mezisoučet 26,000
VV Součet 120,000

ZkouškatěsnostipotrubíkanalizacevodouDN “1 K (rete9o112 150/DN200 P | m | 19,000, - -—- ÚRS202301
PP ZkouškatěsnostikanalizacevobjektechvodouDN150neboDN200
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/721290112
vy "svodnépotrubívw 15"DN160" 15,000
vy 4 "DN200" 4,000
VV Součet 19,000

Termoakustickáizol zpěnovéh I lenu,tl. s ;50| K |7211301.R ermoakustickáizolacez pěnovéhopolyetylenu,tl.5| 12,000 R-položkavlastnímm,vnitřníprůměr75mmPP Termoakustickáizolacezpěnovéhopolyetylenu,tl.5mm,vnitřníprůměr75mmPoznámkakpoložce:Zvukováatepelnáizolacezpěnovéhopolyetylenusnižujícíhlučnost
P svodů.Izolaceodpadníchadešťovýchsvodů.

Referenčnívýrobek:NávlekováhadiceMIRELONAkustik,tl.5mm
Termoakustickáizol zpěnovéh I lenu,tl. s ;51| K |7211302.R ermoakustickáizolacez pěnovéhopolyetylenu,tl.5| 14,000 R-položkavlastnímm,vnitřníprůměr110mmPP Termoakustickáizolacezpěnovéhopolyetylenu,tl.5mm,vnitřníprůměr110mmPoznámkakpoložce:Zvukováatepelnáizolacezpěnovéhopolyetylenusnižujícíhlučnost

P svodů.Izolaceodpadníchadešťovýchsvodů.
Referenčnívýrobek:NávlekováhadiceMIRELONAkustik,tl.5mm
Termoakustickáizol zpěnovéh I lenu,tl. s ;52| K |7211303.R ermoakustickáizolacez pěnovéhopolyetylenu,1.5| 14,000 R-položkavlastnímm,vnitřníprůměr125mmPP Termoakustickáizolacezpěnovéhopolyetylenu,tl.5mm,vnitřníprůměr125mmPoznámkakpoložce:ZvukováatepelnáizolacezpěnovéhopolyetylenusnižujícíhlučnostP svodů.Izolaceodpadníchadešťovýchsvodů.
Referenčnívýrobek:NávlekováhadiceMIRELONAkustik,tl.5mm

(53|K |7219101.R (Zednicképřípomoceprovnitřníkanalizaci kpl| 1,000] => BP oožka vlastní
PP Zednicképřípomoceprovnitřníkanalizaci

Strana41z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
Poznámkakpoložce:-začištěníomítekporozvodechkanalizaceP -úpravaavyrovnánízazdívekrýhaprůrazůporozvodechkanalizace(podkladpronovéomítky)-položkavčetněmateriálovýchnákladů

(54|K |7219102.R |Výpomocnéstavebnípráceprovnitřníkanalizaci | hod | 20,000 -= B? noožkavlastní |
PP Výpomocnéstavebnípráceprovnitřníkanalizaci

Přesunhmotprocentníprovnitřníkanalizacev '55| K [998721201 . p P % 1,680 CSURS201801objektechvdo6mPřesunhmotprovnitřníkanalizacestanovenýprocentnísazbou(%)zPP cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
D 722 Zdravotechnika-vnitřnívodovod =„—=

Potrubívodovodníocelovézávitovépozinkované ,56| K [722130236 x 2 hššná P m 18,000 CSURS202301svařovanéběžnéDN50PP PotrubízocelovýchtrubekpozinkovanýchzávitovýchsvařovanýchběžnýchDN50OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722130236
DemontážpotrubíocelovépozinkovanézávitovéDN “57| K 722130803 . P P m 80,000 ÚRS202301přes40do50PP Demontážpotrubízocelovýchtrubekpozinkovanýchzávitovýchpřes40doDN50OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722130803
PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN20 “58| K [722174022 p polyí m 61,000 CSÚRS202301D20x3,4mmPP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchpolyfúzněPN20(SDR6)D20x3,4

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722174022
PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN20 “59| K (722174023 P poví m 65,000 CSÚRS202301D25x4,2mmPP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchpolyfúzněPN20(SDR6)D25x4,2

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722174023
PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN20 “60| K |722174024 P poví m 35,000 CSÚRS202301D32x5,4mmPP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchpolyfúzněPN20(SDR6)D32x5,4

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722174024
PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN20 “61| K |722174025 p polyí m 9,000 CSÚRS202301D40x6,7mmPP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchpolyfúzněPN20(SDR6)D40x6,7

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722174025
PotrubívodovodníplastovéPPRsvarpolyfůzePN20 “62| K 722174026 P polyl m 16,000 CSÚRS202301D50x8,4mmPP PotrubízplastovýchtrubekzpolypropylenuPPRsvařovanýchpolyfúůzněPN20(SDR6)D50x8,3OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722174026
Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými

63| K [722181221 termoizolačnímitrubicemizPEtlpřes6do9mmDN m 50,000 CSURS202301
do22mmOchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPP PEpřilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacepřes6do9mm,vnitřníhoprůměruizolaceDNdo22mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722181221

NA "izolačnítrubicestl.stěny9mm
VV 50"D20x3,4mm" 50,000

Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými
64| K 722181222 termoizolačnímitrubicemizPEtlpřes6do9mmDN m 90,000 URS202301

přes22do45mmOchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPP PEpřilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacepřes6do9mm,vnitřníhoprůměruizolaceDNpřes22do45mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722181222
NA "izolačnítrubicestl.stěny9mmNA 52,5"D25x4,2mm" 52,500
NA 28,5"D32x5,4mm" 28,500
NA 9 "D40x6,7mm" 9,000
VV Součet 90,000

Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými
65| K [722181223 termoizolačnímitrubicemizPEtlpřes6do9mmDN m 34,000 URS202301

přes45do63mmOchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPP PEpřilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacepřes6do9mm,vnitřníhoprůměruizolaceDNpřes45do63mmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722181223
NA "izolačnítrubicestl.stěny9mm
v 16"D50x8,3mm" 16,000
V 18"DN50-ocelovéPzpotrubí" 18,000
VV Součet 34,000

Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými
66| K [722181251 termoizolačnímitrubicemizPEtlpřes20do25mm m 11,000 CSURS202301

DNdo22mmOchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPP PEpřilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacepřes20do25mm,vnitřníhoprůměruizolaceDNdo22mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722181251
NA "izolačnítrubicestl.stěny25mmNA 11"D20x3,4mm" 11,000

Ochranavodovodníhopotrubípřilepenými
67| K 722181252 termoizolačnímitrubicemizPEtlpřes20do25mm m 19,000 CSURS202301

DNpřes22do45mm
PP
OnlinePSC
vy

OchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPEpřilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacepřes20do25mm,vnitřníhoprůměruizolaceDNpřes22do45mm
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722181252
"izolačnítrubices tl.stěny25mm



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy 12,5"D25x4,2mm" 12,500
vy 6,5"D32x5,4mm" 6,500
VV Součet 19,000

(68| K [722190401 |VyvedeníaupevněnívýpustkuDNdo25 | kus | 37,000 -= BOS VRS202301
PP ZřízenípřípojeknapotrubívyvedeníaupevněnívýpustekdoDN25
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/722190401
VV 37."DN15" 37,000

|69| K (7222201n NástěnkaprovýtokovýventilG1/2"sjednímzávitem|kus | 37,000| -—- == ÚRS202301
PP ArmaturysjednímzávitemnástěnkyprovýtokovýventilG1/2"
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722220111

|70| K [722231073 VentilzpětnýmosaznýG3/4"PN10do110"Cse kus | 6,000, —- mms ÚRS202301dvěmazávityPP ArmaturysedvěmazávityventilyzpětnémosaznéPN10do110*CG3/4"
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/722231073
VV 6 "DN20" - 6,000

|7 | K [722232043 M kulovýpřímýG1/2"PN42do185?Cvnitřní kus | 2,000, -—- .—--= ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitG1/2"OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232043
VV 2 "DN15" 2,000

|72| K [722292044 PonontkulovýpřímýG3/4"PN42do185*Cvnitřní kus | 5,000, ——- -== ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitG3/4"
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232044
VV 5 "DN20" 5,000

|73| K [722232045 (KohoutkulovýpřímýG1"PN42do185*Cvnitřnízávit| kus | 5,000, -—- mm <=ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitG1"OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232045
VV 5 "DN25" - 5,000

|7a| K [722292046 PonontkulovýpřímýG5/4"PN42do185"Cvnitřní | kus | 1,000| —- .—--= ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitG5/4"
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232046
VV 1."DN32" 1,000

|75| K [722232047 KohoutkulovýpřímýG6/4"PN42do185"Cvnitřní | kus | 1,000| .——- mm <=ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitG6/4"OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232047
vw 1 "DN40" 1000

|76 | K (722292048 (KohoutkulovýpřímýG2"PN42do185*Cvnitřnízávit|kus | 2,000, .—- -== ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitG2"
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232048
VV 2 "DN50" 2,000

77|K (722232061 KohoutkulovýpřímýG1/2"PN42do1857GVniřní | 2,000 CSÚRS202301závitsvypouštěnímPP ArmaturysedvěmazávitykulovékohoutyPN42do185*CpřímévnitřnízávitsvypouštěnímG1/2"
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722232061
VV 2 "DN15spřipojenímnahadici" 2,000

|78| K [722239102 (MontážarmaturvodovodníchsedvěmazávityG3/4"| kus | 3,000, -—- .—--= ÚRS202301
PP ArmaturysedvěmazávitymontážvodovodnícharmatursedvěmazávityostatníchtypůG3/4"OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722239102

NA "montáž-termostatickýsměšovacíventilDN20
VV 3 3,000

(79|m |5511401.M |ventiltermostatickýsměšovacíDN20 | kus | 3,000| =—-—- BB vnoožkavastní
PP ventiltermostatickýsměšovacíDN20

(80| K |7222601.R |VodoměrzávitovýSVDN15,An1,5 | kus | 1,000 -= (BP noožka vlastní
PP VodoměrzávitovýSVDN15,On1,5

(81| K |7222602.R |VodoměrzávitovýTVDN15,n 1,5 | kus | 1,000 -= (BP noožka vlastní
PP VodoměrzávitovýTVDN15,On1,5

(82|K |7222611.R |VodoměrzávitovýSVDN20,On4,0 | kus | 3,000| -= (BP noožkavlastní
PP VodoměrzávitovýSVDN20,On4,0

(83|K |7222612.R |VodoměrzávitovýTVDN20,On2,5 | kus | 3,000| -= (BP noožkavlastní
PP VodoměrzávitovýTVDN20,On2,5

|84 | K (722290226 me těsnostivodovodníhopotrubízávitovéhoDN m | 204,000, - am <<ÚRS202301
PP Zkoušky,proplachadesinfekcevodovodníhopotrubízkouškytěsnostivodovodníhopotrubízávitovéhodoDN50OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/722290226
vy "potrubíPPR
vy 61"D20x3,4mm" 61,000
vy 65"D25x4,2mm" 65,000
vy 35"D32x5,4mm" 35,000NA 9 "D40x6,7mm" 9,000
v 16"D80x8,3mm" 16,000NA Mezisoučet 186,000
vy "potrubíocelovéPzNA 18"DN50" 18,000
VV Součet 204,000

|85| K [722290234 ProplachadezinfekcevodovodníhopotrubíDNdo80 | m | 204,000 - ms ÚRS202301
PP Zkoušky,proplachadesinfekcevodovodníhopotrubíproplachadesinfekcevodovodníhopotrubídoDN80OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/722290234

Strana43z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
vy "potrubíPPR
vy 61"D20x3,4mm" 61,000
vy 65"D25x4,2mm" 65,000
vy 35"D32x5,4mm" 35,000NA 9 "D40x6,7mm" 9,000
v 16"D80x8,3mm" 16,000NA Mezisoučet 186,000
vy "potrubíocelovéPzNA 18"DN50" 18,000
VV Součet 204,000

(86|K |7229101.R Zednicképřípomoceprovnitřnívodovod (kpl | 1,000 => GBP oožka vlastní
PP ZednicképřípomoceprovnitřnívodovodPoznámkakpoložce:-začištěníomítekporozvodechvodoinstalaceP -úpravaavyrovnánízazdívekrýhaprůrazůporozvodechvodoinstalace(podkladpronovéomítky)-položkavčetněmateriálovýchnákladů

87| K |7229102.R |Výpomocnéstavebnípráceprovnitřnívodovod | hod | 20,000 -= B? noožkavlastní
PP Výpomocnéstavebnípráceprovnitřnívodovod

Přesunhmot procentníprovnitřní vodovodv objektech '|88| K 996722201 8p olProventníprovn odovodv objektech| | 1020, .—- amm<= ÚRS202301
Přesunhmotprovnitřnívodovodstanovenýprocentnísazbou(%)zPP cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998722201
D. 725 Zdravotechnika-zařizovacípředměty

(89| K [725110814 |DemontážklozetuKombi |soubor| 7,000| -= Boo CS ÚAS202301
PP Demontážklozetůkombi
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725110814

Klozetkeramickýzávěsnýnanosnéstěnyshlubokým ,|90| K 725112022 | aohovánímodpadvodorovný soubor 7,000 Bo OSÚRS202301
PP Zařízenízáchodůklozetykeramickézávěsnénanosnéstěnyshlubokýmsplachovánímodpadvodorovný
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725112022

Pisoárovýzáchodekkeramickýbezsplachovací '91| K [725121511 jsoárovýzáchodekkeramickýbezsplachovac soubor 6,000 CSÚRS202301nádržesodsávánímasvodorovnýmpřívodemvody
PisoárovézáchodkykeramickébezsplachovacínádržeurinálPP Araníří ití “odsávací,přívodvodyvnitřnívodorovnýOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725121511

92| K (725121527 Pisoárovýzáchodekautomatickýs integrovaným soubor 5.000 CSÚRS202301
napájecímzdrojem ;PP PisoárovézáchodkykeramickéautomatickésintegrovanýmnapájecímzdrojemOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725121527

(93|K [725210821 [Demontážumyvadelbezvýtokovýcharmatur |soubor| 8,000| -= BOS VRS202301
PP Demontážumyvadelbezvýtokovýcharmaturumyvadel
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725210821

94| K (725211603 Umyvadlokeramickébíléšířky600mmbezkrytuna soubor 5.000 CSÚRS202301
sifonpřipevněnénastěnušrouby '

PP Umyvadlakeramickábílábezvýtokovýcharmaturpřipevněnánastěnušroubybezsloupunebokrytunasifon,šířkaumyvadla600mm
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/725211603

Výlevkabezvýtokovýcharmaturkeramickáse "95| K 725331111 y y YZ soubor 1,000 CSURS202301sklopnouplastovoumřížkou500mmVýlevkybezvýtokovýcharmaturasplachovacínádržekeramickésePP kssklopnouplastovoumřížkou425mm
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/725331111

Ventilrohovýbezpřipojovacítrubičkyneboflexi ,96| K [725813111 hadičkyG1/2" soubor 12,000 CSURS202301
PP VentilyrohovébezpřipojovacítrubičkyneboflexihadičkyG1/2"
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/725813111

flexi hadiceohebnásanitárníD 9x13mmF3/8"xF1/2" 7|97|M |55190002 [oo ohebnásanitárníD 9x13 ABX1 | 3.600 - -- CSÚRS202301
PP flexihadiceohebnásanitárníD9x13mmF3/8"xF1/2"500mm
VV 0,3*12 3,600

(98| K [725820801 [DemontážbaterienástěnnédoG3/4 |soubor| 8,000| -= BOS VRS202301
PP DemontážbateriínástěnnýchdoG3/4
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725820801

|99|K [725822613 Baterieumyvadlovástojánkovápákovásvýpustí |soubor| 5,000| == BOS VAS202301
PP Baterieumyvadlovéstojánkovépákovésvýpustí
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/72582261

M+Dpodomítkovýtlačnýventilprosprchy,DN15, s h100|K |7258401.R pocomitkovyvačnýprosprehy kus 15,000 R-položkavlastníprovedeníantivandalPP M+Dpodomítkovýtlačnýventilprosprchy,DN15,provedeníantivandal
M+Dsprchováhlavicenástěnnápevná,provedení s ;tor K (7258402.R antivandal kus 15,000 R-položkavlastní

PP M+Dsprchováhlavicenástěnnápevná,provedeníantivandal
(102K [725980121 [Dvířka15/15 | kus | 12,000| -= BOS VAS202301

PP Dvířka15/15
OnlinePSC https:;//podminky.urs.cz/item/CSURS202301/725980121

Přesunhmot procentníprozařizovacípředmětyv ,103K [998725201 esun hmotprocentníprozařizovacípředměty % 0.210 ÚRS202301objektechvdo6mPřesunhmotprozařizovacípředmětystanovenýprocentnísazbouPP (%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998725201
D 726 Zdravotechnika-předstěnovéinstalace ->

- — -. - — —m



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PředstěnovéinstalačnísystémyprozazděnídomasivníchzděnýchPP konstrukcíprozávěsnéklozetyovládánízepředu,stavebnívýška1080mm

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/726111031
Přesunhmotprocentníproinstalačníprefabrikátyv ,105|K [998726211 P p p y % 0,210 SÚRS202301objektechvdo6mPřesunhmotproinstalačníprefabrikátystanovenýprocentnísazbouPP (%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998726211

Strana45z79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

004- Elektroinstalace
KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum:
Zadavatel: IČ:

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ:
Uchazeč: IČ:

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:

Ing.G DIČ:
Zpracovatel: IČ:

Ing. DIČ:
Poznámka:

Částrozpočtu004-Elektroinstalace-PŮVODNÍCENY!!(nenípřeceněno).

23.02.2023
25171127
CZ25171127
44797958
CZ44797958
87470454

16844840

CenabezDPH

Základdaně Sazbadaně Výšedaně
DPHzákladní -> 21,00% O]

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -=

Strana46z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

004- Elektroinstalace
Místo: Tábor
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o.

Kóddílu-Popis

Náklady stavby celkem
M - Práce a dodávkyM

Datum:
Projektant:

23.02.2023
Ing.

Ing.G

Cenacelkem[CZK]

21-M-Elektroinstalace
21-M.1-DODÁVKY
21-M.2-DEMONTÁŽE
21-M.3-KABELYA VODIČE
21-M.4-SVÍTIDLAA SVĚTELNÉZDROJE

21-M.6- INSTALAČNÍA ÚLOŽNÝMATERIÁL
21-M.7-VEDLEJŠÍNÁKLADY
21-M.8-OSTATNÍNÁKLADY

Strana47z79



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

004- Elektroinstalace
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel:—Ing.(jím

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem ===>

DM Práce a dodávkyM =
D.21-M Elektroinstalace ->
D.21-M41 DODÁVKY ===—-—>

(1 |m]2101001.m |Novározvodnice+R1 | kol 1000|— GB B" oovožkavlastní
PP Novározvodnice+R1P Poznámkakpoložce:rozsahdledokumentu5717.4
D.21-M.2 DEMONTÁŽE ===—-—>

| 2 | K |2102001.R [Demontážstávajícíchsvítidel (kpl 1,000] -= GB? poožka vlastní
PP Demontážstávajícíchsvítidel

| 3 | K |2102002.R [Demontážstávajícíelektroinstalace (kpl 1,000 -= BP noožka vlastní
PP Demontážstávajícíelektroinstalace
D.21-M3 KABELYAVODIČE ===—-—>

| 4 | K B 03001.R M+DKabelCYKY3x6mm,vč.pevnéhouložení | m 55,000| -—- (B *000%kavlastní
PP M+DKabelCYKY3x6mm,vč.pevnéhouložení

| 5 | K |2108002.R MD KabelCYKY5x2,5mm,vč.pevnéhouložení | m 38,000| - -00 F-položkavlastní
PP M+DKabelCYKY5x2,5mm,vč.pevnéhouložení

| 6 | K B 03003.R M+DKabelCYKY3x2,5mm,vč.pevnéhouložení | m 310,000, - (B 0102*avlastní
PP M+DKabelCYKY3x2,5mm,vč.pevnéhouložení

| 7 | K |2103004.R MD KabelCYKY3x1,5mm,vč.pevnéhouložení | m 440,000| - (B -00102vlastní
PP M+DKabelCYKY3x1,5mm,vč.pevnéhouložení

| 8 | K B 03005.R M+DVodičHO7V-K1x6mm,zž,vč.pevnéhouložení| m 80,000| - (B "10002kavlastní
PP M+DVodičH07V-K1x6mm,zž,vč.pevnéhouložení

| 9 | K |2103006.R [Ukončeníazapojeníkabelůvrozvodnici (kpl 1,000 -= (BP noožka vlastní
PP Ukončeníazapojeníkabelůvrozvodnici
D.21-M4 SVÍTIDLAA SVĚTELNÉZDROJE ——>

|10| K 2104001.R Sneoaid S1-prachotěsnéLED,IP65,montážna| | 43,000 .—- (Boo -položkavlastní
PP M+DSvítidloS1-prachotěsnéLED,IP65,montážnapovrch

Poznámkakpoložce:P ak m-včetnězdrojů
|1 | K 2104002.R P eo S2-prachotěsnéLED,IP65,montážna | kus 25,000 .—- GB ".100č*vlastní

PP M+DSvítidloS2-prachotěsnéLED,IP65,montážnapovrch
P Poznámkakpoložce:-včetnězdrojů

(12| K |2104003.R |M+DSvítidloN1-protipanika | kus 4,000| -= (BP noožkavlastní
PP M+DSvítidloN1-protipanika
P Poznámkakpoložce:-včetnězdrojů

(18| K |2104004.R |M+DSvítidloN2-piktogram | kus 11,000| -= BP noožkavlastní
PP M+DSvítidloN2-piktogram
P Poznámkakpoložce:-včetnězdrojů

(14|K |2104005.R—JEkologicképoplatky-svítidla | kus 83,000| -= (BP noožka vlastní
PP Ekologicképoplatky-svítidla
D.21-M.5 ELEKTROINSTALAČNÍPŘÍSTROJE ->

|15| K 2105001R MD Zásuvkadvojnásobná,230V/16A,kompletní|kus 22,000 —- (B "poža vlastní
PP M+DZásuvkadvojnásobná,230V/16A,kompletní

|16| K 2105002.R komZásuvkadvojnásobná,230V/16A,IP44, | kus 2,000, —- GB =oo003kavlastníompletní
PP M+DZásuvkadvojnásobná,230V/16A,IP44,kompletní

(17|K |2105003.R |M+DSpínačjednopólový,řaz."1",skrytem | kus 7,000| -= B? noožkavlastní
PP M+DSpínačjednopólový,řaz."1",skrytem

|18| K |2105004.R |M+DSpínačsériový,řaz."5",skrytem | kus 4,000| -= B? noožkavlastní
PP M+DSpínačsériový,řaz."5",skrytem

|19| K |2105005.R |M+DPřepínačstřídavý,řaz."6",skrytem | kus 6,000| -= B? noožkavlastní
PP M+DPřepínačstřídavý,řaz."6",skrytem

(20| K |2105006.R |M+DPohybovýsenzorPIR,montážnapovrch | kus 4,000| -= B? noožkavlastní
PP M+DPohybovýsenzorPIR,montážnapovrch
D.21-M.6 INSTALAČNÍA ÚLOŽNÝMATERIÁL ===—-—>

(21| K |2106001.R (Krabiceinstalačnípřístrojová,vč.montáže | kus 45,000 -= GB? poožka vlastní



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PP Krabiceinstalačnípřístrojová,vč.montáže

|22| K |2106002.R Drátěnýžlab100/50,vč.příslušenstvíamontáže | m | 52,000| —- B- 00-položkavlastní
PP Drátěnýžlab100/50,vč.příslušenstvíamontáže

|23 | K 2106003.R s projí 97,40x20mm,vč.příslušenstvía | m | 44,000| -—- amo |R-položkavlastní
PP Nosnýprofil"C",40x20mm,vč.příslušenstvíamontáže

|24| K |2106004.R Závitovátyč,pr.8mm,vč.příslušenstvíamontáže | m | 80,000| —- (B "poža vlastní
PP Závitovátyč,pr.8mm,vč.příslušenstvíamontáže
D.21-M.7 VEDLEJŠÍNÁKLADY ===—-—>

|25 | K 2107001R Sripravnéapomocnéprácemimospecifikaci(průrazy,kpl | 1,000, .—- GB 1010%vlastní
PP Přípravnéapomocnéprácemimospecifikaci(průrazy,vrtání)

26| K |2107002.R (Koordinacepracísostatnímiprofesemi | kpl | 1,000 -= BP noožkavlastní
PP Koordinacepracísostatnímiprofesemi

(27| K |2107003.R [PřipojeníVZTzařízení (kpl | 1,000] -= (Bo R-poožkavlastní
PP PřipojeníVZTzařízení

(28| K |2107004.R (Revize (kpl | 1,000] ===> BP oožka vlastní
PP Revize

(29| K |2107005.R |(Součinnostzhotovitelepřiuvedenídoprovozu (kpl | 1,000] -= (Bo R-poožkavlastní
PP Součinnostzhotovitelepřiuvedenídoprovozu
D.21-M.8 OSTATNÍNÁKLADY ===>

© «mm—=> ——> =» -= -= am—— cí
PP Projektovádokumentaceprorealizacistavby

(31| K |2108002.R (Zajištěnídokumentaceskutečnéhoprovedení | kus | 1,000] == B? noožka vlastní
PP Zajištěnídokumentaceskutečnéhoprovedení

Strana49z79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt: ©

005- Ustřednívytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: IČ: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IČ: 44797958

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ: CZ44797958
Projektant: IČ: 87470454

Ing. n) -=
Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing.O DIČ:
Poznámka:

Včástirozpočtu005-Ústřednívytápěníjsoupřeceněnypoložky,kteréjsouoznačeny
CS URS202301(databázovépoložky).Zbylépoložkymimodatabázipřeceněny
nejsou-PŮVODNÍCENY201801!!.Kovovýodpadzdemontovanéhopotrubía
otopnýchtělesvpředpokládanéhmotnosti2,829tbudeponechánnapozemku
objednatele(přesnémístourčípověřenýzástupceobjednatele).

CenabezDPH a=—-
Základdaně Sazbadaně Výšedaně

DPHzákladní 21,00% 232867,57
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK —=

Strana50z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt: ,

005- Ustřednívytápění
Místo: Tábor
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o.

Kóddílu-Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávkyHSV

Datum:
Projektant:

23.02.2023
Ing.

Ing.G

Cenacelkem[CZK]

997-Přesunsutě
PSV - Práce a dodávkyPSV

732-Ústřednívytápění-strojovny
733-Ústřednívytápění- rozvodnépotrubí
734-Ústřednívytápění-armatury
735-Ústřednívytápění-otopnátělesa
736-Ústřednívytápění-Ostatní
767-Konstrukcezámečnické
783-Dokončovacípráce-nátěry

Strana51z79



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:
Zadavatel:

Tábor
TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem O]

oD HSV Práce a dodávkyHSV ==
D 997 Přesunsutě O]

1. K l997013211 Vnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotpro t 2,829 CSÚRS202301
budovyvdo6mručněVnitrostaveništnídopravasutiavybouranýchhmotvodorovnědo50PP : Za "zmsvisleručněprobudovyahalyvýškydo6m

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/997013211

oD PSV Práce a dodávkyPSV —=
o a —— ——=mokroběžnézávitovéoběhové

o DN25výtlakdo3,0mprůtok1,5m3/h,30kPa,pro soubor 1,000 R-položkavlastní
vytápěníČerpadlateplovodnízávitovámokroběžnáoběhováproteplovodníPP vytápění(elektronickyřízená)PN10,do110*CDNpřípojky/dopravnívýškaH(m)-čerpacívýkon©(m3/h)DN25/do3,0m/ 1,5m3/h,30kPa
Čerpadloteplovodnímokroběžnézávitovéoběhové

3| K (7324202.R DN25výtlakdo4,0mprůtok1,5m3/h,40kPa,pro soubor 1,000 R-položkavlastní
vytápěníČerpadlateplovodnízávitovámokroběžnáoběhováproteplovodníPP vytápění(elektronickyřízená)PN10,do110*CDNpřípojky/dopravnívýškaH(m)-čerpacívýkon©(m3/h)DN25/do4,0m/ 1,5m3/h,40kPa

| 4 | K 7924301R er vysazeníodbočkyaposunutístávajícíhookruhu| „og | 8,000 .—- -—- R-položkavlastní
PP M+DvysazeníodbočkyaposunutístávajícíhookruhuVZT

| 5 | K 996732201 (oresunhmotprocentníprostrojovnyvobjektechvdo | % | 1520, .—- .—--= ÚRS202301
PP Přesunhmotprostrojovnystanovenýprocentnísazbou(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998732201
D 733 Ústřednívytápění- rozvodnépotrubí —=

| 6 | K 70110808 eo potrubíocelovéhozávitovéhoDNpřes32 m | 120,000, - amm<= ÚRS202301
PP DemontážpotrubíztrubekocelovýchzávitovýchDNpřes32do50
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/733110808

| 7 | K [733111116 ee ocelovézávitovéčernébezešvéběžnév | m | 4,000, .—- amm<= ÚRS202301
kotelnáchnebostrojovnáchDN32PotrubíztrubekocelovýchzávitovýchčernýchspojovanýchPP svařovánímbezešvýchběžnýchnízkotlakýchPN16do115*CvkotelnáchastrojovnáchDN32

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/733111116
| 8 | K [733190107 (ZkouškatěsnostipotrubíocelovézávitovéDNdo40 | m | 4,000, - ms ÚRS202301

Zkouškytěsnostipotrubí,manžetyprostupovéztrubekocelovýchPP zkouškytěsnostipotrubí(zaprovozu)ztrubekocelovýchzávitovýchDNdo40
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/733190107

9| K |7333201.R PotrubíplastovézPeX/Al/PeXspojovanékovovou m 60,000 R-položkavlastní
objímkouD16x2,0PP PotrubíplastovézPeX/Al/PeXspojovanékovovouobjímkouD16x2,0P Poznámkakpoložce:-vícevrstvépotrubí

10)K |7333202.R PotrubíplastovézPeX/Al/PeXspojovanékovovou m 80.000 R-položkavlastní
objímkouD32x3,0PP PotrubíplastovézPeX/Al/PeXspojovanékovovouobjímkouD32x3,0P Poznámkakpoložce:-vícevrstvépotrubí

11)K |7333203.R PotrubíplastovézPeX/Al/PeXspojovanékovovou 320.000 R-položkavlastní
objímkouD40x3,5PP PotrubíplastovézPeX/Al/PeXspojovanékovovouobjímkouD40x35P Poznámkakpoložce:-vícevrstvépotrubí

|12|M |4841002M |mosaznépressfitinky(90%fitineknapotrubí40x3,5)| kus | 120,000| -—- -— M-položkavlastní
PP mosaznépressfitinky(90%fitineknapotrubí40x3,5)

(18| K 733391101 (ZkouškatěsnostipotrubíplastovéDdo32x3,0 (m [140,000| -= BOS VRS202301
PP Zkouškytěsnostipotrubíztrubekplastových©do32/3,0
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/733391101
v 60"potrubíPeXD16x2,0" 60,000
v 80"potrubíPeXD32x3,0" 80,000NA Součet 140,000

Strana52z79



Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]
14| K (70891102 ZkouškatěsnostipotrubíplastovéDpřes32x3do | m | 320,000, - am 202301

PP Zkouškytěsnostipotrubíztrubekplastových©přes32/3,0do50/4,6
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/733391102
vy 320"potrubíPeXD40x3,5" 320,000

Ochranapotrubíústředníhovytápěnítermoizolačními
15|K (733811242 trubicemizPEtlpřes13do20mmDNpřes32do45 m 280,000 URS202301

mmOchranapotrubítermoizolačnímitrubicemizpěnovéhopolyetylenuPP PEpřilepenýmivpříčnýchapodélnýchspojích,tloušťkyizolacepřes13do20mm,vnitřníhoprůměruizolaceDNpřes22do45mm
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/733811242

NA "plastováizolacenávlekovátl.20mm,vnitřníprůměr40mm
vy 280 280,000

Přesunhmot procentníprorozv rubívobjektech '|16, K 996733201 6 OlProoenníproro odypotrubív objektec| % | 3,190, .—- a—m <<ÚRS202301
PP Přesunhmotprorozvodypotrubístanovenýprocentnísazbouzcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998733201
D 734 Ústřednívytápění-armatury -

© > -< m -——- —— cí
PP M+Dkulovýkohout,DN32

(18| K |7341002.R |M+Dfiltr,DN32 | kus | 1,000 -= B? poožkavlastní
PP M+Dfiltr,DN32

(19| K |7341003.R |M+Dzpětnáklapka,DN32 | kus | 1,000 -= (B Rpoložkavlastní
PP M+Dzpětnáklapka,DN32

(20| K |7341004.R |M+Dregulačníkohoutkulový,DN15 | kus | 1,000 -= (B 00R-položkavlastní
PP M+Dregulačníkohoutkulový,DN15

(21| K |7341005.R |M+Dvypouštěcíkohout,DN15 | kus | 4,000| -= (BP noožka vlastní
PP M+Dvypouštěcíkohout,DN15

(22| K |7341006.R |M+Dautomatickýodvzdušňovacíventil,DN15 | kus | 4,000| -= B? noožka vlastní
PP M+Dautomatickýodvzdušňovacíventil,DN15

(23| K |7341007.R |M+Dteploměr-0-120*C | kus | 4,000| -= B? noožka vlastní
PP M+Dteploměr-0-120*C

24| K |7341008.R M+Dtrojcestnýventil-Kvs=6,5+servopohon kus 1.000 R-položkavlastní
(dodávkaMaR) p

PP M+Dtrojcestnýventil-Kvs=6,5+servopohon(dodávkaMaR)
|25| K [7841008.R MD radiátorovýventilDN15,kv=0,04-0,73m3/h |kus | 23,000| —- (B -00102vlastní

PP M+DradiátorovýventilDN15,kv=0,04-0,73m3/h
|26 | K 7041010.R M+Duzavíratelnéradiátorovéšroubenís | kus | 23,000 —- ——- R-položkavlastnípřednastavenímasvypouštěním,DN15PP M+Duzavíratelnéradiátorovéšroubeníspřednastavenímasvypouštěním,DN15
27| K [7341011.R |M+Dtermostatickáhlaviceproveřejnéprostory |kus | 23,000 -= ammBo0žka vlastní

PP M+Dtermostatickáhlaviceproveřejnéprostory
Přesunhmot procentníproarmaturyvobjektechv '|28 | K 996734201 6p,un fimofprocentníproarmaturyobjektechv do | % | 0,270, —- -= ÚRS202301

PP Přesunhmotproarmaturystanovenýprocentnísazbou(%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998734201
D 735 Ústřednívytápění-otopnátělesa ——>

29| K |7351101.R Otopnétělesolitinovéčlánkové900/70mm0,205 m2 3,280 R-položkavlastní
m2/kussezákladnímnátěremPP Otopnátělesalitinováčlánkovásezákladnímnátěremvýkon53-152W/článekpřipojovacírozteč/hloubka(mm)900/70(0,205m2/kus)

vy "novélitinovéotopnétěleso-16článků900/70mm
vy 16*0,205"16x900/70mm" 3,280

(30|K [735111810 [Demontážotopnéhotělesalitinovéhočlánkového© | m2 | 92,045| -= BOS VNS 202301
PP Demontážotopnýchtěleslitinovýchčlánkových
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/735111810
V "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
vy 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

(31|K |7351202.R |[Rozebráníotopnýchtěleslitinovýchčlánkových (článek| 449,000| -= BP oožka vlastní
PP Rozebráníotopnýchtěleslitinovýchčlánkových
vw "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm(rozebrání

otopnýchtělesnajednotlivéčlánky)
vy 22*17"17kspo22článcích" 374,000
V 15*5"5kspo15článcích" 75,000vy Součet 449,000

|32 | K [735191902 |Vyzkoušeníotopnýchtěleslitinovýchpoopravětlakem| m2 | 92,045| - mm <=ÚRS202301
PP OstatníopravyotopnýchtělesvyzkoušenítlakempoopravěotopnýchtěleslitinovýchOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/735191902
V "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
vy 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

|33| K [785191904 [Vyčištěníotopnýchtěleslitinovýchproplachemvodou| m2 | 92,045| - -== ÚRS202301
PP Ostatníopravyotopnýchtělesvyčištěnípropláchnutímvodouotopnýchtěleslitinovýchhttps://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/735191904

Strana53z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

V "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
v 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

(34| K [735191910 Napuštěnívodydootopnýchtěles (m2 | 92,045| -= BOS VRS202301
PP Ostatníopravyotopnýchtělesnapuštěnívodydootopnéhosystémuvčetněpotrubí(bezkotleaohříváků)otopnýchtělesOnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/735191910
V "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
v 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

|35| K 05191914 Kon olopnýchtělessestavenýchzpoužitýchčlánků| > | 92,045 .—- —m 202301
PP OstatníopravyotopnýchtělesmontážotopnýchtělessestavenýchzpoužitýchčlánkůlitinovýchOnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/735191914
v "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek

(poopískování)
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
v 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

|36| K (785192911 (Zpětnámontážotopnýchtělesčlánkovýchlitinových| m2 | 92,045| —- ms ÚRS202301
OstatníopravyotopnýchtěleszpětnámontážotopnýchtělesPP zlá Zah8 /článkovýchlitinových

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/735192911
vw "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek

(poopravěanátěru)
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
v 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

Přesunhmotprocentníprootopnátělesavobjektechv “|37 | K 996735201 |dom pro olop ! % | 2,260, 0. mms ÚRS202301
Přesunhmotprootopnátělesastanovenýprocentnísazbou(%)zPP cenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6mOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998735201

D 736 Ústřednívytápění-Ostatní =>
(| > < em xm am—ó-

PP Příplatekzastísněnoumontážvkanálu
(39| K |7362001.R [Topnázkouška(vyregulováníokruhů) | hod | 72,000| -= BP noožka vlastní

PP Topnázkouška(vyregulováníokruhů)
(40| K |7362002.R Vypouštěníotopnésoustavyčástiobjektu | kus | 1,000 -= (BP noožkavlastní

PP Vypouštěníotopnésoustavyčástiobjektu
(41|K |7362003.R [Napouštěníotopnésoustavyčástiobjektu | kus | 1,000 -= (BP noožka vlastní

PP Napouštěníotopnésoustavyčástiobjektu
P Poznámkakpoložce:-včetněnákladůnavodu

(42| K |7362022.R |Proplachpotrubí (m 464,000| -= B? noožka vlastní
PP Proplachpotrubí
V 4 "ocelovépotrubíDN32" 4,000
v 60"potrubíPeXD16x2,0" 60,000
v 80"potrubíPeXD32x3,0" 80,000NA 320"potrubíPeXD40x3,5" 320,000
VV Součet 464,000

(43|K |7362024.R [Hydronickévyregulování | kus | 1,000 -> BP noožka vlastní
PP Hydronickévyregulování

(44| K |7369001.R (ZednicképřípomoceproÚT | kus | 1000) BP noožkavlastní
PP ZednicképřípomoceproÚTPoznámkakpoložce:Součástípoložkyje:P A „-zazdívkyprostupů-začištěníaopravyomítekporozvodechÚT
D 767 Konstrukcezámečnické -

© am—> © m -—- am———cí
PP M+Dpomocnýmateriálnazávěsypotrubí

(46|K |7671002.R |M+DobjímkypropotrubídoDN50 [ kus | 250,000| -= BP noožkavlastní
PP M+DobjímkypropotrubídoDN50

Přesunhmot procentníprozámečnické konstrukcev '47| K [998767201 esun molprocentníprozámečnickékonstrukce % 1,350 CSÚRS202301objektechvdo6mPřesunhmotprozámečnickékonstrukcestanovenýprocentnísazbouPP (%)zcenyvodorovnádopravnívzdálenostdo50mvobjektechvýškydo6m
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/998767201
D 783 Dokončovacípráce-nátěry ——>

—— am «m R 021: vas
PP Odstraněnípůvodníhonátěručlánkovýchtělespískováním

rezivěnílitinovýchnýchtěl ř rovedením '|49 | K (788601341 joný tinovýchotopnýchtělespředprovede m2 | 92.045 —- am <=ÚRS202301
PP PřípravapodkladuotopnýchtělespředprovedenímnátěrůlitinovýchodrezivěnímbezoplachovýmOnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783601341
V "litinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
v 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
v Součet 92,045

Strana54z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
maštěnílitinových nýchtěl mašťovačem ,50| K (783601347 Odmašiěnílitinovýchotopnýchtělesodmaštovače m2 92,045 CSÚRS202301rozpouštědlovýmpředprovedenímnátěru

PP Přípravapodkladuotopnýchtělespředprovedenímnátěrůlitinovýchodmaštěnímrozpouštědlovým
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783601347
V "litinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
vy 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

Základní jednonásobnýsyntetickýnátěrlitinových '51| K |783614141 ákladníjednonásobnýsyntetickýnátěrlitinovýc m2 92,045 —- am <<ÚRS202301otopnýchtěles
PP Základnínátěrotopnýchtělesjednonásobnýlitinovýchsyntetický
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783614141
M4 "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
vy 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
VV Součet 92,045

Krycídvojnásobnýsyntetickýnátěrlitinovýchotopných “|52| K (788617147 tělesdvojnásobnýsyntetický ven olopný| m2 | 95,925 —- a—m <<ÚRS202301
PP Krycínátěr(email)otopnýchtěleslitinovýchdvojnásobnýsyntetický
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/783617147
P Poznámkakpoložce:-bílábarva
M4 "stávajícílitinováotopnátělesa900/70mm-0,205m2/článek
vy 22*17*0,205"17kspo22článcích" 76,670
vy 15*5*0,205"5kspo15článcích" 15,375
V Mezisoučet 92,045vy "novélitinovéotopnétěleso-16článků900/70mm
vy 16*0,205"16x900/70mm" 3,280
vy Součet 95,325



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

006- VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: IČ: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IČ: 44797958

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ: CZ44797958
Projektant: IČ: 87470454

Ing.G DIČ:
Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing. DIČ:
Poznámka:

Částrozpočtu006-VZT-PŮVODNÍCENY201801!!(nenípřeceněno).Součástí
specifikacenejsou:MaR-řešísamostatnáprofese-kompletnísystémMaR:
instrumentacevč.softwaruauživatelskéhorozhranídlepřáníinvestora,odsouhlasení
s investoremEl - řešísamostatnáprofese-silovénapojeníVZTjednotekaventilátorů
ÚT-řešísamostatnáprofese-napojeníVZTjednoteknazdrojtepla,regulačníuzel
ZTI-řešísamostatnáprofese-odkanalizováníVZTjednotky

CenabezDPH ==
Základdaně Sazbadaně Výšedaně

DPHzákladní ——> 21,00%
snížená 0,00 15,00%

->
0,00

Cena s DPH v CZK —=

Strana56z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.

Kóddílu-Popis

Náklady stavby celkem

Datum:
Projektant:

23.02.2023
Ing.(E)

Cenacelkem[CZK]

| A



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

006- VZT
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem

D. PSV Práce a dodávkyPSV
o a —-
D 7511 DemontážkompletníhostávajícíhosystémuVZT ===—-—>

a—-

R-položkavlastní(1 [K |7511001.R [Demontážaekologickálikvidaceventilátorů | kus | 2,000|
PP Demontážaekologickálikvidaceventilátorů

DemontážaekologickálikvidacestávajícíchVZTo m 150,000rozvodůdoobvodu4mDemontážaekologickálikvidacestávajícíchVZTrozvodůdoobvodu4mPoznámkakpoložce:-kovovýodpadzdemontovanéhopotrubíbudeponechánnapozemkuobjednatele(přesnémístourčípověřenýzástupceobjednatele)

| 2 | K (7511002.R R-položkavlastní |
PP

D 7512 Zařízeníč.1-VZT
VZTjednotkasrekuperacíteplabypassema
teplovodnímdohřevem+/-7000m3/h,450Pa,EC s p. ; p, m „K 1, M-položka vlastnímotory,Ecodesign,lakovanéprovedení,vkonfiguracius 000 .——- Bv položkavlast
vizpřílohaVZTjednotkasrekuperacíteplabypassemateplovodnímdohřevemPP +/-7000m3/h,450Pa,ECmotory,Ecodesign,lakovanéprovedení,vkonfiguracivizpříloha

MU "pozice1.1dlePD1 1,000NA
4| K |7512001.R (Sestaveníjednotky | kus | 1000) GD

-
(© mmm - —- «m

3.)M |4291001.M

|

l© «samm== <. m xm CD vooožkavasní |
PP ProtidešťovážaluziesacíH1250x900
vy "pozice1.2dlePDVy 1 1,000

7| M 14291003.M Kulisatlumičehlukukrytáperforovanýmplechem kus 4,000 == P) M-položkavlastní
100x1250L=1000

PP Kulisatlumičehlukukrytáperforovanýmplechem100x1250L=1000
vy "pozice1.3dlePDVy 4 4,000

|8 |m(4291004 Aroreí s fukovátvarovkasprotiptákovousítí | kus | 1,000| -—- -—- M-položkavlastní |
PP ZkosenávýfukovátvarovkasprotiptákovousítíH710x915

NA "pozice1.4dlePD
VV 1 1,000

[94290005 ono oa TÁ PoriorovanýMPROM | kus 400) B CEB "poža vasní |
PP Kulisatlumičehlukukrytáperforovanýmplechem100x710L=1000
vy "pozice1.5dlePDVy 4 4,000

|10|M 4291006. ooo ©krytáperforovanýmplechem kus | 4000, -—- GB 1400024vlastní |
PP Kulisatlumičehlukukrytáperforovanýmplechem100x400L=1000
vy "pozice1.6dlePD
VV 4 4,000

|E |M 4291007 noo ono U krytáperforovanýmplechem | kus | 4,000| -—- -—- M-položkavlastní |
PP Kulisatlumičehlukukrytáperforovanýmplechem100x400L=1000
vy "pozice1.7dlePDVy 4 4,000

|12|M (4291008.M |Tlumičhlukudokruhovéhopotrubípr.160,L900mm|kus | 1,000| -—- -—- M-položkavlastní |
PP Tlumičhlukudokruhovéhopotrubípr.160,L900mm
vy "pozice1.8dlePDVy 1 1,000

(13|m|4291009.M |Škrtícíklapkatěsnáručnípr160(přívodní) | kus | 3,000| - (B vpoložkavlastní
PP Škrtícíklapkatěsnáručnípr160(přívodní)
vy "pozice1.9dlePDvy 3 3,000

(14m |4291010.M |Škrtícíklapkatěsnáručnípr160(odvodní) | kus | 1,000| - (BD voožka vlastní
PP Škrtícíklapkatěsnáručnípr160(odvodní)
vy "pozice1.10dlePD
vy 1 1,000

(15m |4291011.M |Škrtícíklapkatěsnáručnípr200(odvodní) | kus | 1,000| -= (B vpooožkavlastní
PP Škrtícíklapkatěsnáručnípr200(odvodní)
vy "pozice1.11dlePD

Strana58z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
W 1 1,000

16| M |4291012.M Skrtícíklapkatěsnáproovládáníservopohonem kus 8,000 P) (EB wporožkavlastní
pr.280(přívod)

PP Škrtícíklapkatěsnáproovládáníservopohonempr.280(přívod)
v "pozice1.12dlePD
v 8 8,000

Skrtícíklapkatěsnáproovládáníservopohonem . s p|17|M 4291018 pr.280(odvodní) kus 8,000 ===> (CB wpovožkavlastní
PP Škrtícíklapkatěsnáproovládáníservopohonempr.280(odvodní)
v "pozice1.13dlePD
v 8 8,000

Přívodníobdélníkovávyústkadvouřadádokruhového s18| M |4291014.M potrubívč.regulace,300m3/h,400x100 kus 20,000 O] (CB pooožkavlastní
PP Přívodníobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,300m3/h,400x100
v "pozice1.14dlePD
v 20 20,000

Přívodníobdélníkovávyústkadvouřadádokruhového s j19| M |4291015.M potrubívč.regulace,400m3/h,500x100 kus 11,000 ===> (CB "norožkavlastní
PP Přívodníobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,400m3/h,500x100
v "pozice1.15dlePD
v 11 11,000

Přívodníobdélníkovávyústkadvouřadádokruhového s20| M |4291016.M potrubívč.regulace,200m3/h,300x100 kus 1,000 O] (BO Wpotožkavlastní
PP Přívodníobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,200m3/h,300x100
v "pozice1.16dlePD
v 1 1,000

Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádo s p21| M|4291017.M z pane k , M-položkavl.| | | 910 kruhovéhopotrubívč.regulace,800x150 | US | 6000, -—- —- položkavlastní |PP Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,800x150
Vy "pozice1.17dlePD
v 6 6,000

Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádo s p22| M|4291018.M z pane k 2, M-položkavl.| | | 91018. kruhovéhopotrubívč.regulace,600x100 US | 000, ——- -—- položkavlastní |PP Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,600x100
v "pozice1.18dlePD
v 2 2,000

Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádo s p23| M |4291019.M z pane k , ložkavl.| 5 | | 91019. kruhovéhopotrubívč.regulace,500x100 US | 3000, - -——-- oložkavlastní |PP Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,500x100
v "pozice1.19dlePD
v 3 3,000

Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádo s p|24|M 4291020. kruhovéhopotrubívč.regulace,200x75 | kus | 1,000| -- -- položkavlastní |
PP Odsávacíobdélníkovávyústkadvouřadádokruhovéhopotrubívč.regulace,200x75
vy "pozice1.20dlePDv 1 1,000

(25|m |4291021.M |Stěnovámřížka800x300 | kus | 14,000| -= B v poožkavlastní
PP Stěnovámřížka800x300
Vy "pozice1.21dlePD
v 14 14,000

(26|m |4291022.M———|Stěnovámřížka300x100 | kus| 8,000| -—- (B v povožkavlastní |
PP Stěnovámřížka300x100
vy "pozice1.22dlePDv 8 8,000

(27m |4291023.M |Talířovýventilodsávacívč.montrámečkupr.100 | kus | 11,000| -—- Boo 0žkavastní
PP Talířovýventilodsávacívč.montrámečkupr.100
vy "pozice1.23dlePDv 11 11,000

(28|m |4291024.M |Talířovýventilodsávacívč.montrámečkupr.160 | kus | 2,000| - (BD vpovožkavlastní
PP Talířovýventilodsávacívč.montrámečkupr.160
Vy "pozice1.24dlePD
v 2 2,000

(29|m |4291025.M |Talířovýventilodsávacívč.montrámečkupr.200 | kus | 8,000| - (B vpoložkavlastní
PP Talířovýventilodsávacívč.montrámečkupr.200
vy "pozice1.25dlePDv 8 8,000

(30|m |4291026.M |Neuzavíratelnádveřnímřížka440x80 | kus | 9,000| - (B vpoložkavlastní
PP Neuzavíratelnádveřnímřížka440x80

|31|M|4291027.M |Pozinkpotrubídoobvodu4550mm/50%tvarovek| m | 4,000| ——- (B 100102%vlastní |
PP Pozink.potrubídoobvodu4550mm/50%tvarovek

|32|M (4291028.M |Pozinkpotrubídoobvodu3550mm/50%tvarovek| m | 23,000| -——- (B 100002vlastní |
PP Pozink.potrubídoobvodu3550mm/50%tvarovek

|33|M|4291029.M |Pozinkpotrubídoobvodu2550mm/50%tvarovek| m | 105,000| ——- -2010 vlastní |
PP Pozink.potrubídoobvodu2550mm/50%tvarovek

|34|M (4291080.M |Spiropotrubídoprůměru125mm/30%tvarovek | m | 15,000| -—- -—- M-položkavlastní |
PP Spiropotrubídoprůměru125mm/30%tvarovek

|35|M|4291081.M |Spiropotrubídoprůměru160mm/30%tvarovek | m | 16,000 -—- 10: vlastní |
PP Spiropotrubídoprůměru160mm/30%tvarovek

|36|M (4291082.M |Spiropotrubídoprůměru200mm/30%tvarovek | m | 6,000| -—- -—- M-položkavlastní |



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
PP Spiropotrubídoprůměru200mm/30%tvarovek

|37|M (4291083.M |Spiropotrubídoprůměru280mm/30%tvarovek m | 70,000| -—- -—- M-položkavlastní
PP Spiropotrubídoprůměru280mm/30%tvarovek

|38|M |4291034.M k izolacemin.tl.40mmspovrchovouúpravou| „2 | 105.000| - —- M-položkavlastní
PP Tepelnáizolacemin.tl.40mmspovrchovouúpravoual.folií

39|M |4291035.M (PomocnénosnékonstrukceprokotveníVZT kg | 1.150,000| -= amo 0ža vlastní
PP PomocnénosnékonstrukceprokotveníVZT

Materiálnazávěsy,závitovétyče,hmoždinky, s j40| M|4291036.M s : 2x P kpl 1, ložkavl.| 0 | | 91096. podložkymatice,zavěšovacířetízky(3%) p 000 .——- položkavlastníPP Materiálnazávěsy,závitovétyče,hmoždinky,podložkymatice,zavěšovacířetízky(3%)
|41| K [7512003.R (Montážzařízení(stísněnámontážvHnad2,5m) % | 0,150, -—= — 03.:vlastní

PP Montážzařízení(stísněnámontážvHnad2,5m)
(42| K |7512004.R (Hydraulickézaregulování hod| 32,000 -= BP noožka vlastní

PP Hydraulickézaregulování
(43|K |7512005.R Dopravaavnitrostaveništnípřesun % | 0,030||(NN) BP noožka vlastní

PP Dopravaavnitrostaveništnípřesun



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

007- Měřenía regulace
KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: IČ: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IČ: 44797958

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ: CZ44797958
Projektant: IČ: 87470454

Ing. n) DIČ:
Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing.O DIČ:
Poznámka:

Částrozpočtu007-MaR-PŮVODNÍCENY201801!!(nenípřeceněno).

CenabezDPH a=—-
Základdaně Sazbadaně Výšedaně

DPHzákladní U, 21,00% ->
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK —=

Strana61z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

007- Měřenía regulace
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel:—Ing.(jím

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem
M - Práce a dodávkyM

224-M-Měřenía regulace
224.1-ZařízeníMaR
224.2-RozváděčDT01
224.3-RozváděčDT01-Řídícísystém
224.4-OIP(vizualizačníPC)
224.5-DoplněnírozvaděčeRA
224.6-DoplněnírozváděčeEI
224.7-Kabely
224.8-Elektroinstalačnímateriál
224.9-Služby

Strana62z79



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

007- Měřenía regulace
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel:—Ing.(jím

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem —=

DM Práce a dodávkyM a———-
D. 224-M Měřenía regulace ->
D 224.1 ZařízeníMaR ——>

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , kus 1,000 R-položkavlastní1| K [2241001 napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y19.1
M 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , kus 1,000 R-položkavlastní2| K (2241002.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y21.1
M 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , kus 1,000 R-položkavlastní3| K (2241008.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y24.1
M 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , kus 1,000 R-položkavlastní4| K |2241004.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

v "pozicedlePD01.02/Y26.1
M 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , kus 1,000 R-položkavlastníS| K |2241005.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

v "pozicedlePD01.02/Y29.1
M 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , kus 1,000 R-položkavlastní6| K (2241006.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-Svy "pozicedlePD01.02/Y30.1

vy 1 1,000
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n. ze P , k 1, R-položkavlastní7| K |2241007.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka us 000 p
pohonu,připojení,instalace

Strana63z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y22.1
VV 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n8| K /2241008.R ze i P : , kus 1,000 (BB P položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

v "pozicedlePD01.02/Y20.1
VV 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n9| K |2241009.R zí i Par : ; kus 1,000 (B. 00P-položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y19.2
VV 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n10| K /2241010.R za i P : , kus 1,000 R-položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y21.2
VV 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n11| K /2241011.R ze , 2 ' , kus 1,000 R-položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-S

Vy "pozicedlePD01.02/Y24.2
VV 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n12|K |2241012.R ze , 2 ' , kus 1,000 R-položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-Svy "pozicedlePD01.02/Y26.2

VV 1 1,000
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n13|K /2241013.R za i P : , kus 1,000 R-položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-Svy "pozicedlePD01.02/Y26.2

VV 1 1,000
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s n14|K |2241014.R ze , 2 ' , kus 1,000 R-položkavlastnínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-Svy "pozicedlePD01.02/Y30.2

VV 1 1,000
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s ;1 K |2241015.R ze i P ' , kus 1,000 R-položkavlastní5 015 napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka p
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-Svy "pozicedlePD01.02/Y22.2

NA 1 1,000

Strana64z79



kontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládání
otevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecí s ,

16, K |2241016.R napětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávka kus 1,000 (Boo PRopoložkavlastní
pohonu,připojení,instalace
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapek,ovládáníotevřít/zavřít,PP integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment5Nm-dodávkapohonu,připojení,instalaceP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:LM24A-Svy "pozicedlePD01.02/Y20.2

VV 1 1,000
Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua

17)K |2241017.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní
snímače,připojení,instalace

PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílistvy "pozicedlePD01.02/TH19
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
18|K 2241018.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílistvy "pozicedlePD01.02/TH21
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
19|K 2241019.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílistvy "pozicedlePD01.02/TH24
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
20| K |2241020.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/TH26
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
21, K 2241021.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 (BB 00Ropoložkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/TH29
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
22| K |2241022.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/TH30
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
23| K |2241023.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/TH22
VV 1 1,000

Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriérua
24| K 2241024.R venkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávka kus 1,000 R-položkavlastní

snímače,připojení,instalace
PP Snímačrelativnívlhkostiateplotydointeriéruavenkovníhoprostředí,výstup2x4...20mA-dodávkasnímače,připojení,instalace
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTSV110,kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/TH20
VV 1 1,000

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapekshavarijní
25| K |2241025.R funkcí,ovládáníotevřít/zavřít,integrovanýpomocný kus 1,000 R-položkavlastní

10Nm-dodávkapohonu,připojení,instalace



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

PP

v
NA

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapekshavarijnífunkcí,ovládáníotevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment10Nm-dodávkapohonu,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:NF24A-S2
"pozicedlePD01.02/Y11 1,000

26 2241026.R
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapekshavarijní
funkcí,ovládáníotevřít/zavřít,integrovanýpomocný
kontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment
10Nm-dodávkapohonu,připojení,instalace

kus 1,000 R-položkavlastní

PP

v
NA

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapekshavarijnífunkcí,ovládáníotevřít/zavřít,integrovanýpomocnýkontakt,napájecínapětí24VAC/DC,kroutícímoment10Nm-dodávkapohonu,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:NF24A-S2
"pozicedlePD01.02/Y21 1,000

27 2241027.R
KlapkovýpohonproovládáníVZTklapekshavarijní
funkcí,napájení24VAC/DC,ovládání0-10VDC,20
Nm-dodávkapohonu,připojení,instalace

kus 1,000 R-položkavlastní

PP

v
NA

KlapkovýpohonproovládáníVZTklapekshavarijnífunkcí,napájení24VACI/DC,ovládání0-10VDC,20Nm-dodávkapohonu,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:SF24A-SR
"pozicedlePD01.02/Y31 1,000

28 3411001.M
Regulačníventil3-cestnýpřírubový,DN20,kv=6,3,
tělesozšedélitiny,PN16,pracovníteplota-10až120
9C-dodávka,připojeníprofeseUT

kus 1,000 M-položkavlastní

PP

v
NA

Regulačníventil3-cestnýpřírubový,DN20,kv=6,3,tělesozšedélitiny,PN16,pracovníteplota-10až120*C-dodávka,připojeníprofeseÚTPoznámkakpoložce:Referenčnítyp:BUE020F300
"pozicedlePD01.02/Y41 1,000

29 2241029.R
Servopohonventilu24VAC/DC,500N,řízení0-10V,
dobapřestavení60s,krytíIP54,Kvs=6,3-dodávka
pohonu,připojení,instalace

kus 1,000 Boo R-položkavlastní

PP

v
NA

Servopohonventilu24VAC/DC,500N,řízení0-10V,dobapřestavení60s,krytíIP54,Kvs=6,3-dodávkapohonu,připojení,instalace
Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:AVM115S
"pozicedlePD01.02/Y41 1,000

30 2241030.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP11 1,000

31 2241031.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP21 1,000

32 2241032.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP31 1,000

33 2241033.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000



Kód Popis MJ Množství Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP41 1,000

34 2241034.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000 (GBP poožka vlastní

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP51 1,000

35 2241035.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000 (GBP pobočkavlastní

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP61 1,000

36 2241036.R
Diferenčnímanostat-20...+60C, provoznípřetlak50
kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,
včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubky
zplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávka
snímače,připojení,instalace

kus 1,000 (GBP poožka vlastní

PP

v
NA

Diferenčnímanostat-20...+60*C,provoznípřetlak50kPa,životnostvícenež1000000spínacíchoperací,včetněpříslušenství:2připevňovacíšrouby,2nátrubkyzplastu,2mhadicezplastukrytíIP54-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:PS500
"pozicedlePD01.02/DP71

37 2241037.R

1,000SmmacamerencnmoTAKU,aoaaVKAVCETME
propojovacíchhadičekaodběrovýchvýustek,krytí
IP54,přepínacírozsahnastavení:0...500Pa,
0...1000Pa,0...1500Pa,0...1500Pa0...2500Pa,
výstupnísignál-4-20mA-dodávkasnímače,nřinnianíinetalana

kus 1,000 (GBP položkavlastní

PP

v
NA

Snímačdiferenčníhotlaku,dodávkavčetněpropojovacíchhadičekaodběrovýchvýustek,krytíIP54,přepínacírozsahnastavení:0...500Pa,0...1000Pa,0...1500Pa,0...1500Pa0...2500Pa,výstupnísignál-4-20mA-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:DPT2500-R8
"pozicedlePD01.02/P11

38 2241038.R

1,000SmmacamerencnmoTAKU,aoaaVKAVCETME
propojovacíchhadičekaodběrovýchvýustek,krytí
IP54,přepínacírozsahnastavení:0...500Pa,
0...1000Pa,...1500Pa,0...1500Pa0...2500Pa,
výstupnísignál-4-20mA-dodávkasnímače,
nřinaianíinetalana

kus 1,000 (GBP poožka vlastní

PP

v
NA

Snímačdiferenčníhotlaku,dodávkavčetněpropojovacíchhadičekaodběrovýchvýustek,krytíIP54,přepínacírozsahnastavení:0...500Pa,0...1000Pa,...1500Pa,0...1500Pa0...2500Pa,výstupnísignál-4-20mA-dodávkasnímače,připojení,instalacePoznámkakpoložce:Referenčnítyp:DPT2500-R8
"pozicedlePD01.02/P21 1,000

39 2241039.R
Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,
výstupnísignál4...20mA,-30...+60*C,vč.plastový
držák-dodávkasnímače,instalace,připojení

kus 1,000 (Boo Popoložkavlastní

PP

v
NA

Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,výstupnísignál4...20mA,-30...+60*C,vč.plastovýdržák-dodávkasnímače,instalace,připojeníPoznámkakpoložce:Referenčnítyp:NS520-180;4-20mA;kalibračnílist
"pozicedlePD01.02/T11 1,000

40 2241040.R
Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,
výstupnísignál4...20mA,-30...+60*C,vč.plastový
držák-dodávkasnímače,instalace,připojení

kus 1,000 — — R-položkavlastní

PP

v
v

Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,výstupnísignál4...20mA,-30...+60*C,vč.plastovýdržák-dodávkasnímače,instalace,připojeníPoznámkakpoložce:Referenčnítyp:NS520-180;4-20mA;kalibračnílist
"pozicedlePD01.02/T21 1,000



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,

41, K 2241041.R výstupnísignál4...20mA,-30...+60*C,vč.plastový kus 1,000 R-položkavlastní
držák-dodávkasnímače,instalace,připojení
Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,výstupnísignálPP 4...20mA,-30...+60*C,vč.plastovýdržák-dodávkasnímače,instalace,připojeníP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:NS520-180;4-20mA;kalibračnílist

Vy "pozicedlePD01.02/T3
VV 1 1,000

Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,
42| K |2241042.R výstupnísignál4...20mA,-30...+60*C,vč.plastový kus 1,000 položkavlastní

držák-dodávkasnímače,instalace,připojení
Snímačteplotysestonkem180mm,Pt1000/3850,výstupnísignálPP 4...20mA,-30...+60*C,vč.plastovýdržák-dodávkasnímače,instalace,připojeníP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:NS520-180;4-20mA;kalibračnílist

Vy "pozicedlePD01.02/T4
VV 1 1,000

|43| K 2241043.R WDprotimrazovýtermostat,délkakapilárnítrubice | kus | 1000, .—- -—- R-položkavlastní
PP M+Dprotimrazovýtermostat,délkakapilárnítrubice1,8m
P Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:TFR
Vy "pozicedlePD01.02/T5
VV 1 1,000

Snímačteplotysestonkem500mm,Pt1000/3850,
ý ní signál4...20mA,0 ... +100* navařeným s ;44| K |2241044.R výstupnísignál 4..20mA,0„. +100G,S naVařenÝM| kys 1,000 položkavlastníšroubením,doměřícíjímky-dodávkasnímače,

instalace,připojeníSnímačteplotysestonkem500mm,Pt1000/3850,výstupnísignálPP 4...20mA,0...+100*C,snavařenýmšroubením,doměřícíjímky-dodávkasnímače,instalace,připojeníP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTS71;4-20mA;kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/T6
VV 1 1,000

Snímačteplotysestonkem500mm,Pt1000/3850,, P jan4 o „-
45| K |2241045.R výstupnísignál4..20mA,0„.+100G,snavařeným| yu 1,000 R-položkavlastníšroubením,doměřícíjímky-dodávkasnímače,

instalace,připojeníSnímačteplotysestonkem500mm,Pt1000/3850,výstupnísignálPP 4...20mA,0...+100*C,snavařenýmšroubením,doměřícíjímky-dodávkasnímače,instalace,připojeníP Poznámkakpoložce:Referenčnítyp:PTS71;4-20mA;kalibračnílist
Vy "pozicedlePD01.02/T7
VV 1 1,000

Připojeníventilátorupřívodníhovzduchu,
400VAC/50Hz/2,9kW/4,5A,řízenívýkonusignálem v ,. P xm ak ; R-položkavlastn46| K |2241046.R 0...10VDC,motorovývývodvrozvaděčiDT01(jistič, kus 1,000 položkavlastní
stykač)-připojení,instalacePřipojeníventilátorupřívodníhovzduchu,400VAC/50Hz/2,9kW/4,5A,PP řízenívýkonusignálem0...10VDC,motorovývývodvrozvaděčiDT01(jistič,stykač)-připojení,instalace

v "pozicedlePD01.02/M1
VV 1 1,000

Připojeníventilátoruodtahovéhovzduchu,
400VAC/50Hz/2,9kW/4,5A,řízenívýkonusignálem s ,47| K |2241047.R O vx: are k 1, R-položkavlastní9 0...10VDC,motorovývývodvrozvaděčiDT01(jistič, us 000 p
stykač)-připojení,instalacePřipojeníventilátoruodtahovéhovzduchu,400VAC/50Hz/2,9PP kW/4,5A,řízenívýkonusignálem0...10VDC,motorovývývodvrozvaděčiDT01(jistič,stykač)-připojení,instalace

Vy "pozicedlePD01.02/M2
VV 1 1,000

PřipojeníoběhovéhočerpadlaÚTnavýměníku,typ
Wil r PIKO24/1-6,230VA Hz/40W/0,35A, s ;48| K |2241048.R iloStratos PIKO24/1-6,230VAC/50Hz/40W/0,35kus 1,000 položkavlastnímotorovývývodvrozvaděčiDT01(jistič,stykač)-
připojení,instalace
PřipojeníoběhovéhočerpadlaUTnavýměníku,typWiloStratosPP PIKO24/1-6,230VAC/50Hz/40W/0,35A,motorovývývodvrozvaděčiDT01(jistič,stykač)-připojení,instalace

v "pozicedlePD01.02/M3
VV 1 1,000PripojeniobenovehocerpadiaUTvestrojovne,typ

WiloStratosPIKO24/1-6,230VAC/50Hz/40W/0,35A,
49| K |2241049.R motorovývývodvrozvaděčiRA(jistič,stykač)- kus 1,000 R-položkavlastní

připojení,instalace;ovládáníčerpadlazŘSv
razvaděčiRAPřipojeníoběhovéhočerpadlaÚTvestrojovně,typWiloStratosPIKO24/1-6,230VAC/50Hz/40W/0,35A,motorovývývodvrozvaděčiRAPP ak x rc adáníA Ě(jistič,stykač)-připojení,instalace;ovládáníčerpadlazŘSvrozvaděčiRA

v "pozicedlePD01.02/M4
VV 1 1,000

(50| K |2241050.R NávaznostnasystémEZS (kpl | 1,000] -= B? poožka vlastní
PP NávaznostnasystémEZS
D 2242 RozváděčDT01 ——>

- - a- (mm vlastní

Strana68z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
Skříňovýrozvaděč800x2000x400(šxvxh)sesoklem100mm,IPPP 54,ochranadleČSN332000-4-41automatickýmodpojenímvadnéčástivsítiTN-S,barvaRAL7035,montážnídeska
Dalšípříslušenstvírozvaděče:silovéaovládací
sběrny,bezpečnostnítrafo230/24VAC-8A,zdroj

52| M |3411011.M 230V/24VDC-5A,1xservisnízásuvka230V/16A,6x1f| kpl 1,000 -> (CB položkavlastní
jistič,1x3fjistič,přepěťováochrana3.st.s VFfiltrem,
reléprokontrolusleduavýpadkufází
Dalšípříslušenstvírozvaděče:silovéaovládacísběrny,bezpečnostnítrafo230/24VAC-8A,zdroj230V/24VDC-5A,1xservisnízásuvkaPP 230V/16A,6x1fjistič,1x3fjistič,přepěťováochrana3.st.sVFfiltrem,reléprokontrolusleduavýpadkufází,osvětlenírozváděče,koncovýsnímačdveří
Hlavnívypínač/jističsručnímovládánímnadveřepro

53|M |3411012.M DO,napěťovouspouštía veškerýmpříslušenstvímkpl 1,000 -=> vlastní
(připojení,ovládání),In=32A.
Hlavnívypínač/jističsručnímovládánímnadveřeproDO,napěťovouPP spouštíaveškerýmpříslušenstvím(připojení,ovládání),In=32A.
ObvodnouzovéhoodstavenítechnologietlačítkemC-
Stop-Složení:1xtlačítkohřibovésaretací+1x

54| M |3411013.M kontakt,signalizacedořídícíhosystému,1xpomocné| kus 1,000 ===> Bo W-potožkavlastní
relé,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelových
ucpávekaupevňovacíhomateriálu
ObvodnouzovéhoodstavenítechnologietlačítkemC-Stop-Složení:1xtlačítkohřibovésaretací+1xkontakt,signalizacedořídícíhosystému,1xpomocnérelé,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevňovacíhomateriálu

PP

Obvodsumárnísignalizaceporuchy-Složení:
signalizacedořídícíhosystému,1xpomocnérelé,

55| M |3411014.M tlačítkoodblokovánívč.signalizacedořídícího kpl 1,000 ===> (CB porožkavlastní
systému,1xkontrolka,kompletnípřipojenívč.svorek,
kabelovýchucpávekaupevň.materiálu
Obvodsumárnísignalizaceporuchy-Složení:signalizacedořídícíhosystému,1xpomocnérelé,tlačítkoodblokovánívč.signalizacedořídícíhosystému,1xkontrolka,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu

PP

Obvodprozavedeníanalogovéhovstupudořídícího
systému,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelových

56| M |3411015.M ucpávek,rozpojovacíchsvorekaupevň.materiálu, kus 24,000 => (CB wporožkavlastní
vstupyzesvorekdořídícíhosystémuvedeny
stíněnýmivodičiObvodprozavedeníanalogovéhovstupudořídícíhosystému,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávek,rozpojovacíchsvorekaupevň.materiálu,vstupyzesvorekdořídícíhosystémuvedenystíněnýmivodiči

PP

Obvodřízeníservopohonůsespojitýmovládáním0-
10V-Složení:1xpomocnérelé,1xrozjišťovací
svorkavč.pojistky,kompletnípřipojenívč.svorek,
kabelovýchucpávekaupevň.materiálu

57| M |3411016.M kus 2,000 => položkavlastní

Obvodřízeníservopohonůsespojitýmovládáním0-10V-Složení:1PP Xpomocnérelé,1xrozjišťovacísvorkavč.pojistky,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu
Obvodřízeníservopohonůs2/3-bodovýmřízením-
Složení:2xpomocnérelé,1xrozjišťovacísvorkavč. s j
pojistky,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchkus 17,000 .—.- ——- Mrpoložkavlastní
ucpávekaupevň.materiálu

58| M |3411017.M

Obvodřízeníservopohonůs2/3-bodovýmřízením-Složení:2xPP pomocnérelé,1xrozjišťovacísvorkavč.pojistky,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu
Obvodsignalizacezkontaktníchsnímačů-Složení:1
xpomocnérelé,1xsignalizacedořídícíhosystému,
kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpáveka
upevň.materiálu

59| M |3411018.M kus 9,000 O] (CB wpotožkavlastní

Obvodsignalizacezkontaktníchsnímačů-Složení:1xpomocnéPP relé,1xsignalizacedořídícíhosystému,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu
ObvodprozavedeníkontaktuodEPSproodstavení
VZTjednotek-Složení:1xpomocnérelé,kompletní
připojenívč.svorek,kabelovýchucpáveka
upevňovacíhomateriálu

60| M 3411019.M kus 1,000 ===> (CB Vpooožkavlastní

ObvodprozavedeníkontaktuodEPSproodstaveníVZTjednotek-PP Složení:1xpomocnérelé,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevňovacíhomateriálu
Obvodpromotorčerpadla230VACdo0,5kW-
Složení:3xpomocnérelé,1xmotorovýspouštěčs

61|M 3411020.M pomocnýmkontaktem,1xstykač,1xpřepínač"AUT-0-|kus 1,000 ===> (CB Wwporožkavlastní
RUČ",sign.dořídícíhosystému,kompletnípřipojení
vč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu
Obvodpromotorčerpadla230VACdo0,5kW-Složení:3xpomocnérelé,1xmotorovýspouštěčspomocnýmkontaktem,1xstykač,1xpřepínač"AUT-0-RUČ",sign.dořídícíhosystému,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu

PP

ObvodproECmotorventilátorudo4kKW/400V-
Složení:1x3fpojitkovýodpojovačvč.polovodičových

62| M |3411021.M pojistek,1xstykač+jednotkapomocnýchkontaktů,3x| kus 2,000 === (CB potožkavlastní
pomocnérelé24VAC/4přepínacíkontakty,silové
svorky,1xpřepínač"AUT-0-RUČ",kompletnípřipojení
ObvodproECmotorventilátorudo4kW/400V-Složení:1x3fpojitkovýodpojovačvč.polovodičovýchpojistek,1xstykač+jednotkaPP pomocnýchkontaktů,3xpomocnérelé24VAC/4přepínacíkontakty,silovésvorky,1xpřepínač"AUT-0-RUČ",kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevňovacíhomateriálu

Strana69z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
63|M |3411022.M (MateriálMaRumístěnývrozváděči (kol | 1,000| -= (BD vpoožkavlastní

PP MateriálMaRumístěnývrozváděči
(64|M |3411023.M |Drobnýinstalačnímateriál (kol | 1000|— GD BB vnoožkavrastní |

PP Drobnýinstalačnímateriál
(65| K |2242001.R Výrobarozváděče (kpl | 1000) (GD BP noožkavlastní

PP Výrobarozváděče
D 2243 RozváděčDT01-Řídícísystém ——>

|66|M 5411030.M |SpínanýnapájecízdrojECO;110...230VAC,24V,5A | kus | 1,000 -—- W: vlastní |
PP SpínanýnapájecízdrojECO;110...230VAC,24V,5APoznámkakpoložce:Typ:787-1722

Rídicí/komunkačnímodul-napájení24VDC, s j|67|M 3411031.M |komunikaceModbusRTU,Ethernet kus 1,000 O] oložkavlastní
PP Řídicí/komunkačnímodul-napájení24VDC,komunikaceModbusRTU,EthernetPoznámkakpoložce:Typ:750-8202

7“LCDTFTbarevnýdisplay(65536barev),dotyková
obrazovka,rozlišeníobrazovky800x480,3xsériový ;
port,1xEthernet,1XUSB2.0,1xUSB1.1,slotprosD| 1,000 .——- vlastní
kartu7“LCDTFTbarevnýdisplay(65536barev),dotykováPP obrazovka,rozlišeníobrazovky800x480,3xsériovýport,1xEthernet,1xUSB2.0,1xUSB1.1,slotproSDkartuPoznámkakpoložce:

P

P

68| M |3411032.M

P Typ:844-8070
(69|M |3411033.M |16xDI24VDC | kus | 4,000| -= BB vooža vastní |

PP 16xDI24VDC
P Poznámkakpoložce:Typ:750-1405

(70|m|3411034.M |16xDO24vDC | kus | 3,000| -= amo 034 v1asiní |
PP 16xDO24VDC
P Poznámkakpoložce:Typ:750-1504

8analogovýchvstupů(2-vodiče),0/4-20mMA, . s p|7 |M 3411036 |konfigurovatelné kus 5,000 -=> (CB pooožkavlastní
PP 8analogovýchvstupů(2-vodiče),0/4-20mA,konfigurovatelné
P Poznámkakpoložce:Typ:750-496

8analogovýchvýstupů(2-vodiče),0-10V/+-10V, . s p|72|M 5411036.M |konfigurovatelné kus 1,000 ===> (CB wpovožkavlastní
PP 8analogovýchvýstupů(2-vodiče),0-10V/+-10V,konfigurovatelné
P Poznámkakpoložce:Typ:750-597

(73|m|3411037.M |(Zakončovacímodulvnitřnísběrnice | kus | 1,000| -= Bočka vlastní |
PP Zakončovacímodulvnitřnísběrnice
P Poznámkakpoložce:Typ:750-600

(74|M |3411038.M |Datovýswitch,5metalickýchportů | kus | 1,000| -= (BD v poožkavlastní |
PP Datovýswitch,5metalickýchportů
P Poznámkakpoložce:Typ:852-111
D 224.4 OIP(vizualizačníPC) ->

75|K |2244001.R RozšířenílicencestávajícíSCADARelianceControl kus 1,000 R-položkavlastní
serverna3000dbPP RozšířenílicencestávajícíSCADARelianceControlserverna3000db

D 2245 DoplněnírozvaděčeRA
Obvodpromotorčerpadla230VACdo0,5kW-
Složení:3xpomocnérelé,1xmotorovýspouštěčs

76| K |2245001.R pomocnýmkontaktem,1xstykač,1xpřepínač"AUT-0-|kus 1,000
RUČ",sign.dořídícíhosystému,kompletnípřipojení
vč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu
Obvodpromotorčerpadla230VACdo0,5kW-Složení:3xpomocnérelé,1xmotorovýspouštěčspomocnýmkontaktem,1xstykač,1xPP přepínač"AUT-0-RUČ",sign.dořídícíhosystému,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu

D 224.6 DoplněnírozváděčeEI ===>
ObvodpronapájenírozváděčeDT01(400VAC,10kW

77|K |2246001.R )-Složení:1xjistič,kompletnípřipojenívč.svorek, kus 1,000 R-položkavlastní
kabelovýchucpávekaupevň.materiálu.
ObvodpronapájenírozváděčeDT01(400VAC,10kW)-Složení:1xPP jistič,kompletnípřipojenívč.svorek,kabelovýchucpávekaupevň.materiálu.

D 224.7 Kabely —>
|78| K [2247001R M+DpropojovacísdělovacíkabelstíněnýJYTY4x1 | m | 286,000| - -—- R-položkavlastní |

PP M+DpropojovacísdělovacíkabelstíněnýJYTY4x1
|79| K |2247002.R MD propojovacísdělovacíkabelstíněnýJYTY7x1 | m | 1579,000| - -—- R-položkavlastní |

PP M+DpropojovacísdělovacíkabelstíněnýJYTY7x1
(80| K |2247003.R |M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J3x1,5 (m | 71,000 -= B? noožkavlastní

PP M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J3x1,5
(81| K |2247004.R |M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J4x1,5 (m | 36,000 -= B? noožkavlastní

PP M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J4x1,5
|82|K |2247005.R |M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J4x2,5 (m | 71,000 -= B? noožkavlastní

PP M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J4x2,5

Strana70z79



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
83| K |2247006.R |M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J5x10 (m 71,000 -= GBP ooožkavlastní

PP M+DpropojovacíkabelsilovýCYKY-J5x10
|84| K |2247007.R 6D komunikačníkabelethernetovýstíněnýFTPcat.| m 100,00, - (B "poža vlastní

PP M+DkomunikačníkabelethernetovýstíněnýFTPcat.6
D 224.8 Elektroinstalačnímateriál ——>

85| K |2248001.R VIKOkabelovýroštzocelovýchdřátůšířkydo60mm| m 29,000 R-položkavlastnížárovězinkovaný,včetněnosnýchaspojovacíchprvků
PP M+Dkabelovýroštzocelovýchdrátůšířkydo60mmžárovězinkovaný,včetněnosnýchaspojovacíchprvků

M+Delektroinstalačnítrubkatuhávčetněpříchyteka
86| K |2248002.R tvarovýchdílů(kolena,spojky,vývodky),plastovánebo|m 129,000 R-položkavlastní

žárovězinkovanáPP M+Delektroinstalačnítrubkatuhávčetněpříchytekatvarovýchdílů(kolena,spojky,vývodky),plastovánebožárovězinkovaná
M+Dtrubkaochrannáohebnáplastovásestřední

87| K |2248003.R mech.odolnostívčetněmontážníhopříslušenství+ m 100,000 R-položkavlastní
montážPP M+Dtrubkaochrannáohebnáplastovásestřednímech.odolnostívčetněmontážníhopříslušenství+montáž
M+Ddvouplášťovákorugovanáohebnákabelová
chráničkapromechanickouochranuenergetickýcha

88| K |2248004.R telekomunkikačníchvedenívčetnězatahovacístruny, m 71,000 == (GBP položkavlastní
spojek,těsnícíchkroužků,uzavíracíchzátek,
distančníchrozpěrek,dosvětlosti108mm
M+DdvouplášťovákorugovanáohebnákabelováchráničkaproPP mechanickouochranuenergetickýchatelekomunkikačníchvedenívčetnězatahovacístruny,spojek,těsnícíchkroužků,uzavíracíchzátek,distančníchrozpěrek,dosvětlosti108mm

|89| K |2248005.R M+Dpomocnáocelovákonstrukcežárovězinkovaná| kpl 1,000| .——- (B "10002kavlastní
PP M+Dpomocnáocelovákonstrukcežárovězinkovaná

VrtáníotvorudoD100stěnoudotl.400mmpro
90| K |2248006.R prostupkabelůnebouzemňovacíchpřívodůvčetně kus 14,000 R-položkavlastní

následnéhozatěsněníPP VrtáníotvorudoD100stěnoudotl.400mmproprostupkabelůnebouzemňovacíchpřívodůvčetněnáslednéhozatěsnění
(91|m |3411050.M |Nátěrovéhmoty,tmely,montážnípěny | kol 1,000| -= (BD v poožkavlastní

PP Nátěrovéhmoty,tmely,montážnípěny
Pomocnýaspojovacímateriál—šrouby,vruty,
hmoždinky,šroubovéibezšroubovésvorky,oka, s j

92| M |5411051.M stahovacía izolačnípásky,distančnípříchytky, kp! 1,000 .——- B" ooožavlastní
kabelovéštítkyznačeníkabelůPomocnýaspojovacímateriál—šrouby,vruty,hmoždinky,šroubovéiPP bezšroubovésvorky,oka,stahovacíaizolačnípásky,distančnípříchytky,kabelovéštítkyznačeníkabelů

|93 | K 2248007.R RVZTklapek krabicepropřipojenípevnýchkabel| 29,000 —- (B ".100č*vlastní
PP M+DpřechodovákrabicepropřipojenípevnýchkabelůodVZTklapek

|94 | K 2248008.R P krabicepropřipojenípevnýchkabelůkus 7,000, —- GB 1010%vlastní
PP M+Dpřechodovákrabicepropřipojenípevnýchkabelůodsnímačů

M+DkabelovýžlabkovovýEKZS62/50,pozinkovaný,
95| K |2248009.R včetnětvarovýchdílůvík,podpěramontážního m 100,000 R-položkavlastníy podp p

příslušenství!PP M+DkabelovýžlabkovovýEKZS62/50,pozinkovaný,včetnětvarovýchdílůvík,podpěramontážníhopříslušenství!
M+DkabelovýžlabkovovýEKZS100/50,

96| K |2248010.R pozinkovaný,včetnětvarovýchdílůvík,podpěra m 86,000 R-položkavlastní
montážníhopříslušenství!PP M+DkabelovýžlabkovovýEKZS100/50,pozinkovaný,včetnětvarovýchdílůvík,podpěramontážníhopříslušenství!

D 2249 Služby >
(97|K |2249001.R [Zpracovánívýrobnídokumentace (kpl 1,000 -= (B P-položkavlastní

PP Zpracovánívýrobnídokumentace
(98| K |2249002.R (KoordinaceMaRaostatnítechnologie (kpl 1,000] -= B? noožkavlastní

PP KoordinaceMaRaostatnítechnologie
(99| K |2249003.R [Softwarovévybavenířídícíhosystému (kpl 1,000] ===> BP oožka vlastní

PP Softwarovévybavenířídícíhosystému
(100|K |2249004.R [Softwarovévybaveníoperátorskéhopanelu (kpl 1,000 ===> BP oožka vlastní

PP Softwarovévybaveníoperátorskéhopanelu
Doplněnívizualizačníhoprogramucentrálního

101,K |2249005.R dispečinkuoregulovanoutechnologiiVZTAUT kpl 1,000 R-položkavlastní(grafickáschémata,generováníadres,zpracovánídat
dobilancíaprovozníhodeníku)DoplněnívizualizačníhoprogramucentrálníhodispečinkuoPP regulovanoutechnologiiVZTaÚT(grafickáschémata,generováníadres,zpracovánídatdobilancíaprovozníhodeníku)

|102,K 2249006.R ae vstupů/výstupů,včetněodladěnísoftwarena | kpl 1000, .—- -—- R-položkavlastní
PP Oživenívstupů/výstupů,včetněodladěnísoftwarenastavbě

(103|K |2249007.R Výchozírevizeelektrickýchzařízení (kpl 1,000] -= BB? noožka vlastní
PP Výchozírevizeelektrickýchzařízení

(104|K |2249008.R (Funkčnízkoušky,uvedenídoprovozu (kpl 1,000 => BP oožka vlastní
PP Funkčnízkoušky,uvedenídoprovozu

[105]K |2249009.R |Zaškolenípersonáluobsluhyaúdržby (kpl 1,000 -= BP noočkavlastní
PP Zaškolenípersonáluobsluhyaúdržby



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava
108,K 2249010.R Vyhotovenídokumentaceskutečnéhostavu,návodu| kpl | 1000, R-položkavlastní

proobsluhuPP Vyhotovenídokumentaceskutečnéhostavu,návoduproobsluhu
107 K 2249011R aě režijnínáklady(montážníplošiny,lešení, | kpl | 1,000, .—- R-položkavlastní

služby,atd.)PP Celkovérežijnínáklady(montážníplošiny,lešení,služby,atd.)
(tos|K |2249012.R (Zpracovánívýrobnídokumentace (kpl | 1,000 -= B? noožka vlastní

PP Zpracovánívýrobnídokumentace
(109K |2249013.R (Likvidacedemontovanéhoodpadu (kpl | 1,000 -= B? noožkavlastní

PP Likvidacedemontovanéhoodpadu

Strana72z79



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

008- Vedlejšínáklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: IČ: 25171127

TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. DIČ: CZ25171127
Uchazeč: IČ: 44797958

PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. DIČ: CZ44797958
Projektant: IČ: 87470454

Ing.G -=
Zpracovatel: IČ: 16844840

Ing. DIČ:
Poznámka:

Cástrozpočtu008-VedlejšínákladyjsoustanovenyzdosudznámézákladnyZRN
(předpřeceněnímčástí004,005,006a007).

CenabezDPH -=

=> => a-
-—— -> => ©B500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -=

Strana73z79



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře
Objekt:

008- Vedlejšínáklady
Místo: Tábor
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o.
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o.

Kóddílu-Popis

Náklady stavby celkem
VRN - Vedlejší rozpočtovénáklady

Datum:
Projektant:

23.02.2023

Cenacelkem[CZK]

VRNÍ-Průzkumné,geodetickéaprojektovépráce
VRN3-Zařízenístaveniště
VRN4- Inženýrskáčinnost
VRN65-Finančnínáklady
VRN6-Územnívlivy
VRN7-Provoznívlivy
VRN8-Přesunstavebníchkapacit

Strana74z79



Stavba:
StavebníúpravyšatnovéhoblokuvýchodnazimnímstadionuvTáboře

Objekt:
008- Vedlejšínáklady

Místo: Tábor Datum: 23.02.2023
Zadavatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. Projektant:© Ing.(ij
Uchazeč: PAMÁTKYTÁBOR.s.r.o. Zpracovatel:—Ing.(jím

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem ===>

oD.VRN Vedlejší rozpočtovénáklady =——=
DD.VRNÍ Průzkumné,geodetickéaprojektovépráce ===—-—>

[ 1 | K [013254000 Dokumentaceskutečnéhoprovedenístavby | kus | 1000) BD ammmBOSÚNS202301 |
PP Dokumentaceskutečnéhoprovedenístavby
OnlinePSC https;,dminky.urs.cz/item/CSURS202301/013254000
D. VRN3 Zařízenístaveniště ——>

| 2 | K [030001000 (Zařízenístaveniště (1% | 2,500|©(GND BOS VRS202301
PP Zařízenístaveniště
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/030001000
D  VRN4 Inženýrskáčinnost ->

| 3 | K [045002000 |Kompletačníakoordinačníčinnost (1% | 1,000] ===> (BOS ÚNS202301
PP Kompletačníakoordinačníčinnost
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/045002000

4| K|0491002.R DodavatelskádokumentacevčetněplánuBOZP, kus 1,000 odvozenázCSURS
havarijníhoapovodňovéhoplánu 202301PP DodavatelskádokumentacevčetněplánuBOZP,havarijníhoapovodňovéhoplánu

OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/0491002.R
D | VRN5 Finančnínáklady ->

5| K |052103000.1Rezervainvestora-finančnírezervanatechnické Kč 1,000 odvozenázCSURS
detaily 202301

PP Rezervainvestora-finančnírezervanatechnickédetaily
OnlinePSC https://oodminky.urs.cz/item/CSURS202301/052103000.1
D. VRN6 Územnívlivy ===—-—>

| 6 | K [065002000 (Mimostaveništnídopravamateriálů | kus | 1,000] ===> (BOS ÚNS202301
PP Mimostaveništnídopravamateriálů
OnlinePSC https;dminky.urs.cz/item/CSURS202301/065002000
vy "dopravnélešenovéhomateriáluvy 1 1,000
D. VRN7 Provoznívlivy ===>

| 7 | K [071002000 [Provozinvestora,třetíchosob (1% | 0,500| ===> BOS VAS202301
PP Provozinvestora,třetíchosob
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/071002000
D. VRN8 Přesunstavebníchkapacit ->>

|©| > © m em BS 2020:
PP Dopravazaměstnanců
OnlinePSC https://podminky.urs.cz/item/CSURS202301/081002000

Strana75z79



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
SouborjesloženzezáložkyRekapitulacestavbyazáložeksnázvemsoupisupracíprojednotlivéobjektyveformátuXLSX.Každázezáložekpřitomobsahuje
ještěsamostatnésestavyvymezenéorámovanímanadpisemsestavy.

RekapitulacestavbyobsahujesestavuRekapitulacestavbyaRekapitulaceobjektůstavbyasoupisůprací.
VsestavěRekapitulacestavbyjsouuvedenyinformaceidentifikujícípředmětveřejnézakázkynastavebnípráce,KSO,CC-CZ,CZ-CPV,CZ-CPAarekapitulaci
celkovénabídkovécenyuchazeče.

Termínem"uchazeč"(resp.zhotovitel)semyslí"účastníkzadávacíhořízení"vesmysluzákonaozadáváníveřejnýchzakázek.

VsestavěRekapitulaceobjektůstavbyasoupisůpracíjeuvedenarekapitulacestavebníchobjektů,inženýrskýchobjektů,provozníchsouborů,
vedlejšíchaostatníchnákladůaostatníchnákladůsrekapitulacínabídkovécenyzajednotlivésoupisyprací.NazákladěúdajeTypjemožné
identifikovat,zdasejednáoobjektnebosoupispracíprodanýobjekt:

STA Stavebníobjektpozemní
ING Stavebníobjektinženýrský
PRO Provoznísoubor
VON Vedlejšíaostatnínáklady
OST Ostatní
Soupis Soupispracíprodanýtypobjektu

SoupispracíprojednotlivéobjektyobsahujesestavyKrycílistsoupisuprací,Rekapitulacečleněnísoupisuprací,Soupisprací.Zasoupispracímůžebýtpovažován
iobjektstavbyvpřípadě,ženeobsahujepodřízenouzakázku.

KrycílistsoupisuobsahujerekapitulaciinformacíopředmětuveřejnézakázkyzesestavyRekapitulacestavby,informaciozařazeníobjektudoKSO,
CC-CZ,CZ-CPV,CZ-CPAarekapitulacicelkovénabídkovécenyuchazečezaaktuálnísoupisprací.

Rekapitulacečleněnísoupisupracíobsahujerekapitulacisoupisupracívevšechúrovníchčleněnísoupisutak,jakbylatatočleněnípoužita(např.
stavebnídíly,funkčnídíly,případnějinéčlenění)srekapitulacínabídkovéceny.

Soupispracíobsahujepoložkyveškerýchstavebníchnebomontážníchprací,dodávekmateriálůaslužebnezbytnýchprozhotovenístavebníhoobjektu,
inženýrskéhoobjektu,provozníhosouboru,vedlejšíchaostatníchnákladů.
Propoložkysoupisupracísezobrazujínásledujícíinformace:

PČ Pořadovéčíslopoložkyvaktuálnímsoupisu
TYP Typpoložky:K-konstrukce,M-materiál,PP-plnýpopis,PSC-poznámkaksouborucen,P-poznámkakpoložce,VV-výkazvýměr
Kód Kódpoložky
Popis Zkrácenýpopispoložky
MJ Měrnájednotkapoložky
Množství Množstvívměrnéjednotce
J.cena Jednotkovácenapoložky.ZadanímůžeobsahovatnamístoJ.cenysloupceJ.materiálaJ.montáž,jejichžsoučetdefinuje

J.cenupoložky.
Cenacelkem Celkovácenapoložkydanájakosoučinmnožstvíaj.ceny
Cenovásoustava Příslušnostpoložkydocenovésoustavy

Kekaždépoložcesoupisupracísenasamostatnýchřádcíchmůžezobrazovat:
Plnýpopispoložky
Poznámkaksouborucenapoznámkazadavatele
Výkazvýměr

PokudjekřádkuvýkazuvýměrevidovanýúdajvesloupciKód,jednáseodefinovanýodkaz,nakterýsemůžeodvolávatvýkazvýměrzjinépoložky.
Metodikaprozpracování
Jednotlivésestavyjsouvsouboruprovázány.Editovatelnépolejsouzvýrazněnyžlutýmpodbarvením,ostatnípolenesloužíkeditacianesmíbýtjakkoliv
modifikovány.

Uchazečjepropodánínabídkypovinenvyplnitžlutěpodbarvenápole:
PoleUchazečvsestavěRekapitulacestavby-zdeuchazečvyplnísvůjnázev(názevsubjektu)
PoleIČaDIČvsestavěRekapitulacestavby-zdeuchazečvyplnísvojeIČaDIČ
DatumvsestavěRekapitulacestavby-zdeuchazečvyplnídatumvytvořenínabídky
J.cena=jednotkovácenavsestavěSoupispracíomaximálnímpočtudesetinnýchmístuvedenýchvpoli
-pokudsestavysoupisůpracíobsahujípoleJ.cena,mělabybýtvšechnatatopolevyplněnanenulovými
Poznámka-nepovinnýúdajpropoložkusoupisu

Vpřípadě,žesestavysoupisůpracíneobsahujípoleJ.cena,potomvevšechsoupisechpracíobsahujípole:
-J.materiál-jednotkovácenamateriálu
-J.montáž-jednotkovácenamontáže
UchazečvtomtopřípaděbymělvyplnitvšechnapoleJ.materiálapoleJ.montážnenulovýmikladnýmičíslicemi.Vpřípadech,kdypoložka
neobsahuježádnýmateriáljepřípustné,abypoleJ.materiálbylovyplněnonulou.Vpřípadech,kdypoložkaneobsahuježádnoumontážjepřípustné,
abypoleJ.montážbylovyplněnonulou.Oběpole-J.materiál,J.Montážujednépoložkybyvšaknemělybýtvyplněnynulou.



Název Povinný Popis Typ Max.počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kódstavby String 20
Stavba A Názevstavby String 120
Místo N Místostavby String 50
Datum A Datumvykonanéhoexportu Date
KSO N Klasifikacestavebníhoobjektu String 15
CC-CZ N Klasifikacestavbeníchděl String 15
CZ-CPV N Společnýslovníkproveřejnézakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikaceprodukcepodlečinností String 20
Zadavatel N Zadavatelzadaní String 50
č N IČzadavatelezadaní String 20
DIČ N DIČzadavatelezadaní String 20
Uchazeč N Uchazečveřejnézakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámkakzadání String 255
SazbaDPH A RekapitulacesazebDPHupoložeksoupisů eGSazbaDph
ZákladnaDPH A ZákladnaDPHurčenasoučtemcelkovécenyzpoložeksoupisů Double
HodnotaDPH A HodnotaDPH Double
CenabezDPH A CelkovácenabezDPHzaceloustavbu.Sčítávásezevšechlistů. Double
CenasDPH A CelkovácenasDPHzaceloustavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max.počet
atributu (A/N) znaků
Kód A PřebírásezRekapitulacestavby String 20
Stavba A PřebírásezRekapitulacestavby String 120
Místo N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Datum A PřebírásezRekapitulacestavby Date
Zadavatel N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Projektant N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Uchazeč N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Kód A Kódobjektu String 20
Objektu,Soupisprací A Názevobjektu String 120
CenabezDPH A CenabezDPHzadanýobjekt Double
CenasDPH A CenaspolusDPHzadanýobjekt Double
Typ A Typzakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max.počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A PřebírásezRekapitulacestavby String 120
Objekt A Kódanázevobjektu String 20+120
Soupis A Kódanázevsoupisu String 20+120
KSO N Klasifikacestavebníhoobjektu String 15
CC-CZ N Klasifikacestavbeníchděl String 15
CZ-CPV N Společnýslovníkproveřejnézakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikaceprodukcepodlečinností String 20
Místo N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Zadavatel N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Uchazeč N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Projektant N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Poznámka N Poznámkaksoupisuprací String 255
SazbaDPH A RekapitulacesazebDPHnapoložkáchaktuálníhosoupisu eGSazbaDph
ZákladnaDPH A ZákladnaDPHurčenasoučtemcelkovécenyzpoložekaktuálníhosoupisu Double
HodnotaDPH A HodnotaDPH Double
CenabezDPH A CenabezDPHzadanýsoupis Double
CenasDPH A CenasDPHzadanýsoupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max.počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A PřebírásezRekapitulacestavby String 120
Objekt A Kódanázevobjektu,přebírásezKrycíholistusoupisu String 20+120
Soupis A Kódanázevobjektu,přebírásezKrycíholistusoupisu String 20+120
Místo N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Datum A PřebírásezRekapitulacestavby Date
Zadavatel N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Projektant N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Uchazeč N PřebírásezRekapitulacestavby String 50
Kóddílu-Popis A Kódanázevdíluzesoupisu String 20+100
Cenacelkem A Cenacelkemzadílzesoupisu Double



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max.počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A PřebírásezRekapitulacestavby String 120
Objekt A Kódanázevobjektu String 20+120
Soupis A PřebírásezKrycíholistusoupisu String 20+120
Místo N PřebírásezKrycíholistusoupisu String 50
Datum A PřebírásezKrycíholistusoupisu Date
Zadavatel N PřebírásezKrycíholistusoupisu String 50
Projektant N PřebírásezKrycíholistusoupisu String 50
Uchazeč N PřebírásezKrycíholistusoupisu String 50
PČ A Pořadovéčíslopoložkysoupisu Long
Typ A Typpoložkysoupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kódpoložkyzesoupisu String 20
Popis A Popispoložkyzesoupisu String 255
MJ A Měrnájednotkapoložky String 10
Množství A Množstvípoložkysoupisu Double
J.Cena A Jednotkovácenapoložky Double
Cenacelkem A CenacelkemvyčíslenajakoJ.Cena*Množství Double
Cenovásoustava N Zařazenípoložkydocenovésoustavy String 50
p N Poznámkapoložkyzesoupisu Memo
psc N Poznámkaksouborucenzesoupisu Memo
pp N Plnýpopispoložkyzesoupisu Memo
v N Výkazvýměr(figura,výraz,výměra)zesoupisu Text,Text,Double20,150
DPH A SazbaDPHpropoložku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnostpoložkyzesoupisu Double
Suť A Suťpoložkyzesoupisu Double
Nh N Normohodinypoložkyzesoupisu Double

Datová věta
Typvěty Hodnota©Význam
eGSazbaDPH základní ZákladnísazbaDPH

snížená SníženásazbaDPH
nulová NulovásazbaDPH

zákl.přenesenáZákladnísazbaDPHpřenesená
sníž.přenesenáSníženásazbaDPHpřenesená

eGTypZakazky STA Stavebníobjekt
PRO Provoznísoubor
ING Inženýrskýobjekt
VON Vedlejšíaostatnínáklady
OST Ostatnínáklady

eGTypPolozky PoložkatypuHSV

S

PoložkatypuPSV
PoložkatypuM
PoložkatypuOST


